
 

BARGAIN PAGE

1 ANCIENT GREECE-Macedonia 336-323 B.C. AR Tetradrachma. Alexander the Great. Herakles
bust rt. / Seated Zeus. VG, fields have been tooled.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · $99.00

2 Ancient Greece-Kingdom of Elymais Mid 2nd Century A.D. AE Drachm. Kamnaskires - Orodes
facing bust, trident, etc. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

3 ROMAN EMPIRE 106 AD AE Sestertius. Sear-3201; Ric-527. Bust Trajan rt. / Victory inscribing
VIC /DAC on shield. Portrait Good+, only 50% obverse legend shows; reverse About Good, nice
brown patina.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

4 Roman Empire 148-9 A.D. AR Denarius. Sear-4075. Antoninus Pius right / Salus feeding snake.
F-VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

5 Roman Empire 310-13 A.D. (Trier) Billon Follis. Sear-15191. Licinius right / Genius holding patera
and cornucopia. EF, tiny edge crack and some pin point green spots reverse.(Was $69.00). · · · $55.00

6 AUSTRALIA 1966 20 Cents. KM-66 (cat. @ $32 MS63). Sharp BU.(Was $18.50). · · · · · · $15.00
7 AUSTRIA-Vienna 1282-08 AR Uniface Pfennig. Sz-106 obverse. Albrecht I. Ornamental cross

with 4 lis inside. F-VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
8 Austria-Enns 1330-58 AR Pfennig. CNA-248; Sz-157. Albrecht II (or III). Fat flowered cross or 4

joined lis. A.VF / Unclear design.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
9 Austria-Styria 1624 (Graz) 2 Kreuzer. KM-347. Ferdinand II. Scarce type. VF.(Was $57.00). · · $45.00
10 Austria-Silesia 1625-W-HR (Breslau) Groschen. KM-102 (Germany). Ferd. II. Fine+.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
11 Austria-Styria 16Z9/8 OVERDATE Uniface 2 Pfennigs. KM-377 (cat. @ $65 XF). EF.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
12 Austria-Silesia 1700-FN (Oppeln) Groschen. Her-1557; KM-504 (cat. @ $80 VF). Leopold. Scarce. 

VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
13 Austria-Silesia 1700-CB (Brieg) Kreuzer. KM-606 (Germany). Leopold. Fine+.(Was $39.00). · $30.00
14 Austria-1767 (Vienna) Contemporary COUNTERFEIT AE 10 Kreuzer. As KM-19. A charming

circulating piece of M. Theresia. Fine.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
15 Austria-Vienna c.1920 100 Kronen Encased Postage (Grey stamp on gold). Hans Kodrnja Men’s

Wear. UNC.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
16 Austria-Salzburg 1200-46 (Friesach) AR Pfennig. Probst-20; Kellner-20. Eberhard II. Bishop’s bust 

facing with lily scepters in each hand / Bust between 2 towers. A.VF / VF, usual uneven strike.(Was
$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

17 Austria-Salzburg 1511 Rüben Batzen. Saurma-862; Pr-104. Leonard von Keutschach. VF.(Was
$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

18 Austria-Salzburg 1513 Rüben Batzen. Saruama-864; Pr-106. Leonard von Keutschach. VF+.(Was
$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

19 Austria-Salzburg 1515 Rüben Batzen. Saurma-866; Pr-110. Leonard von Keutschach. VF.(Was
$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

20 Austria-Salzburg 1532-L 1/2 Batzen (2 Kreuzer). Pr-270. Mathaus Lang. VF+.(Was $42.00). · · $34.00
21 Austria-Salzburg 1533 1/2 Batzen (2 Kreuzer). Pr-271. Matthaus Lang. CH VF, luster.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
22 Austria-Salzburg (15)38 AR Uniface Zweier. Saurma-383; Pr-296. Matthäus Lang. VF.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
23 Austria-Salzburg 1575 AR Uniface Zweier. Saurma-Type 393; Pr-641. Johann Khuen. CH VF.(Was 

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
24 Austria-Salzburg (15)94 AR Uniface Zweier. Saurma-406; Pr-863. Wolfgang Theodor. Toned

A.EF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
25 Austria-Salzburg 1605 AR Uniface Zweier. Saurma-949; KM-5. Wolfgang Theodor. VF+.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
26 Austria-Salzburg (1)607 2 Pfennig. Pr-875; KM-5 (cat. @ $45 XF). Wolf. Dietrich. Nicely Toned

EF, 25% weakly struck.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
27 Austria-Salzburg (1)614 Uniface Pfennig (on somewhat square flan). Pr-1019; KM-11 (cat. @ $45

XF). Markus Sittich. EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
28 Austria-Salzburg 1623 2 Kreuzer. Pr-1316; KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. Toned

VF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
29 Austria-Salzburg 1624 2 Kreuzer. KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. VF+, uneven strike

and traces of luster.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
30 Austria-Salzburg 1630 2 Kreuzer. Pr-1321; KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. Lt. Toned

VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

31 Austria-Salzburg 1632 2 Kreuzer. Pr-1323; KM-86 (cat. @ $40 XF). Paris von Lodron. Lt. Toned
Lustrous AU, partially weak strike.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

32 Austria-Salzburg 1650 Kreuzer. Pr-1352; KM-84 (cat. @ $35 XF). Paris von Lodron. Lustrous
EF.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

33 Austria-Salzburg 1680 3 Kreuzer. Pr-1686; KM-228. Max Gandolph. A.VF / VF.(Was $22.00). $18.00
34 Austria-Salzburg 1692 4 Kreuzer (Batzen). Pr-1855; KM-277 (cat. @ $30 VF). Johann Ernst. One

year type. Bold VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
35 Austria-Salzburg 1713 2 Kreuzer. Pr-2058; KM-290 (cat. @ $25 XF). Franz Anton. Lovely Lt.

Toned AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
36 Austria-Salzburg 1721 AE Contemporary COUNTERFEIT 2 Kreuzer. Pr-2064; as KM-290. VF,

hairline crack.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
37 Austria-Salzburg 1745-I Uniface 1/2 Kreuzer. Pr-2198; KM-341 (cat. @ $40 XF). Jacob Ernst. One

year type. EF, tiny rim chip.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
38 BOLIVIA 1895-ES 10 Centavos. KM-158.2 (cat. @ $35 EF). Scarce date. EF.(Was $29.00).· · $23.00
39 Bolivia 1862-FP 8 Soles. KM-138.6. Highly Lustrous AU, myriad of die polish lines but some

hairline scratches also.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
40 CANADA 1890-H One Cent. (cat. @ $19 VF). Nice VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · $15.00
41 Canada 1914 One Cent. (KM cat. @ $18 AU). Choice Glossy Brown AU (some red reverse).(Was

$17.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
42 Canada 1947 One Cent. Lovely Sharp Blazing Red BU.(Was $24.50). · · · · · · · · · · · · · $19.00
43 Canada 1886 (Large 6) 5 Cents. (KM cat. @ $40 VF). VF, a few faint scratches reverse.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
44 Canada 1909 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $125 XF). Nice Toned EF.(Was $75.00). · · $45.00
45 Canada 1915 5 Cents. (KM cat. @ $20 Fine). Scarce date. Fine.(Was $16.00). · · · · · · · · · $13.00
46 Canada 1894 10 Cents. Good+.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
47 Canada 1907 10 Cents. (KM cat. @ $25 VF). Toned VF+, a couple very tiny rim nicks.(Was $18.00). $14.00
48 Canada 1951 10 Cents. Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · $15.00
49 Canada 1928 25 Cents. (KM cat. @ $30). VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
50 Canada 1952 50 Cents. (cat. @ $14 MS60 - $22 MS63). Nice BU.(Was $14.00). · · · · · · · · $11.00
51 Canada-Nova Scotia 1861 One Cent. (KM cat. @ $35 XF). CH EF+.(Was $29.00). · · · · · · $23.00
52 CONGO-People’s Republic 1975 100 Francs. KM-2. Sharp BU.(Was $27.00). · · · · · · · · $22.00
53 CYPRUS 1949 1/2 Piastre. KM-29 (cat. @ $45 MS63). Sharp Red BU.(Was $36.00). · · · · · $25.00
54 DENMARK 1716-BH (Rendsborg) 12 Skilling. KM-504 (cat. @ $95 VF). Frederic IV. VF.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
55 Denmark 1764-HSK 4 Skilling. KM-598 (cat. @ $55 VF). One year type. VF+.(Was $45.00). · $36.00
56 Denmark 1925 Krone. KM-824.1. A.EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
57 Denmark 1967 10 Kroner. KM-856. Wedding. Choice Satiny BU.(Was $22.00). · · · · · · · · $18.00
58 ESTONIA-Reval (15)6Z Schilling. Ahl-25. Eric XIV. Crown over E / Cross. EF.(Was $69.00). $55.00
59 FRANCE-Meigueil Late 1000’s - Late 1200’s Denier. Rob-4336; M-120. Cross composed of I

between pendants / 4 annulets. VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
60 France-Cahors 1150-1250 AR Denier. B-777; Rob-4664. Anonymous issue. Cross of 3 small

crosses and staff / Short cross, 3 pellets in one section. VF.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · $39.00
61 France-Nevers 1241-57 Denier. Rob-4691; Dup-762. Mahaut II. Lis over 2 stars / Short cross.

A.VF.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
62 GERMANY-Augsburg (Bishopric) 16ZZ Kipper Kreuzer. Forster-395; KM-4 (cat. @ $150 VF).

VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
63 Germany-Bavaria 1397-1438 AR Pfennig. Saurma-971. Ernst I. Monk’s head left / “EA”. Nice

VF.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
64 Germany-Bavaria 1907-D 5 Marks. KM-915 (cat. @ $60 XF). Lustrous EF+, a couple tiny rim

dings.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
65 Germany-Brandenburg (16)Z6 1/24 Taler (Groschen). KM-116.1 (cat. @ $45 Fine). Geo. Wilhelm.

Fine.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
66 Germany-Brandenburg 1667-IL 1/24 Taler. KM-350 (cat. @ $50 VF). CH VF.(Was $52.00). · · $40.00
67 Germany-Constance ND (1638) Groschen. KM-118 (cat. @ $125 VF). Ferdinand II. VF, faint flan

wave.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
68 Germany-Hall in Swabia 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-15 (cat. @ $65 XF). Nice BU.(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
69 Germany-Hamm 1733 3 Pfennigs. Sch-2; KM-75 (cat. @ $50 VF). VF+, 3 small light spots.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
70 Germany-Hanover 1853-B Pfennig. KM-221. EF-AU.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · $13.00
71 Germany-Hesse-Cassel 1863 3 Heller. KM-612 (cat. @ $22 XF). EF.(Was $17.00). · · · · · · $13.00
72 Germany-Isenburg ND (1840) AE Heller (Snipe). KM-X3 (cat. @ $120 XF). Monogram / Snipe on

mound. EF, reverse die shattered.(Was $97.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
73 Germany-Magdeburg-City 1679-IH 1/24 Taler (Groschen). KM-299 (cat. @ $80 VF). VF.(Was

$57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
74 Germany-Nürnberg 1758 Kreuzer. KM-322 (cat. @ $170 VF). VF+.(Was $59.00). · · · · · · · $48.00
75 Germany-Nüurnberg 1764 4 Pfennigs. KM-340 (cat. @ $55 VF). VF.(Was $34.00). · · · · · · $27.00
76 Germany-Passau 1518-20 AR Uniface Pfennig. KM-35 (cat. @ $75 Fine). Ernst. Choice A.VF.(Was 

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
77 Germany-Pfalz-Neuburg 1520 Batzen. KM-MB19 (cat. @ $95 VF). Otto Heinrich & Philip. VF, lt.

trace of old fold.(Was $50.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
78 Germany-Prussia 1842-A 2½ Groschen. C-147; KM-444 (cat. @ $60 MS63). Sharp Golden Toned

BU.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
79 Germany-Prussia 1907-A 2 Marks. KM-522 (cat. @ $250 MS63). Lovely Sharp Handsomely Toned 

BU (NGC-MS64).(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
80 Germany-Regensburg After 1290 Pfennig. Bonh-1967. Heinrich I & Otto III. Facing Bishop’s bust

under door / 2 busts under arches. VF, obverse 80% struck / Reverse 50%.(Was $24.00). · · · · $19.00
81 Germany-Regensburg-Bishopric 1392-1409 AR Pfennig. DeWit-II-2381. Anonymous issue.

Facing bust with sword and banner / Crossed keys. VF, well struck.(Was $33.00). · · · · · · · $26.00
82 Germany-Saxony-Ernestine Line 1534 (Annaberg) 3 Pfennigs (Dreier). Kohl-87; KM-MB178.

Nice VF.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
83 Germany-Saxony (15)73-HB Groschen. KM-MB-222. August I. Bold VF, old light scratches.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
84 Germany-Saxony 1624-HI (Dresden) Groschen. Kohl-177; KM-7 (cat. @ $100 VF). J. George I.

VF-EF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
85 Germany-Saxony 1696-IK AR Pfennig. Kohl-430; KM-663 (cat. @ $70 XF). Fr. August I. Nicely

Toned EF.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
86 Germany-Saxony 1701-ILH Pfennig. KM-702 (cat. @ $100 XF). August II. EF, small edge

flaw.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00.  ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $16.30 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138  email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #201 March, 2021
We will be out of the office March 24-28 so the phone will be

unattended.

SHOW SCHEDULE: LONG BEACH: June 17-19; ANA - Chicago: August 10-14



87 Germany-Saxony 1710-ILH Pfennig. KM-702. August II. Choice A.EF, some luster.(Was $37.00). $30.00
88 Germany-Saxony 1718 (Dresden) Pfennig. Kop-10577; KM-702 (cat. @ $40 VF). Fr. August I.

Struck on oval flan. VF+.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
89 Germany-Saxony 1727-IGS Pfennig. Sch-85; KM-702 (cat. @ $100 XF). Aug. II. CH EF, much

luster.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
90 Germany-Saxony 1738-FwoF Pfennig. C-1; KM-894. August III. AU.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
91 Germany-Saxony 1756-FWöF 1/24 Taler. KM-884 (cat. @ $100 XF). Fried. August II. Lustrous

EF-AU.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
92 Germany-Saxony 1756-EDC/L (Leipzig) 1/24 Taler. C-12a; Kohl-499; KM-A929 (cat. @ $25

Fine). Fr. August II. Fine.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
93 Germany-Saxony Saxony 1765-C Pfennig. C-93a; KM-980 (cat. @ $60 XF). One year type.

EF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
94 Germany-Saxony 1849-F 1/2 New Groschen (5 Pfennigs). C-224; KM-1158. Lustrous EF-AU.(Was 

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
95 Germany-Saxony 1867-B 5 Pfennigs. Y-252; KM-1218 (cat. @ $25 XF). Bold EF, hairline

scratches obv.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
96 Germany-Saxony 1871-B 1/6 Taler. C-261; KM-1205. Lustrous EF-AU.(Was $42.00). · · · · · $34.00
97 Germany-Saxe-Hildburghausen 1763 Heller. KM-83 (cat. @ $40 VF). Bold VF.(Was $34.00). · $27.00
98 Germany-Schaumburg-Hessen 1797 Pfennig. KM-37. A.VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · $23.00
99 Germany-Schleswig-Holstein 1787 1/12 Speciedaler. C-5; KM-126 (cat. @ $85 Fine). Christian

VII. Toned Fine.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
100 Germany Schleswig-Holstein-Provisional Gov’t. 1850 Dreiling. Y-23; KM-160. CH VF.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
101 Germany-Schleswig-Holstein-Sonderburg 1621/0 OVERDATE 2 Schilling (Lübsch) on oval flan.

KM-11 (cat. @ $90 VF). Johann. VF.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
102 Germany-Trier ND (1511-15) AR Uniface Pfennig. Saurma-2648; Sch-3547; KM-MB23 (cat. @

$50 VF). Richard. VF.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
103 Germany-Trier 1659 4 Pfennigs (Petermenger). KM-121 (cat. @ $35 Fine). Date in Roman

Numerals. Standing St. Liborias. Fine.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
104 Germany-Trier-Archbishopric 1713-GG 3 Petermenger. KM-205 (cat. @ $50 VF). Bust of St. Peter

with key. Toned VF+.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
105 Germany-Würzburg 1207-23 Pfennig. Bonh-2038; Slg. Piloty-833. Otto I von Lobdeburg. Facing

bust with sword and staff with 50% legend / Brunswick monogram with 50% legends. VF+, 15%
flatly struck (way above average).(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

106 Germany-Würzburg 1692 Schilling. KM-198 (cat. @ $70 VF). Johann Gotfried II. St. Killian
standing. VF, reverse choice.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

107 Germany-Würzburg-Bishopric 1724 Death Groschen. KM-272. Death of Johann Phillip Franz.
Toned EF, small hole 12 o’clock, faint trace of crease.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · $37.00

108 Germany 1873-D Pfennig. KM-1 (cat. @ $1000 XF). CH EF (PCGS-AU50).(Was $750.00). · · $425.00
109 Germany 1875-G Pfennig. Y-1; KM-1. Light edge reeding (should be plain edge). Fine.(Was

$17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
110 Germany 1893-G Pfennig. Y-3; KM-10. Scarce. VF+.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · $45.00
111 Germany 1875-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. AU-UNC, major obverse die clashing.(Was $17.00). · $13.00
112 Germany 1876-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Glossy Brown AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · $14.00
113 Germany 1876-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Brown AU.(Was $19.00).· · · · · · · · · · · · · · $14.00
114 Germany 1876-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. R&B AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · $14.00
115 Germany 1907-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $60 MS60). Lovely 50% Red BU.(Was $39.00). · $30.00
116 Germany 1908-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-16. CH EF.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
117 Germany 1908-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Choice EF-AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · $12.00
118 Germany 1896-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $100 XF). Scarce. EF (ANACS-AU55 details,

cleaned).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
119 Germany 1945-A 10 Pfennigs. KM-101 (cat. @ $100 XF - $150 UNC). AU (NGC-AU58).(Was

$100.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
120 Germany 1874-G 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Choice Toned AU.(Was $24.00). · · · · · · · · · $19.00
121 Germany 1922-F 50 Pfennigs. KM-27. Sharp BU.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
122 Germany 1905-D 1/2 Mark. J-16; KM-17. Lovely AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
123 Germany 1907-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17. VF-EF, hints of luster.(Was $16.00). · · · · · · · · $13.00
124 Germany 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $325 MS63). Sharp Nicely Toned BU

(NGC-MS63).(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
125 Germany 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Scarce. Lustrous EF+.(Was $59.00). · · · · · · · · $47.00
126 Germany 1908-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 XF). EF, hints of luster.(Was $69.00). · $55.00
127 Germany 1909-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $31 XF). EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · $13.00
128 Germany 1912-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lustrous EF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · $13.00
129 Germany 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $175 UNC). Nice BU.(Was $119.00). · · · · $99.00
130 Germany 1913-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $46 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned

BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
131 Germany 1913-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Light Golden Toned AU.(Was $16.00). · · · · · · $13.00
132 Germany 1913-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely BU.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · $26.00
133 Germany 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $52.00). · $42.00
134 Germany 1915-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned

BU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
135 Germany 1915-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). CH BU.(Was $29.00). · · · · · $23.00
136 Germany 1915-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (Cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Frosty BU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
137 Germany 1902-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $22 XF). EF, much luster.(Was $16.00). · · · · $13.00
138 Germany 1902-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $13 VF - $50 XF). Lustrous A.EF.(Was $17.00).· $14.00
139 Germany 1902-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $32 VF - $90 XF). VF-EF.(Was $19.50). · · · · $15.00
140 Germany 1903-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $49 XF). Nicely Toned EF.(Was $27.00). · · · · $23.00
141 Germany 1903-G Mark. Y-18; KM-14. EF, luster, a few faint short scratches.(Was $16.00). · · $13.00
142 Germany 1904-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $80 MS63). BU, very faint trace obverse

wiping.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
143 Germany 1904-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $44 XF). EF, a couple hairline scratches.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
144 Germany 1904-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 XF). Nice EF.(Was $34.00). · · · · · · · · $27.00
145 Germany 1905-A Mark. Y-18; KM-14. CH AU.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
146 Germany 1907-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $62.00). · $45.00
147 Germany 1908-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS60). Choice Toned AU-UNC.(Was $32.00). $26.00
148 Germany 1910-E Mark. Y-18; KM-14. Lustrous EF.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · $12.00
149 Germany 1914-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU.(Was $19.50). · · · · · · $15.00
150 Germany 1915-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $22.00). · · $18.00
151 Germany 1915-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was $27.00). $22.00
152 Germany 1915-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
153 Germany 1924-D Mark. Y-44; KM-42. Boldly double struck eagle. EF, strike a bit unusual.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
154 Germany 1922-E 3 Marks. KM-29 (cat. @ $20 MS60). 3rd Anniversary. Lovely UNC, soft

centers.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
155 Germany 1922-G 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $30 MS63). 3rd Anniversary. Sharp BU.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
156 Germany 1923-E 3 Marks. KM-29. Lovely Proof (better but small area tooling obverse field).(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
157 Germany 1930-F 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $400 PF63). Rhineland Evacuation. Lt. Golden

Toned Proof, some lt. hairlines and one short lt. scratch obverse.(Was $195.00). · · · · · · · · $165.00
158 Germany 1932-A 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $400 PF63). Goethe. Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR63CAM).(Was $295.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
159 Germany 1932-G 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $300 MS60). Goethe. Nice Lt. Toned BU, obverse

Prooflike.(Was $149.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

160 Germany-Saxony 1920 Brown & Gilt Meissen Porcelain 5 Mark. Sch-50b. Scarce year. UNC.(Was
$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

161 Germany-Bayreuth ND (WWI) POW 200 Pfennigs. Frz-5.7. AU, lightly brushed.(Was $39.00). $29.00
162 GREAT BRITAIN 1886 Farthing. (KM cat. @ $125 MS60). Nice Glossy Brown UNC with some

red on reverse.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
163 Great Britain 1853 Ornamental Trident 1d. (KM cat. @ $675 MS63). Sharp Brown UNC with some

red flashes in devices (NGC-MS63 BN).(Was $295.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
164 Great Britain 1940 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely 40% Red BU.(Was $35.00). · · · · · · $24.00
165 Great Britain 1887 6d. (KM cat. @ $310 MS63). Young head. Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS63).(Was $219.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
166 Great Britain 1889 6d. (KM cat. @ $50 XF). Toned EF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · $18.00
167 Great Britain 1898 6d. Nicely Toned EF+.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
168 Great Britain 1914 6d. (KM cat. @ $30 XF). EF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
169 Great Britain 1888/7 OVERDATE Jubilee Shilling. Lustrous EF-AU, a couple tiny rim dings.(Was

$62.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
170 Great Britain 1910 Shilling. (KM cat. @ $30 VF). VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · $18.00
171 Great Britain 1911 Shilling. Beautifully Toned CH AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · $39.00
172 Great Britain 1922 Shilling. Lovely Lt. Toned AU.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
173 Great Britain 1912 Florin. (cat. @ $20 VF). VF, considerable traces of luster.(Was $19.00). · · $15.00
174 Great Britain 1918 Florin. Lustrous VF+.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
175 GREECE 1874 50 Lepta. KM-37. Choice Toned AU-UNC.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · $62.00
176 Greece 1873-A Drachma. KM-38. Lt. Toned A.EF, considerable traces of luster.(Was $65.00). · $45.00
177 Greece 1930 20 Drachmai. KM-73. Zeus / Ancient ship prow. Lovely BU (nicer but for a couple

hidden tiny digs). This is a neat coin!(Was $135.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
178 GREENLAND 1926 25 Öre. Y-62; KM-5. Sharp BU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · $50.00
179 Greenland 1926 50 Öre. Y-7; KM-7. Lovely Sharp 90% Golden BU.(Was $75.00).· · · · · · · $62.00
180 Greenland 1957 Krone. Y-10; KM-10. Lovely Sharp Golden BU.(Was $69.00). · · · · · · · · $47.00
181 GUATEMALA 1944 5 Centavos. KM-238.1. Lovely Sharp Frosty BU, heavy die polish.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
182 GUERNSEY 1920-H 4 Doubles. Y-3a; KM-13 (cat. @ $30 MS63). Choice R&B UNC.(Was

$21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
183 HUNGARY 1235-70 AR 13mm Bracteate. Huz-192. Bela III or IV. Youthful bust left. Choice

Toned EF.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
184 Hungary 1385-95 Denar ERROR (Second strike off center, shows 20% of next coin). Huz-566.

Maria. Crowned M flanked by 2 lis / Double cross. CH EF+.(Was $50.00). · · · · · · · · · · $40.00
185 Hungary 1387-1437 Denar. Huz-576. Sigismund. VF+.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · $15.00
186 Hungary 1440-44 AE Contemporary COUNTERFEIT Denar. Huz-603b. Wladislaus I. Crude

VF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
187 Hungary 1504-KH Denar. Huz-811. Wladislaw II. Polish eagle in center of arms. 2nd year of dated

coinage for Hungary. EF-AU.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
188 Hungary 15Z0-KA Denar. Huz-841. Louis II. Scarcer date. EF.(Was $25.00). · · · · · · · · · $20.00
189 Hungary 1525-KB Denar. Huz-841. Louis II. EF.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
190 Hungary 1526-KB/I Denar. Huz-841. Louis II. Nice Toned AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · $18.00
191 Hungary 1541-KB Denar. Ferdinand I. Lovely BU.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
192 Hungary 1616-KB Denar. KM-40.1 (cat. @ $48 XF). Matthias. AU, small area strike

weakness.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
193 Hungary 167Z-KB 6 Krajczar. KM-164. Leopold. VF, small rim crack.(Was $32.00). · · · · · $26.00
194 INDIA-Gwalior VS1999 (1942) 1/4 Anna. KM-178.2. Sharp Reddish Brown UNC.(Was $24.00). $19.00
195 India-Kutch 1936/VS1992 Kori. Y-65 (cat. @ $40 MS60). Edward VIII. Lovely BU.(Was $21.00). $17.00
196 BRITISH INDIA 1921-C 1/12 Anna. KM-509. Lovely Sharp 95% Red BU.(Was $19.50). · · · $15.00
197 India 1840-b Rupee. KM-458.3 (cat. @ $60 XF). EF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · $27.00
198 India 1919-B Rupee. KM-524 (cat. @ $35 XF). Very Choice Toned EF-AU.(Was $21.00). · · · $18.00
199 India-Bengal Presidency ND/37 Contemporary COUNTERFEIT Pice. Probably as KM-27.2.

Work is a bit crude. VF+.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
200 India-Bengal Presidency AH/37 1/2 Pice. KM-51 (cat. at $90 VF). VF+.(Was $69.00). · · · · · $55.00
201 India-Madras Presidency AH1172/6-C 1/16 Rupee. KM-411. Choice VF-EF.(Was $18.00).· · · $14.00
202 IRAN ND (1901) Shahi Sefid. KM-966 (cat. @ $50 Fine). Scarce. Fully Lustrous AU-UNC but very 

weak strike.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
203 Iran AH1328 (1909) Shahi Sefid. KM-1031 (cat. @ $20 XF). Lustrous EF.(Was $16.00).· · · · $13.00
204 Iran AH1328 (1910) Shahi Sefid. KM-44. AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
205 Iran AH1329 (1911) Shahi Sefid. KM-1031. AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
206 Iran SH1304 1000 Dinars. KM-1095 (cat. @ $20 VF). CH VF.(Was $18.00). · · · · · · · · · $14.00
207 ISLE OF MAN 1839 Farthing. KM-12 (cat. @ $32 VF). Choice A.VF / VF.(Was $19.50).· · · $15.00
208 ITALY-Florence (1371-73) Billon Quattrino. Mir-87; Cni-357. Lily / Standing St. John.

A.VF.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
209 Italy-Naples 1623-MC Pubblica (3 Tornesi). F-257; KM-49 (cat. @ $45 Fine). Ex-Gibbs with

envelope. Fine.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
210 Italy-Naples-Parthenopean Republic AN7 (1799)-ZN 6 Tornesi. KM-228 (cat. @ $140 VG).

VG.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
211 Italy-Sicily 1784 (Palermo) Grano. C-18; Var-636; KM-198 (cat. @ $70 VF). Ex-Gibbs with

envelope. VF.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
212 Italy 1926 10 Centesimi. KM-60. Bee. Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $29.00). · · · · · · · $23.00
213 JAPAN 1871 (Yr. 4) 5 Sen. Y-6.2 (cat. @ $75 VF). VF, lt. rim ding.(Was $42.00). · · · · · · $30.00
214 Japan 1897 (M-30) 5 Sen. Y-19 (KM cat. @ $25 XF - $175 UNC). AU.(Was $33.00). · · · · · $24.00
215 Japan 1919 (Yr. 8) 5 Sen. Y-43 (cat. @ $38.50 MS63). Sharp BU.(Was $35.00). · · · · · · · · $25.00
216 Japan 1921 (Yr. 10) 5 Sen. Y-44 (cat. @ $15 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was $18.50). · · · $14.00
217 Japan 1911 (M44) 10 Sen. Y-29 (cat. @ $100 MS63). Choice Red & Silver Toned BU.(Was $95.00). $69.00
218 Japan 1914 (Yr. 3) 10 Sen. Y-36.2 (cat. @ $38 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $35.00). · · · · $26.00
219 MACAO 1952 5 Patacas. Y-5; KM-5 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $22.00). · · $19.00
220 Macao 1974 20 Patacas. KM-8 (cat. @ $30 MS63). Junk under bridge. Sharp BU.(Was $24.00). $20.00
221 MALI 1961 5, 10, 25 Francs. KM-2-4. Three-piece animal set. CH BU.(Was $19.00). · · · · · $15.00
222 MALTA 1964 2 Scudi. Bruce-X-10. Bust Grand Duke 3/4 left / Order arms. 1,000 minted. Lovely

Sharp Cameo Proof.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
223 Malta 1965 2 Scudi. Bruce-X14. 3,000 minted. Bust Grand Duke 3/4 left / St. John the Baptist

standing. Choice Cameo Proof.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
224 NETHERLANDS-West Friesland 1780 Duit. C-G2; KM-145. VF.(Was $18.00). · · · · · · · $14.00
225 Netherlands-1914 25 Cents. KM-146. CH AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
226 NEW ZEALAND 1940 1d. KM-13. Nice Glossy Brown UNC.(Was $16.00). · · · · · · · · · $13.00
227 New Zealand 1942 1d. KM-13 (cat. @ $110 MS60. Lovely 50% Red UNC.(Was $59.00). · · · $47.00
228 New Zealand 1961 Half Crown. KM-29.2 (cat. @ $60 MS63). Very scarce date. Sharp BU.(Was

$55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
229 NORWAY 1877 Öre. Y-19; KM-352. VF-EF.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
230 Norway 1923 5 Öre. KM-368. VF+.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
231 Norway 1919 10 Öre. Y-38; KM-372. Choice AU-UNC.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · $14.00
232 Norway 1926 10 Öre. KM-383. Lovely AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
233 PANAMA 1929 5 Centesimos. KM-9. Scarce grade. Lovely Sharp BU.(Was $95.00). · · · · · $72.00
234 Panama 1904 50 Centesimos. Y-9; KM-5 (cat. @ $100 VF). VF+.(Was $79.00). · · · · · · · · $61.00
235 Panama 1905 50 Centesimos. Y-9; KM-5 (cat. @ $60 Fine). Bold Toned Fine.(Was $45.00). · · $37.00
236 Panama 1953 1/2 Balboa. Y-20; KM-20. 50th Anniversary. Lovely Sharp BU.(Was $33.00). · · $24.00
237 POLAND-Lithuania 1652 Shilling. Kop-3581; KM-41 (2 Denari). J. Kasimir crowned monogram /

Rider. CH VF.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
238 Poland-Livonian Order-Riga 1500-09 Schilling. Dav-121; Neum-233; Saurma-5200. Walter von

Plettenburg and Michael Hildebrand. Scarce. A.VF.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · $79.00
239 Poland-Riga (Archbishopric) (15)36 (Horizontal 6) Schilling. Unlisted var. in Hcz; Dav-107;

Saurma-5204. Thomas Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. VF+, 25%
weakly struck.(Was $40.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

240 Poland-Riga (16)33 Schilling. Ahl-25; KM-9. Gustaf II Adolf. UNC, 80% original silvering, a few
lt. green spots.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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241 PORTUGAL 1248-74 Dinheiro. Alfonso III. Small cross within legend / Cruciform shields with
center shield. Bold VF, tiny flan hole near edge.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

242 Portugal 1891 200 Reis. KM-534. Large block T C/S deeply punched on head. Lt. Toned EF.(Was
$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

243 Portugal 1916 Escudo. Y-59; KM-569. BU, nice but a few tiny dings on face.(Was $85.00). · · $69.00
244 RUSSIA 1922-NN Star 50 Kopecks. Y-83 (cat. @ $40 XF). AU.(Was $29.00). · · · · · · · · $23.00
245 Russia 1858 Contemporary Silvered COUNTERFEIT Cast Ruble. As Y-25. Fine+, 50%

silvering.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
246 SCOTLAND-Renfrew ND (Early 20th Century) Chrome Plated 22mm 1d Token. “Equit. Co-Op

Soc. Limited”. VF+.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
247 SPAIN 1885(86) 50 Centavos. KM-685 (cat. @ $50 XF). Lustrous EF+, a couple tiny digs.(Was

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
248 STRAITS SETTLEMENTS 1884 1/2 Cent. Y-7; KM-8a. VF, a couple spots of light porosity near

rim.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
249 Straits Settlements 1862 One Cent. Y-6; KM-6 (cat. @ $45 VF). VF.(Was $34.00). · · · · · · $27.00
250 Straits Settlements 1886 One Cent. Y-9; KM-9a. A.VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · $32.00
251 Straits Settlements 1888 One Cent. Y-9a; KM-16. AU, quite choice except for a few short scratches

near rim 3 o’clock obverse.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
252 Straits Settlements 1897 One Cent. Y-9a; KM-16. AU.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · $37.00
253 Straits Settlements 1919 One Cent. Y-30; KM-32 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp 95% Red BU,

tiny flan flaw at edge.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
254 Straits Settlements 1874-H 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $500 XF). EF, some lt. luster, very light

trace of wiping.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
255 Straits Settlements 1888 5 Cents. KM-10. VF, 4 tiny rim nicks.(Was $22.00). · · · · · · · · · $18.00
256 Straits Settlements 1896 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $50 XF). Toned EF.(Was $36.00). · · · $29.00
257 Straits Settlements 1901 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $18 VF - $50 XF). Lt. Toned A.EF.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
258 Straits Settlements 1902 5 Cents. Y-20; KM-20. AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · $65.00
259 Straits Settlements 1903 5 Cents. Y-20; KM-20. Choice EF-AU, tiny rim ding.(Was $69.00). · · $55.00
260 Straits Settlements 1920 5 Cents. Y-31; KM-34 (cat. @ $50 XF). One year type. EF, once

cleaned.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
261 Straits Settlements 1871 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $75 VF). VF, hints of luster.(Was $39.00). $30.00
262 Straits Settlements 1873 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $130 VF). Bold VF.(Was $89.00). · · $69.00
263 Straits Settlements 1878 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $50 VF). VF.(Was $29.00).· · · · · · $23.00
264 Straits Settlements 1883 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $300 VF). Key date. Very bold VF.

REDUCED 50% .(Was $159.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00
265 Straits Settlements 1899 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $75 XF - $175 MS60). AU.(Was $59.00). $47.00
266 Straits Settlements 1900-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $120 XF). EF+, once lightly

cleaned.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
267 Straits Settlements 1919 10 Cents. Y-34; KM-29a. Lovely Toned AU-UNC.(Was $35.00). · · · $27.00
268 Straits Settlements 1879-H 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $120 Fine). Nice VG-F.(Was $69.00). · $55.00
269 SWEDEN 1635 1/4 Öre. KM-152.2. VF, 20% weak strike.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · $23.00
270 Sweden 1715 Emergency Daler. KM-352 (cat. @ $100 XF). Carl XII. Large crown. Glossy EF, a few 

lt. old scratches.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
271 Sweden 1938 2 Kronor. Y-61; KM-807. Delaware. Lovely Sharp BU / CH BU.(Was $26.00). · $19.00
272 SWITZERLAND 1914 Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $9 VF - $35 XF). A.EF.(Was $16.00). · · $13.00
273 Switzerland 1931 5 Francs. KM-40. Lovely AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
274 Switzerland 1939 5 Francs. KM-40 (cat. @ $20 XF). AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · $13.00
275 Switzerland 1953 5 Francs. KM-40 (cat. @ $25 MS63). Sharp Frosty BU.(Was $19.00). · · · · $16.00

WORLD GOLD COINS

276 ARGENTINA 1888 Argentino (.2334 agw). F-14; KM-31. Nice BU. MELT + 20%,
APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $500.00

277 AUSTRALIA 1895-M Sovereign (.2356 agw). S-3875; KM-13 (cat. @ $435 MS60 - $580 MS63).
Veiled head. Lovely BU, great luster (PCGS-MS61) MELT + 20%, APPROXIMATELY. · · $500.00

278 AUSTRIA-Klagenfurt (15)75 Ducat. F-54. Archduke Karl standing in armor. Sharp Boldly Struck
BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,450.00

279 Austria 1786-F (Hall) Ducat. F-435; KM-1874. Joseph II. Very Choice AU-UNC (PCGS-AU58). $695.00
280 Austria 1909 4 Ducats (.4427 agw). F-385; Y-25c; KM-2276. Prooflike BU, attractive but this large,

thin, gold coin has a slight flan wave (NGC-UNC details, bent). MELT + 20%,
APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $945.00

281 BELGIUM 1875 20 Francs (.1867 agw). F-8; KM-37. CH BU. MELT + 20%,
APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $399.00

282 BRAZIL 1725-M (Minas Gerais) 10000 Reis. F-34; KM-116. Bold AU, light trace of repaired
mounting - not visible in holder (PCGS-Genuine, mount removed, AU detail). · · · · · · · · · $1,895.00

283 BRAZIL 1834 10000 Reis. KM-451 (cat. @ $2000 XF40). Pedro II. 5,617 struck. Nice AU, nice
color, a couple faint hairline scratches visible under a glass (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · $1,750.00

284 Brazil 1921 10000 Reis. Fr-125; KM-496. Very scarce. BU, somewhat baggy obverse
(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,995.00

285 Brazil 1851 20,000 Reis (.5286 agw). F-119; KM-461. AU, very faint trace of wiping. · · · · · $1,295.00
286 COLOMBIA 1765 8 Escudos. F-31; KM-41 (cat. @ $4500 XF). Charles III (known as rat nose

type). Very scarce. EF, small rim ding obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,695.00
287 Colombia-Republic 1824/3-JF (Bogota) OVERDATE 8 Escudos (.7616 agw). F-67; KM-82.1 (cat. 

@ $1850 XF). CH AU (PCGS-AU55) MELT + 20%, APPROXIMATELY. · · · · · · · · · $1,625.00
288 COSTA RICA 1926 2 Colones. KM-139 (cat. @ $165 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · $195.00
289 CUBA 1916 5 Pesos. F-4; KM-19 (cat. @ $600 MS63). Lovely Golden Toned BU, quite nice!

(PCGS-MS62+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
290 Cuba 1916 10 Pesos. F-3; KM-20. Sharp Golden BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · $1,595.00
291 DENMARK 1900 10 Kronor (.1296 agw). F-296; KM-790.2 (cat. @ $275 MS67). Sharp Golden

Toned BU. MELT + 20%, APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $279.00
292 Denmark 1913 10 Kronor (.1296 agw). F-300; KM-816. CH BU. MELT + 20%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $279.00
293 Denmark 1914 20 Kroner (.2593 agw). KM-817.1. CH BU (NGC-MS65). MELT + 20%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $555.00
294 FRANCE (1328-50) Ecu d’Or. F-270; Dup-249. Philip VI enthroned on Gothic throne / Floriate

cross in quadrilobe. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,500.00
295 France 1574-H ((La Rochelle) Ecu d’Or. F-378. Charles IX (last year of reign). CH AU-UNC (or

better) ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
296 France 1808-A 20 Francs (.1867agw). KM-687.1. Napoleon. Bold VF. MELT + 15%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $382.00
297 France 1812-A 40 Francs (.3734 agw). F-505; KM-696.1. Napoleon. CH VF. MELT + 15%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $764.00
298 France 1860-A 5 Francs (.0471 agw). F-579; KM-787.1 (cat. @ $120 XF). CH EF-AU. · · · · $125.00
299 France 1810-A 20 Francs. F-511; KM-695.1 (cat. @ $345 VF - $475 XF). Napoleon. Choice

Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00
300 France 1815-R 20 Francs. F-531; Gad-1027; KM-706.7 (cat. @ $700 XF). Struck at London Mint

while Louis XVIII was in exile. Scarce. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
301 France 1816-Q (Perpignan) 40 Francs. F-535; Gad-1092; KM-713.5. 11,000 minted. Louis XVIII.

Lovely AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
302 GERMANY-Mainz 1795-IL IA Ducat. F-1682; KM-410. Ferd. Karl Joseph. Sharp Highly

Prooflike BU (PCGS-MS63PL). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,195.00
303 Germany-Prussia 1901-A 10 Marks. KM-520. Top pop by 4 grades. Superb Choice Deep Cameo

Proof (PCGS-PR67DCAM), WOW!. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $4,500.00
304 Germany-Wurttemberg 1873-F 20 Mark. KM-622 (cat. @ $700 MS60 - $825 MS63). Lovely

Golden Toned BU (certainly worth a + grade if not better) (PCGS-MS62 - old green holder). · · $595.00
305 Germany-Wurttemberg 1894-F 20 Marks. F-3876; KM-634. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $550.00
306 Germany 1929 Gold 22.5mm (20 Mark size) MEDAL. Kai-510.3. World Flight of LZ-127 GRAF

ZEPPELIN. Conjoined busts of Eckner and Zeppelin left / Airship over ocean. Lovely Choice
Cameo Proof (NGC-PF66CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00

307 GREAT BRITAIN 1788 Spade Guinea (.2462 agw). F-356; KM-609 (cat. @ $525 XF - $1000
UNC). George III. Lustrous EF+, some bagging. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $569.00

308 Great Britain 1858 Sovereign. F-387e; KM-736.1 (cat. @ $900 XF). Victoria young head / Shield
reverse. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $560.00

309 Great Britain 1911 Half Sovereign. KM-819. 3,764 minted. Lovely Sharp Proof (NGC-PF64). · $895.00
310 Great Britain 1820 (large date, open 2) Sovereign. KM-674 (cat. @ $2775 EF). George III. Choice

Golden Toned AU-UNC, somewhat prooflike (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,495.00
311 Great Britain 2000 Sovereign. Fr-454. Millennium 1st Strike. Superb Choice P-L BU

(PCGS-MS67) in special holder. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
312 HUNGARY 1897-KB 20 Koruna (.1867agw). F-250; KM-486 (cat. @ $350 MS63). Sharp BU.

MELT + 20%, APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $382.00
313 ITALY-Venice (1368-1382) Ducat. F-1227. Andrea Contarini. CH BU, superb strike

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
314 Italy-Papal States (1431-47) Ducato. Fr-3a; Ber-301. Eugene IV. Papal arms / St. Peter standing with 

key and Gospel (an amazingly detailed face). CH AU-UNC (obverse BU, reverse CH AU with
slightly mushy legends) (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,750.00

315 Italy-Genoa Republic 1616-IZ Doppia. F-419; KM-14.1. Stylized tower / Cross floriate. Scarce.
VF-EF, edge somewhat uneven as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,595.00

316 Italy-Venice (1700-09) Zecchino. F-1358; KM-460 (cat. @ $800 XF). A. Mocenigo II. Lovely Sharp 
Very Prooflike BU (PCGS-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $825.00

317 Italy-Papal States 1858 XII-R 2½ Scudi. F-273; KM-1117. AU-UNC (PCGS-AU58).· · · · · · $525.00
318 Italy 1882 20 Lire (.1867 agw). F-21; KM-21. Umberto. Lovely BU. MELT + 20%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $382.00
319 JAPAN 1897 (M-30) 10 Yen (.2411 agw). F-51; Y-33. AU or better but 5 spots of damage on rim.

MELT + 15%, APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
320 Japan (1868-69) 2 Bu (Ni Bu). F-22; C-21d. Meiji era. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
321 LIECHTENSTEIN 1930 20 Francs. F-15; Y-12 (cat. @ $1250 MS63). 2,500 minted. Choice

Golden Toned BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
322 Liechtenstein 1930 10 Francs. F-16; Y-11 (cat. @ $950 MS63). 2,500 minted. Choice Golden Toned 

BU (NGC-MS65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
323 Liechtenstein 1952 100 Franken. F-19; Y-17. 4,000 minted. Sharp Satiny BU (PCGS-MS63).· · $3,150.00
324 MEXICO 1902-MoM 5 Pesos. F-139; KM-412.6. 1,478 minted. Sharp BU (PCGS-MS63). · · $850.00
325 NEPAL VS1989 (1932) Ashraphi (Tola) (12.43 gms). F-26; KM-703.1. AU, moderate rim nick,

some fine scratches on reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $825.00
326 NETHERLANDS-Holland 1736/33 OVERDATE Gold Strike Stuiver. KM-85A. Lovely Golden

Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
327 Netherlands 1897 10 Gulden (.1947 agw). F-347; KM-118. Sharp Handsome Gold Toned BU.

MELT + 10%, APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $380.00
328 POLAND 1980 (Warsaw) 2000 Zlotych (.2315 agw). Y-111. Lake Placid OLYMPICS. Superb

Choice Cameo Proof. MELT + 20%, APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
329 PORTUGAL 1721 400 Reis (Cruzado). F-100; KM-201. Joao V. Lustrous EF+.· · · · · · · · $195.00
330 Portugal (1557-78) (Cruzado) 500 Reis. F-41. Sebastiao. Tied top pop. Lovely Toned UNC

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,000.00
331 SCOTLAND 1625-49 Unit. Fr-56; KM-57; S-5531. Briot’s 3rd coinage. Charles I. Golden Toned

AU, a large and lovely coin (ANACS-AU50 - old small holder).· · · · · · · · · · · · · · · · $6,950.00
332 SPAIN 1786-MdDV 2 Escudos (.1905 agw). F-286; KM-417.1a (cat. @ $525 VF). Charles III.

VF+, some light scratches plus 2 rim dings.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
333 Spain 1897(97) 100 Pesetas (.9334 agw). F-347; KM-708 (cat. @ $300 MS60). Lovely BU / Sharp

BU (obverse lt. wiping). Great eye appeal! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,595.00
334 TURKEY AH1327/4 (1911) 500 Piastres. F-50; KM-758. Sharp Semi-Prooflike BU. · · · · · $2,450.00
335 UNITED STATES 1907-D $5 Liberty (.2419 agw). F-147 (2 year type in Friedberg). Lovely BU,

great luster and eye appeal. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
336 URUGUAY 1930 5 Pesos (.2502 agw). F-6; KM-27. Constitution Centennial. Only 14,415

released. Lovely BU, semi-prooflike. MELT + 20%, APPROXIMATELY. · · · · · · · · · $535.00

ANCIENT COINS

337 Ancient Greece-Athens 393-300 B.C. Tetradrachm. S-2537. Helmeted bust of Athena right / Owl
standing right. EF or nearly so with small bankers test punch obverse plus a few scratches. · · · $289.00

338 Ancient Greece-Calabria, Tarentum 380-325 B.C. AR Litra. Similar to Sear-227; Vlasto-1482.7gm, 
9mm. Cockle shell / Dolphin swims left, fish below. VF, old toning, well centered, small edge chip. $180.00

339 Ancient Greece-Sicily (uncertain Siculo-Punic Mint) c.375-350 B.C. AE 16mm. Calciati III, 375,
1/2. Bust left / Running horse right. VF with dark green patina. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

340 Ancient Greece-Ptolemaic Kings of Egypt 180-145 B.C. AE 32mm. As S-7900. Head Zeus-Ammon 
right / 2 eagles standing on thunderbolt left. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

341 Ancient Greece-Parthia 147-191 A.D. AR Drachma. Vologases IV bust left / King seated on throne
holding bow, AT monogram below. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

342 Ancient Rome 64-65 (Rome) Denarius. Ric-153; Rsc-119. Decent bust Nero right / Jupiter on
throne. Near Fine / Fair. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

343 Ancient Rome 277 A.D. (Serdica) Antoninianus. Sear-12040; Ri-864. Radiate bust Probus wearing
Imperial mantle and holding scepter left / Sol in facing quadriga. EF / VF+, hints of silvering. · $69.00

344 Ancient Rome 355 AD (Arles) Silver Reduced Siliqua. As S-1795l. Constantius II bust right /
“Votis” reverse. F-VF, bold detail, small flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

345 Roman Republic 103 B.C. Denarius. Sear-197. Q. Minucius Mif. Thermus. Head of Mars wearing
crested helmet with plume left / 2 warriors in sword fight. VF, some minor flan flaws. · · · · · $135.00

346 Roman Republic c.42 B.C. (Military Mint) AR Denarius. Craw-496/2. Bearded bust Marc Anthony
right / Radiate bust Sol right. Bold VF / VF, a few scratches and faint wiping (NGC-VF Strike 3/5;
Surface 2/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

347 Roman Empire 27-14 A.D. (Lugdunum Mint) AR Denarius. Ric-187a; S-1597. Laureate bust
Augustus right / Gaius & Lucius Caesars standing, shield between. Lovely Toned AU (NGC-AU
Strike 4/5; Surface 3/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

348 Roman Empire 337-361 A.D. (Rome) AE 3 (Bi-Nummus). Constantus II, as Caesar. Bust left /
Camp gate. CH AU-UNC (NGC-CH AU Strike 5/5; Surface 4/5). · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

349 Roman Empire c.314 (Rome) Billon Follis. Licinus / Standing Sol, R - F at sides. VF, 85% bold, 15% 
weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

350 Roman Empire AD 318-24 (SHMA) (Heraclea) AE Follis. S-15222. Radiate bust Licinius rt. /
Standing Jupiter, eagle and captive at feet. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ACEH

351 ND (AH1260) Tin Keping. KM-1. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
AFGHANISTAN

352 SH1306/9 (1896) 2½ Afghanis. Y-58; KM-913. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
ALBANIA

353 1927-R 1/4 Leku. Y-3; KM-3. Lovely Choice CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
354 1935-R Frang AR. Y-16; KM-16. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

ARGENTINA
355 Buenos Aires 1827 5/10 Real. C-43; KM-3. VF+, glossy from old cleaning. · · · · · · · · · · $19.00
356 1888 Centavo. Y-1; KM-32 (cat. @ $200 MS60) Cat. @ $250 in C-J, 5th scarcest date. Sharp 85% /

75% Red BU, small dark area reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
357 1920 5 Centavos. Y-7; KM-34. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
358 1923 5 Centavos. Y-7; KM-34. Lovely CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
359 1926 5 Centavos. Y-7; KM-34. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
360 1929 5 Centavos. Y-7; KM-34. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
361 1923 10 Centavos. Y-8; KM-35. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
362 1930 (round top 3) 10 Centavos. Y-8; KM-35. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
363 1930 20 Centavos. Y-9; KM-36. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
364 1941 50 Centavos. Y-14; KM-14. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
365 Buenos Aires 1823 Decimo. C-41; KM-1. EF+, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
366 1978 & 1977 1000 & 2000 Pesos. KM-78-79 (cat. @ $26 MS65). Both CH BU. · · · · · · · · $23.00
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367 1978 3-Piece Cased Proof Set (1000, 2000, 3000 Pesos). KM-PS-2. World Soccer Championship.
Mintage of 1,750. Choice Lt. Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
AUSTRALIA

368 1953(p) 1/2d. (KM cat. @ $70 MS63 - $120 MS65). Lovely Sharp 80% Red BU (PCGS-MS64RB). $85.00
369 1953(p) 1/2d. (KM cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp Brown BU (PCGS-MS64BN). · · · · · · $49.00
370 1941-M 1d. KM-36 (cat. @ $85 MS60 - $200 MS63). Lovely 60% Red UNC. · · · · · · · · · $95.00
371 1956-Y (Perth) 1d. (KM at. @ $4,000). Lovely Red Proof (PCGS-PR62RD). · · · · · · · · · $1,495.00
372 1957-Y (Perth) 1d. (KM cat. @ $1000). RARE, pop of 3. Lovely Choice Matte-Looking Red Proof

(PCGS-PR66RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
373 1957 Florin. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
374 1989 10 Dollars. KM-133. Two Kookaburras. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · $39.00
375 1966 6-Piece Mint Set (without card). (KM cat. @ $67 MS63). Average Sharp BU. · · · · · · $32.00
376 Sydney ND (1862) 1d Token. R-293; A-291; KM-TN134 (cat. @ $400 F - $760 VF). Iredale & Co.

CH A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
AUSTRIA

377 Vienna 1276-82 AR Pfennig. As Bonh-2124 photo; CNA-B188; Sz-119. Rudolf I. Dragon left, head
looking back. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

378 Wiener Neustadt 1314-30 AR Uniface Pfennig. CNA-B229. Freidrich der Schöne. Crowned bust
atop garland. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

379 1452-57 AR Uniface Pfennig. Sz-2L16; Saurma-641; CNA-Fa9. Ladislaus V, King of Bohemia &
Hungary. Posthumus issue. Crown above shield, L - R to sides. Bold VF. · · · · · · · · · · · $37.00

380 Styria (14)5(6) (Graz) Uniface Black Pfennig. Sz-2L20; Lev-IV-2. SCARCE, EARLY DATED
COIN. Duke Fried. III. F - R - I around shield, sideways 5 to left (6 missing due to strike). EF. · $125.00

381 After 1457 AR Pfennig. Sz-2L41; Saurma-716; CNA-Fa13. Fried. V. Shield wth W - H - T around.
Bold A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

382 Tirol (1521-64) (Hall) Sechser. Saurm-830. 1/2-length crowned and armored bust Ferd. I right /
Long cross with 4 shields. Lt. Toned VF, faint trace repaired loop 12 o’clock. · · · · · · · · · $39.00

383 Tirol ND (1625-32) (Hall) Groschen. KM-583 (cat. @ $40 VF). Archduke Leopold. VF. · · · · $32.00
384 Tirol 1632 Taler. D-3338; KM-783. Archduke Leopold. Choice Toned AU-UNC (PCGS-AU58). $450.00
385 Silesia 1636 (Breslau) Kreuzer. KM-102 (Germany) (cat. @ $50 VF). Ferd. II. CH VF. · · · · · $35.00
386 Tirol 1664 (Hall) Groschen. KM-1209. Archduke Sigismund Franz. CH VF. · · · · · · · · · · $36.00
387 Tirol (1680) Hall Double Taler. D-3247; KM-1119.1. Leopold “The Hogmouth”. Nice Handsome

Toned UNC (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,895.00
388 Tirol 1693 (Hall) Groschen. Her-1439; KM-1356. Leopold I. Lovely Lustrous AU. · · · · · · · $67.00
389 Styria (Graz) 1713 Taler. D-1039; KM-1551. Karl VI. Lustrous CH EF-AU, small flan flaw (crack)

obverse field (PCGS-AU53). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
390 1764 20 Kreuzer. C-29; KM-1953 (old cat.). M. Theresia. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
391 1765 (Vienna) Taler. D-1112; KM-1817. M. Theresia. Beautiful Prooflike Lightly Toned BU

(obverse has light adj. marks on face plus about 15 pin-point nicks in field; reverse choice!). · · $425.00
392 Tirol 1778-VC-S (Hall) 10 Kreuzer. KM-1862 (prev. KM-731). Maria Theresa. Fine+. · · · · · $22.00
393 1816-A Kreuzer. KM-2113. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
394 1841-A Taler. D-14; KM-2240 (cat. @ $150 XF - $285 UNC). Ferd I. Nice BU (NGC-AU58). · $295.00
395 1857-A 2 Taler. D-20; Y-3; KM-2246.2. Railway. 1,684 minted. Lovely Lt. Toned Proof

(PCGS-MS62PL).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $5,500.00
396 1868 Shooting Taler. D-28; Y-A16; KM-M8. 3rd German Fest at Vienna. Lovely Lt. Toned BU

(ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
397 1900 5 Kronen. KM-2807 (cat. @ $30 VF). Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
398 1905 2 Heller. KM-2801 (cat. @ $35 MS63); Money Trend @ 50€. Choice 30% Red BU. · · · $30.00
399 ND (1933) 2 Schilling. KM-2849. Dr. Seipel. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
400 1934 5 Schillings. Y-79; KM-2853. Madonna. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
401 1963 50 Schillings. Y-110; KM-2894. Tirol. Superb Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · $27.00

AUSTRIAN STATES

Also see Bargain Page

402 Brixen 1615 Groschen. KM-5. Karl. Scarce location. Bold VF, s small solder spots reverse. · · $45.00
403 Salzburg 1200-46 AR Pfennig on Square Flan. Prob-14. Eberhard II of Regensburg. Facing

1/2-length angel between towers, half moon above. VF, obverse mushy strike. · · · · · · · · · $50.00
404 Salzburg 1200-46 AR Pfennig. Pr-18. Eberhard II of Regensburg. Facing angel under tower /

Standing Archbishop with sword in each hand. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
405 Salzburg 1500 Rübenbatzen. Frey-534; Pr-99; Lev-IV-64. Leonhard von Keutschach. Date above

arms / St. Rupert. Scarce, EARLY DATED coin. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
406 Salzburg 1510 AR Uniface Pfennig. Pr-129; Saurma-Type 375. Leonhard. VF. · · · · · · · · · $24.00
407 Salzburg 1512-L Batzen. Pr-105; Saurma-863. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
408 Salzburg (15)89 AR Uniface Zweier. Pr-859c; Saurma type 406. Wolfgang Theodor. VF.· · · · $19.00
409 Salzburg 1593 Double KLIPPE Storm Taler. D-8198; Pr-792. Wolf. Dietrich von Raitenau. CH

VF-EF, some extremely faint grafitti in one corner. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
410 Salzburg (1)600 Uniface AR 2 Pfennig. Saurma-948; KM-5. Wolfgang Dietrich. Nice VF. · · · $16.00
411 Salzburg 1682 Kreuzer. KM-187. Max Gandolph. BU, reverse a bit flatly struck. · · · · · · · · $59.00

AUSTRIAN NETHERLANDS
412 1790 2 Liards. C-29; KM-45. Insurrection Issue. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

BELGIAN CONGO
413 1910 2 Centimes. Y-16; KM-16 (cat. @ $60 MS63). Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $69.00
414 1888/7 OVERDATE 5 Centimes. KM-3 (cat. @ $50 MS60). Lovely Sharp 35% Red BU. · · · $69.00

BELGIUM
415 Flanders 1467-74 Gros. VGH-25.3. Charles I. Quartered arms / Long cross with central shield and

lions and lis in angles. A.VF (uneven wear, parts are much better), edge a bit uneven 9-11 o’clock. · $55.00
416 Stavelot 1569 Rixdaler. D-8664; Del-511(R2). Christoph of Manderschied. 1/2-length armored bust 

Maximillian II right with scepter & orb. Lustrous But Nicely Toned AU, hairline flan crack 1:30. $795.00
417 1616 (Anvers) Gigot (6 Mites 1/2 Liard). G.H.-300-1; KM-32.1. Albert & Isabel. Bold Choice

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
418 Liege 1674 Patagon (Ducatone). D-4294; Del-471; KM-80 (cat. @ $350 VF). Max. Heinrich v.

Bavaria. Nicely Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
419 1856 AE Medallic 5 Centimes. Bruce-X4. 25th Anniversary of Independence. AU. · · · · · · · $50.00
420 1909-FL 2 Francs. KM-59 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
421 1935-Fr 50 Francs. Y-48; KM-106.1. Expo & RAILWAY Comm. Lt. Toned AU, lt. trace of old

wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
422 1954-Fr 50 Francs. KM-136.1 (cat. @ $60 MS63). Scarcer date. Choice Frosty BU. · · · · · · $52.00
423 1935 Nickel 1 Franc ESSAI. KM-PN344; Dup-2578a. Kneeling allegorical figure left / Caduceus.

Rare, no recent auction records. Specimen, lightly brushed (as made ??). · · · · · · · · · · · · $250.00
424 Ghent 1833 AE 16mm Centime Prison Token. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
425 Ghent 1917 5 Franken Emergency Coinage. KM-TN6. Mostly Golden AU. · · · · · · · · · · $87.00

BELIZE
426 1976-FM $10. KM-45 (cat. @ $55). Scarce, mintage of $125. Superb Choice Matte BU. · · · · $35.00

BERMUDA
427 1936 Medallic Crown by G. Hearn. Bruce-XM1a. Edward VIII / 3-masted ship. Original 1954 Hearn 

issue. Sharp Lt. Toned Cameo Proof (PCGS-PR63CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
BOHEMIA

428 1061-85 (Prag) Denar. C-350; Fry-B10.5; Lanz-157. Vratislaus II as Duke. Facing head above
throne / Bust right holding lance. AU-UNC, choice save for small edge crack. · · · · · · · · · $125.00

429 1061-85 (Prag) Denar. C-353; Fry-B10.8; Lanz-168. Vratislaus II as Duke. Hand holds lance / Small
nice head right. AU-UNC, choice but for short edge crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

430 1085-1092 (Prag) Denar. C-354; Fry-B10.9. Vrastislaus II as king. Crowned bust right / Hand,
holding flag, extends from chapel. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

431 Hussite Period 1420-36 Uniface AR Heller. Saurma-402. Bohemian lion left. VF, crude as always.· $24.00
BOLIVIA

432 1774-JR 8 Reales. KM-55. Charles III. Sharp Frosty BU, 2 flan flaws reverse (from hoard).· · · $695.00
433 1854-MJ 1/2 Sol. KM-118.1 (cat. @ $45 XF). Inverted V and A. EF, lt. irregular toning. · · · · $33.00
434 1854-MJ 1/2 Sol. KM-118.1 (cat. @ $20 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
435 Potosi ND (c.1848) Gilt Silver 20mm Proclamation Sol. Bur-120. 2 doves / Flaming altar. VF+,

usual small hole + lt. scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

436 1857-FJ Sol. KM-119.2 (cat. @ $100 XF). Scarce so nice. AU, nice strike, 5% lt. haze reverse. · $79.00
437 1853 (La Paz) 2 Soles Proclamation. Burnett-57A1 (Whittier example AU58 realized $260). Top

pop, only 1. Cornucopia / City view under mountain. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65).· · · $450.00
438 1856-P (La Paz) 2 Soles. KM-129 (10 known). Only example found Sedwick 11/14 sim. grade

$650+. Lt. Toned Fine, some hairline scratches. REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · $450.00
439 1855-MJ 4 Soles. C-17a; KM-123.2. EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · $49.00
440 1856-FJ 4 Soles. KM-123.2. Toned VF+, old lt. scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
441 1857/6-FJ OVERDATE 4 Soles. C-17a; KM-123.2. Unlisted O/D. A clear top of 6 protruding from

top of 5. AU, nice strike, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
442 1859-FJ 4 Soles. KM-123.2 (cat. @ $200 XF). Highly Lustrous AU, nice save for some hairline

scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
443 1861-FJ 8 Soles. Y-11d; KM-138.6. A.EF, some luster reverse. Very bold strike.· · · · · · · · $69.00
444 1862-FP 8 Soles. Y-11d; KM-138.6 (cat. @ $65 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
445 1865 1/4 Melgarejo. Y-21; KM-144. CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
446 1883-EG 2 Centavos ESSAI. KM-E4. Lovely 40% Red Specimen. · · · · · · · · · · · · · · $169.00
447 1882-FE 5 Centavos. KM-157.1. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
448 1893/83-CB OVERDATE 5 Centavos. KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Sharp BU. · · · · · · · $39.00
449 1900/879-MM OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $20 MS60). Very faint trace of

overdate. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
450 1874-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $30 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
451 1875-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $12 VF - $35 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
452 1877-FE 10 Centavos. KM-158.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
453 1884/3-FE OVERDATE 10 Centavos. Y-18; KM-158.4 (cat. @ $150 XF). One year type. Lovely

Toned UNC, 10% weak strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
454 1890-FE 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3 (cat. @ $30 XF). EF+, date very small and crude. · · · $32.00
455 1886-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Clashed dies. Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $21.00
456 1890/80-F.E. OVERDATE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2 (cat. @ $18 MS60). Sharp Frosty BU. $38.00
457 1890-CB 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
458 1891-CB 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
459 1897-CB 20 Centavos. KM-159.2. Doubled date. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
460 1900-MM 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Scarcer date. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · $22.00
461 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176. Lovely Sharp BU, way above average! · · · · · · · · · $49.00
462 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
463 1942 50 Centavos. Y-59a; KM-182a.1. Choice 98% Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · · · · $39.00
464 1868 Silver PATTERN Boliviano. KM-PN36. Nice Brilliant Proof (NGC-PF61). · · · · · · · $1,195.00
465 1872-FE Boliviano. KM-155.4 (cat. @ $70 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
466 1951-KN Boliviano. KM-184. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Red

Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
467 1951-KN 5 Bolivianos. KM-185. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Red 

Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
BRAZIL

468 1919 20 & 50 Reis. Y-27-28; KM-516.1 & 517. Both Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · $22.00
469 1925 50 Reis. Y-28; KM-517 (cat. @ $35 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $27.00
470 1933 100 Reis. Y-29; KM-518. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
471 1935 100 Reis. Y-29; KM-518 (cat. @ $25 MS65). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
472 1936 200 Reis. Y-46; KM-537. TRAIN. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
473 1900 400 Reis. KM-499. Discovery Comm. AU-UNC, once lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · $59.00
474 1812/1-R OVERDATE 960 Reis. KM-307.2 (cat. @ $175 XF). Tied top pop. Nice BU, maybe even

better but slight strike weakness in centers (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
475 1813-R 960 Reis. KM-307.3. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
476 1819-R 960 Reis. C-117.1; KM-326.1. AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
477 1907 1000 Reis. Y-16; KM-507. Choice / Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
478 1908 1000 Reis. Y-16; KM-507. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
479 1911 1000 Reis. Y-16; KM-507. Lovely Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
480 1912 1000 Reis. Y-19; KM-510. Rather scarce. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
481 1913-A 1000 Reis. Y-22; KM-513. One year type. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $37.00
482 1913 1000 Reis. Y-19; KM-510. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
483 1913-A 1000 Reis. Y-22; KM-513. One year type. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
484 1922 1000 Reis. KM-522.2. BBASIL error. Lovely Sharp Golden BU.· · · · · · · · · · · · · $45.00
485 1888 2000 Reis. Y-A25; KM-485. Lovely Frosty BU, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · $98.00
486 1911 2000 Reis. Y-17; KM-508 (cat. @ $60 MS65). Choice Lt. Toned BU, a couple light and small

flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
487 1913-A 2000 Reis. Y-23; KM-514. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
488 1924 2000 Reis. Y-24; KM-526. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
489 1928 2000 Reis. Y-24; KM-526. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
490 1929 2000 Reis. Y-24; KM-526. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
491 1930 2000 Reis. Y-24; KM-526. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
492 1931 2000 Reis. Y-24; KM-526. Slightly better date. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
493 1934 2000 Reis. Y-24; KM-526. Slightly scarcer date. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
494 1935 2000 Reis. KM-535. Caxias. Lovely Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
495 1936 5000 Reis. KM-543. Dumont. Lovely Sharp Prooflike BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
496 1938 5000 Reis. KM-543. Dumont. Scarce. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
497 Santa Teresa Leper Colony ND (c.1940) 5-Piece Set 100-1000 Reis. KM-L1-L5 (cat. value @ $1250 

XF). Average Golden AU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
BRITISH GUIANA

498 1835 1/4 Guilder. KM-17 (cat. @ $55 EF). Lustrous AU, several scratches obverse. · · · · · · $39.00
499 1835 1/4 Guilder. KM-17. William IV. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

BRITISH HONDURAS
500 1939 One Cent. Y-16; KM-21 (cat. @ $200 MS63). 50,000 minted. Lovely Sharp Reddish Brown

BU (PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
BRITISH NORTH BORNEO

501 1891-H 1/2 Cent. Y-1; KM-1 (cat. @ $200 MS63 - $400 MS65). Lovely Sharp Even 80% Red BU
(PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

502 1891-H One Cent. Y-2; KM-2. Brown Specimen, very lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · $175.00
503 1903-H 2½ Cents. KM-4 (cat. @ $300 MS63). Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · $159.00
504 1903 5 Cents. Y-5; KM-5. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
505 1929 25 Cents. Y-6; KM-6. Choice Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

BRITISH WEST AFRICA
506 1936-KN Shilling. Y-16a; KM-12a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Golden Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
507 1919-H 2 Shillings. Y-17; KM-13. Nice Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
508 1936-KN 2 Shillings. Y-17a; KM-13b. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice

Blazing Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
509 1949-KN 2 Shillings. Y-34; KM-29. Scarce date in BU. Golden Specimen, beautiful but for a scratch 

through date. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
BULGARIA

510 1331-1371 AR Gros. Ivan Aleksandar and Mihail Asen IV standing facing / Christ with raised hands. 
VF-EF. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00

511 1930 100 Leva. Y-40; KM-43. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
512 1937 100 Leva. Y-47; KM-45. Prooflike BU, light scuff across bust, reverse choice. · · · · · · $42.00

CANADA
513 1894 One Cent. (KM cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
514 1899 One Cent. Sharp Glossy Brown UNC with hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
515 1900 One Cent. (KM cat. @ $19 VF - $30 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
516 1904 One Cent. (KM cat. @ $10 XF - $22 AU). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
517 1905 One Cent. (KM cat. @ $27 AU - $55 UNC). Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · $32.00
518 1911 One Cent. Lovely Glossy R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
519 1913 One Cent. (KM cat. @ $90 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
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520 1917 One Cent. (KM cat. @ $50 MS60). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
521 1920 One Cent (small size). (Trends $150 CDN MS64). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · $98.00
522 1920 One Cent (small size). (KM cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Glossy UNC with some hints of

red reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
523 1923 One Cent. (KM cat. @ $29 VG - $35 F). VG / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
524 1936 One Cent. EX-PITTMAN SALE. Choice Red BU (ICCS-MS64). · · · · · · · · · · · · $169.00
525 1947 One Cent. Lovely Sharp 95% Red BU (PCGS-MS64RD). · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
526 1880-H 5 Cents. (cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
527 1904 5 Cents. AU, a short lt. scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
528 1910 (Pointed Leaves) 5 Cents. Handsome Toned UNC, a couple small scrapes keep this from a

much higher grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
529 1918 5 Cents. (KM cat. @ $40 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
530 1920 5 Cents. (KM cat. @ $65 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
531 1928 5 Cents. (KM cat. @ $125 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
532 1944 Chrome-Plated 5 Cents. (KM cat. @ $50 MS65). CH BU, exceptional! · · · · · · · · · · $25.00
533 1945 Chrome-Plated 5 Cents. (KM cat. @ $6 MS63 - $80 MS65). Lovely Sharp BU.· · · · · · $16.00
534 1901 10 Cents. (KM cat. @ $24 Fine). Bold Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
535 1902-H 10 Cents. (KM cat. @ $20 VF - $45 XF). VF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
536 1939 10 Cents. (Trends @ $550 CAN MS65) (KM cat. @ $500 MS65). Choice Lt. Toned Frosty BU, 

a really premium quality coin (PCGS-MS65+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
537 1953 (NSF) 10 Cents. (KM cat. @ $50 MS65). Choice Prooflike Lt. Toned BU. · · · · · · · · $33.00
538 1953 (NSF) 10 Cents. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
539 1858 20 Cents. Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
540 1914 25 Cents. (KM cat. @ $40 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
541 1942 25 Cents. Lovely BU with nice peripheral golden toning. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
542 1950 25 Cents. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
543 1952 LR 25 Cents. Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
544 1871 50 Cents. (KM cat. @ $750 EF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
545 1939 50 Cents. (KM cat. @ $100 MS60 - $300 MS63). Lovely BU, frosty bust, die polished fields

give this coin a great look!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $198.00
546 1940 50 Cents. (KM cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
547 1941 50 Cents. (KM cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
548 1942 50 Cents. (KM cat. @ $75 MS63). Lovely Golden Toned BU, reverse choice. · · · · · · $47.00
549 1942 50 Cents. (KM cat. @ $19 AU - $35 UNC). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
550 1945 50 Cents. (KM cat. @ $35 MS60 - $90 MS63). Lovely Nicely Toned BU. · · · · · · · · $49.00
551 1951 50 Cents. (Trends @ $65 MS64). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
552 1952 50 Cents. (KM cat. @ $150). Choice Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
553 1937 Dollar. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
554 1949 Dollar. (Trend @ $250 Can.). Newfoundland. Lovely Choice Proof like (PCGS-PL66). · · $150.00
555 1949 Dollar. Newfoundland. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
556 Ontario c.1902 AE 24.5mm Token. “The Allen Shoe Co. - Wear our Shoes - Mt. Forest & Drayton” /

“British- BOER WAR - Oct. 11.1899. to May 31, 1902 - Peace in SOUTH AFRICA”, 2 shaking
hands. Quite rare. Superb Choice 60% P-L BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00

557 Newfoundland 1917-C One Cent. (KM cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp 15% Red BU
(PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

558 Newfoundland 1944-C 5 Cents. (KM cat. @ $70 MS60). Lovely Prooflike BU. · · · · · · · · $49.00
559 Newfoundland 1917-C 50 Cents. Trends @ $350 CAN MS63; KM-12 (cat. @ $175 MS60 - $500

MS63). Lovely Frosty BU with peripheral blue and gold toning (PCGS-MS62). · · · · · · · · $250.00
CANADA - TOKENS

560 Province of Canada 1852 1d Token. PC-4; KM-TN21. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
561 Province of Canada 1857 1d Token. PC-60; KM-TN3. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

CEYLON
562 1926 1/2 Cent. Y-18; KM-106. Lovely Choice 98% Blazing Red BU. · · · · · · · · · · · · · $24.00
563 1843 AE Token (for 19¢). Pr-96. Geo. Steward & Co. / Wekande Mills + 2 women. EF. · · · · $35.00

CHINA
564 Fukien (1908) Cash. Y-95 (cat. @ $250 UNC 60). 60% Golden UNC, 10-15% light staining. · · $79.00
565 Honan ND (1928) 200 Cash. Y-396. F-VF, uneven strike as usual.· · · · · · · · · · · · · · · $32.00
566 Kwangtung 1890-1908 20 Cents. LM-135; KM-201. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
567 Manchurian Provinces ND (c.1914-15) Silvered AE Contemporary Struck COUNTERFEIT 20

Cents. As Y-213a.3. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
568 Taiwan 1985 (Yr. 74) Medallic 2000 Yuan. Bruce-XM 1093; Ma-1137. Sun Yat-Sen Birthday.

Superb Choice Proof. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $88.00
COLOMBIA

569 Republic 1834-RS 8 Reales. KM-89 (cat. @ $850 XF). Mostly Steel-Grey Razor Sharp UNC, trace
of old wiping below toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

570 1942-B 10 Centavos. Y-47; KM-196.1. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · $25.00
COSTA RICA

571 1974 50 Colones. KM-200. Green turtles. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
572 1903 2 Centavos. Y-46; KM-144. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
573 1890 10 Centavos. Y-18; KM-129. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
574 1905 10 Centavos. Y-40; KM-146 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
575 1947 10 Centavos. Y-B58; KM-180. Date totally retooled! Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · $29.00
576 San Jose (c.1890) C/N 26.5mm 50 Centavos Token. Rul-SJ5-42. Costa Rica RAILWAY. Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
CUBA

577 1946 5 Centavos. KM-11.3. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
578 1920 10 Centavos. Y-6; KM-A12. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
579 1920 40 Centavos. Y-8; KM-14.3 (cat. @ $40 VF). Low relief star. Bold VF, hints of luster, 5% lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
580 1953 Peso. Y-33; KM-29 (cat. @ $125 MS63). Marti. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · $49.00
581 1988 Peso. KM-269. ZEPPELIN. Scarce, only 1,000 struck. CH BU. · · · · · · · · · · · · · $42.00
582 Santiago de Cuba 1897 Brass 25mm Token. Rul-Ori-100. Cocina economica. EF, some original

bright color.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
CZECHOSLOVAKIA

583 1932 10 Korun. KM-15 (cat. @ $20 MS63). Scarce. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $22.00
584 ND (1937) 20 Korun. Y-14; KM-18 (cat. @ $35 MS63). Death of Masaryk. Choice Frosty BU. · $42.00
585 Slovakia 1941 20 Korun. KM-7.1 (cat. @ $22 MS63). 2 Saints. Lovely Sharp Frosty BU.· · · · $32.00

DANISH WEST INDIES
586 1905 1/2¢. Y-5; KM-74. Lovely Sharp Glossy BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

DANZIG
587 1928 5 Pfennig. Y-5; KM-2. Scarce date. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

DENMARK
588 1771 Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
589 1856(o) Skilling Rigsmont. C-135; KM-763 (cat. @ $30 MS63). Choice 75% Golden BU

(PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
590 1905 10 Öre. Y-11; KM-795.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
591 1906 2 Kroner. Y-25; KM-803 (cat. @ $45 MS63). Death and Accession. Lovely Sharp Lt. Golden

Toned BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
592 1923 2 Kroner. Y-41; KM-821. Silver Wedding. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
593 1945 2 Kroner. Y-55; KM-836. 75th Birthday. Lovely Choice Satiny BU, nice! · · · · · · · · $32.00
594 1953 2 Kroner. Y-63; KM-844. Greenland Comm. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

ECUADOR
595 1912/18 OVERDATE 2 Decimos. KM-51.3. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
596 1916 (Phil.) Decimo. Y-28; KM-50.5. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
597 1915 (Lima) 2 Decimos. Y-29; KM-51.3 (cat. @ $125 MS60 - $225 MS63). Rare date. Lovely BU.· $175.00
598 1986 Sucre TRIAL Strike, plain edge. As KM-85.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION

Total pop of 8. NO MORE in collection. Rare! Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · $595.00
EGYPT

599 1944 2 Piastres. Y-87; KM-369. Silver one year type polygonal shape. Lovely Sharp BU. · · · · $22.00

ERITREA
600 1918-R Tallero. Y-5; KM-5. AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00

FINLAND
601 1874 Penni. Y-7a; KM-1.2. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
602 1875 5 Pennia. Y-8a; KM-4.2. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
603 1900 10 Penniä. Y-15; KM-14 (cat. @ $75 XF - $200 UNC). Glossy Brown AU.· · · · · · · · $110.00
604 1915-S Markka. Y-3a; KM-3.2 (cat. @ $50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
605 1915-S Markka. Y-6.2; KM-3.2 (cat. @ $50 MS63). Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · $39.00

FRANCE
606 Melle 843-77 Denier. MG-1063; Rob-82. Carolingian Coinage of Charles the Bald. Small

monogram / Short cross. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $435.00
607 Valence c.1275-95 Denier. Rob-4782; Bd-1021. Cross with balls on ends / Angel. VF+. · · · · $39.00
608 Cahors 12-13th Century Denier. Rob-4662. Anonymous Bishops. Short cross / Crozier with 3 small

crosses. EF, some luster, short flan crack.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
609 Navarre 1555-62 Liard. Rob-5858. AI and inverted A monogram. Anthony & Joan. VF, uneven

edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
610 Navarre 157(6?) Billon Liard. Sim. Rob-60/59. Henry & Margaret. Monogram over small star /

Floriate cross with M&H in angles. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
611 Bouillon & Sedan 16(42) Liard. KM-40. Frederic Maurice. VF, uneven wear, strong bust. · · · $39.00
612 1643-A (Rose) 1/2 Ecu. Gad-50; KM-135.1 (cat. @ $2100 XF). Louis XIII. EF+, lightly cleaned,

some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
613 1649-M (Toulouse) Ecu. D-3799; Gad-202; KM-155.11 (cat. @ $1850 XF). Youthful bust Louis

XIV. A scarce date. Choice Lt. Toned EF with hints of luster (NGC-XF45). · · · · · · · · · · $595.00
614 Orange 1666 Luigino (1/12 Ecu). KM-118 (date unlisted). Louis XIV monogram C/S on face (C/S

identified in Numismatist article 8/17 by Ian Fenn). VF+. REDUCED $40 TO. · · · · · · · · $155.00
615 Lille 1708 AE SIEGE 20 Sols. KM-7. Struck during 3 month resistance to English forces. EF, a

couple well hidden old scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
616 1710-Y (Bourges) Ecu. D-1324; Gad-229(Rs); KM-386.21. Louis XIV. Fully Lustrous UNC, some

slight weakness in obverse center & legends, a couple short hidden scratches. · · · · · · · · · $695.00
617 1716-E (Tours) Ecu. D-1326; KM-414.7 (cat. @ $1150 XF). Draped young bust Louis XV right /

Large crown over round arms. Choice Highly Lustrous AU, a boldly struck example. · · · · · · $895.00
618 Monneron Freres 1791 (Paris) 2 Sols Token. C-19; KM-TN23. Lovely Prooflike 35% Red UNC

(PCGS-PL62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
619 1792 Bronze 2 Sols Monneron Freres Token. Maz-157; KM-TN25. Labeled Essai in error. Lovely

Sharp Very Prooflike Red BU (NGC-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
620 Antwerp 1814 SIEGE 5 Centimes. Gad-129d; KM-2.1 (cat. @ $225 XF). Napoleon. Glossy AU

(PCGS-AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
621 1856-A 50 Centimes. Gad-414; KM-794.1 (cat. @ $175 MS60). Lovely Very Prooflike BU

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
622 1864-K 50 Centimes. KM-814.3 (cat. @ $35 VF). Scarce date. Nice VF.· · · · · · · · · · · · $24.00
623 1865-A 50 Centimes. KM-814.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
624 1871-A 50 Centimes. Y-48; KM-834.1 (cat. @ $15 Fine - $45 VF). Scarce date. A.VF.· · · · · $25.00
625 1887 Franc. Y-49.1; KM-822.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
626 1894-A Franc. KM-822.1. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
627 1914 Franc. Y-63; KM-844.1 (cat. @ $45 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $39.00
628 1817-H 2 Francs. KM-710.4. Pleasantly Toned VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
629 1934 20 Francs. Y-87; KM-879 (cat. @ $50 MS63). Scarce so nice. CH BU.· · · · · · · · · · $79.00
630 1938 20 Francs. Gad-852; Y-87; KM-879 (cat. @ $40 MS63). Choice Prooflike BU (PCGS-MS65). $69.00
631 1987 100 Francs. KM-962a (cat. @ $35). Lafayette. Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · · · $29.00
632 1848 White Metal 20 Francs PATTERN. Gad-1048; Maz-1253a; Obv. as KM-PN79. Design by

Leclerc. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
633 1848 White Metal 10 Centimes ESSAI by Pillard. As Maz-1349 (unlisted metal); as KM-PN45

obverse. Radiate female bust left. Nice Specimen but rims are very raised with slight damage. · $135.00
634 1941 PATTERN 5 Francs in copper. Maz-2661 var.; sim. KM-E77. Petain. Lovely Sharp 25% Red

Specimen (PCGS-SP64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $479.00
635 1725 AR 29mm Jetton by Jos. Ch. Roettiers. Youthful bust Louis XV right / Horse at post

“Extraordinaire Des Guerres”. VF, small and slight flan wave.· · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
636 ND (c.1785) Brass 24mm Jetton. Mitch-2201; as Neum-32565. Louis XVI bust left / Dauphine on

dolphin. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
637 Lille (1827) AE Token (Liard). “Maximus” bust left / “Non Plus Ultra” shield. VF. · · · · · · $19.00
638 ND (c.1900) Yellow Bronze 10-sided 23mm Token. “Au Renard Botte” Masonic symbol over fox /

“Capelle Rottier”, etc. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
FRENCH EQUATORIAL AFRICA

639 1943 10 Centimes. Lec-6; KM-4 (cat. @ $450 MS63). Aluminum-Bronze issue not released for
circulation. Sharp Golden BU. REDUCED $40 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $299.00
FRENCH WEST AFRICA

640 1944 Franc. KM-2. One year type. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
GERMAN EAST AFRICA

641 1890 Pesa. KM-1. Sharp 65% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
642 1891 Pesa. Y-1; KM-1. Choice Blazing Red BU (PCGS-MS64+RD). · · · · · · · · · · · · · $250.00
643 1909-J 5 Heller. Y-8; KM-11 (cat. @ $775 MS63). Sharp Glossy Brown UNC (PCGS-MS63BN). · $400.00
644 1909-J 5 Hellers. Y-8; KM-11. Choice A.EF. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
645 1916-T 20 Hellers. Y-10a; M-15aBB. Choice AU, somewhat soft strike. · · · · · · · · · · · · $95.00
646 1891 1/4 Rupie. Y-2; KM-3. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
647 1909-A 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
648 1910-J 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. Slightly better date. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · $65.00
649 1892 Rupie. KM-2. 1892 are decidedly scarcer in Proof than 1890’s. Lovely Sharp Proof with pale

golden toning (NGC-PF64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
650 1904-A Rupie. KM-10. Lovely Brilliant Proof with cameo bust and faint toning, small flan flaw

reverse rim 6 o’clock. A very pleasant coin! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
GERMAN NEW GUINEA

651 1894-A 10 Pfennigs. Y-3; KM-3. Lovely Sharp Brown UNC with hints of red (PCGS-MS65BN). $450.00

GERMANY - STATES
Aachen

652 1794 XII (12) Heller. C-2; KM-51 (cat. @ $22 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
Anhalt-Dessau

653 1863-A Taler. D-510; KM-15. 250th Anniversary. Lovely Sharp Cameo Proof (NGC-PF64
CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00

654 1909-A 3 Marks. Y-8; KM-29 (cat. @ $550 PF63). 100 minted. Lovely Sharp Toned Proof
(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

655 1914-A 3 Marks. Y-10; KM-30 (cat. @ $325 PF63). Wedding. 1,000 minted. Choice Pale Toned
Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
Augsburg

656 MDXIX (1519) Batzen. Sch-36; Saurma-1449; not in KM. Eberhardt IV. Eagle / Side by side
shields. VF or better but uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

657 1638/7 OVERDATE Taler. D-5037; KM-74 (cat. @ $1000 XF). Titles of Ferdinand III. One year
type. Lovely Lt. Golden Toned UNC, a beauty! (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · $2,450.00
Baden

658 1829 Kreuzer. C-80; KM-189. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
659 1841 2 Taler. D-524; T-24; KM-212. Amazing and RARE! Top pop either service. Choice Deep

Blue and Light Red Proof (PCGS-PR64CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $5,950.00
660 1856 Kreuzer. C-139; KM-232 (cat. @ $60 UNC). One year type. Lovely Glossy Brown UNC. · $49.00
661 1863 SHOOTING Gulden. KM-247. First Fest. at Mannheim. CH AU-UNC. · · · · · · · · · $150.00
662 1863 Kreuzer. C-142; KM-242. Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
663 1868 Kreuzer. C-144; KM-242. Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
664 1869 Kreuzer. C-142; KM-242 (cat. @ $30 MS63). Sharp Very Glossy Brown UNC.· · · · · · $27.00
665 1870 Kreuzer. C-142; KM-242 (cat. @ $30 MS63). Sharp R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · $28.00
666 1906 2 Marks. Y-22; KM-276. Golden Wedding. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · $87.00
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667 1907-G 2 Marks. Y-24; KM-278 (cat. @ $100 MS63). Death of Fried. Lovely Sharp Nicely Toned
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

668 1907-G 2 Marks. Y-17; KM-272 (cat. @ $52 XF). AU, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · $49.00
669 1908 5 Marks. Y-28; KM-281 (cat. @ $1100 MS63). Choice Russet and Blue Toned BU

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
Bamberg

670 1761 Leichter Pfennig. C-17; KM-127. One year type. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
671 1786 Heller. C-36; KM-133. VF / VF+, some very faint hairline obverse. · · · · · · · · · · · $29.00

Bavaria
672 Munich 1438-1460 AR Pfennig. Beierlein-156. Albert III. “A” flanked by rosettes / Monk’s head

left. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
673 16Z5 Klippe Silver Pfennig. KM-5 (type cat. @ $45 VF). Date unlisted. VF, tiny dig. · · · · · $38.00
674 1767-A Taler. D-1950; KM-502.2 (cat. @ $100 Fine - $200 VF). Max. III, Josef. Fine / A.VF. · $98.00
675 1805 Pfennig. KM-632 (cat. @ $60 VF). Max. IV. Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
676 1842 Kreuzer. C-189; KM-799 (cat. @ $36 BU). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
677 1849 2 Gulden. D-600; KM-828. Toned VF, cleaned, mount repaired 12 o’clock. · · · · · · · $39.00
678 1863 Taler. D-606; KM-852. Nicely Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
679 1867 Kreuzer. KM-873 (cat. @ $36 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
680 1909-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $125 MS63). Sharp Lt. Toned BU. REDUCED 15% TO. $85.00
681 1911-D 3 Marks. Y-37; KM-966 (cat. @ $250 PF63). Lovely Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR66DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
682 1913-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $250 PF63). Top pop. Lovely Choice Proof with deep

flashy blue & gold toning obverse and a lighter russet and silver finish on reverse (PCGS-PR66). $695.00
683 1914-D 3 Marks. Y-45; KM-1005 (cat. @ $250 PF63). Ludwig III. Lovely Choice Cameo Proof,

obverse with medium iridescent blue & russet toning (bust mostly brilliant); reverse with light
toning (PCGS-PR66CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $489.00

684 1874-D 5 Marks. KM-896 (cat. @ $325 XF). EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · $100.00
685 1908-D 5 Marks. Y-13; KM-915 (cat. @ $800 PF63 common date, this is a slightly better MS date).

Lovely Sharp Lt. Toned Proof, cameo under toning (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · $750.00
686 1911-D 5 Marks. Y-43; KM-518. Luitpold’s 90th Birthday. Choice Lt. Toned Proof

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
687 1914-D 5 Marks. Y-46; KM-1007 (unpriced in KM). Top pop. Lovely Choice Medium Russet &

Blue Toned Proof (PCGS-PR65+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
Besançon

688 1543 Carolus. Roberts-7005; KM-MB6. Crowned bust Charles V left / City arms. Choice Toned
AU-UNC, strong bust (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
Brandenburg

689 1415-70 (Frankfurt) AR Hohlpfennig (small Bracteate). Neum-2.11; Saurma-4819. Feather-top
helmet left within circle of rays. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

690 1677 Silver Double Ducat by Jo. Höhn. As F-2236; as KM-476.2; Henckel-3591. On the Conquest
of Stettan. Laureate bust Fried. Wilhelm right / City view, eagle & griffin above, troops below.
Toned Prooflike AU, irregular edge as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
Brandenburg-Ansbach

691 1765 (Schwabach) 1/4 Taler. KM-265. Alexander. Margrave on horseback. Toned VF, tiny mount
removed 12 o’clock, some very faint tooling. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · $84.00
Brandenburg-Bayreuth

692 1747 Pfennig. C-8; KM-180 (cat. @ $30 VF - $60 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
693 1753-CLR Kreuzer. C-16; KM-192 (cat. @ $25 VF - $50 XF). Bust Friedrich right. EF / VF+. · $29.00

Bremen
694 1840 Groten. C-11; KM-230 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
695 1853 2½ Schwaren. C-2a; KM-234 (cat. @ $27 XF - $55 UNC). Reddish AU-UNC. · · · · · · $39.00
696 1904-J 2 Marks. Y-49; KM-250. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
697 1906 5 Marks. Y-50; KM-251 (cat. @ $1000 PF63). 800 minted. Lovely Choice Cameo Proof

(NGC-PF66 - in older holder before Cameo used). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,200.00
Breslau

698 (Bishopric) 1693-LPH 6 Kreuzer. KM-182 (cat. @ $90 VF). Franz Ludwig. VF. · · · · · · · · $69.00
Brunswick

699 1738 (Zellerfeld) AE 27mm Mint Masters Jetton. Neum-31742. Jo. Albrecht Brauns. Flowers in
rainstorm / Stag’s head, etc. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg

700 1676 Wildman 12 MarienGroschen. KM-136 (cat. @ $200 XF). Johann Friedrich. EF, a couple
small edge irregularities, as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

701 1689-HB 2 MarienGroschen. KM-336 (cat. @ $55 VF). Ernst August monogram. 2 year type. VF+,
flan with slight wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover

702 1717-HCB 2 MarienGroschen. KM-124 (cat. @ $120 VF). George Ludwig monogram. Nice VF. $69.00
703 1726-EPH Wildman Taler. D-2076; KM-114. George II. Choice Lt. Toned EF, much under luster. · $495.00

Brunswick-Wolfenbüttel
704 1709 Wildman 24 Mariengroschen. D-344; KM-685 (cat. @ $310 XF). Anton Ulrich. Lovely Toned

AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
705 1915-A 5 Marks. Y-55; KM-1163 (cat. @ $4500 MS63). Wedding. Rare, mintage 1,400. Variety

without U. LUNEB. Lt. Blue-Grey Toned Sharp BU (PCGS-MS63).· · · · · · · · · · · · · · $2,300.00
Cologne

706 1450 (Riehl) Groschen. Fr-83a; Lev. I-90. Dated “MCCCCL” Dietrich v. Moers. St. Peter / 4 shields. 
Scarce, EARLY DATED coin. Choice Well Struck A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
East Friesland

707 1763-D 3 Pfennigs. KM-A231. Friedrich II. Fine+, somewhat crude.· · · · · · · · · · · · · · $39.00
Frankfurt

708 1773 City View Kreuzer. C-15; KM-253. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
709 1796-HGBH Contribution Taler. D-2229; KM-288 (cat. @ $900 MS63). One year type. Sharp Light

Silver Grey Toned BU, tiny flan flaw at rim (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
710 1819 Jew Pfennig. KM-TN5 (cat. @ $24 XF). Shield reverse. EF+. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
711 1848 2 Gulden. D-644; KM-338 (cat. @ $170 XF). Archduke Johann. Lustrous EF+.· · · · · · $139.00
712 1861 2 Taler. D-651; KM-365 (cat. @ $280 XF). Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
713 1863 Heller. KM-356. Lovely Sharp Glossy Brown BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
714 1866 3 Kreuzer. C-30; KM-373. One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
715 1774-PCG PATTERN Silver Heller. J+F-884 (KM cat. @ $250 MS60). Sharp Handsomely Toned

Prooflike BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Fürstenberg-Stuhlingen

716 1772 1/24 Taler. KM-28 (cat. @ $115 Fine). Joseph Wenzel. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
Göttingen

717 ND (1538 Roman Numerals) 6 Pfennigs (Kortling). KM-MB1. VF, slight flan wave. · · · · · · $47.00
Hamburg

718 1553 Schilling. Saurma-3431; KM-MB23. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
719 1903-J 2 Marks. Y-57a; KM-612 (cat. @ $300 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. REDUCED $40

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $249.00
720 1913-J 5 Marks. Y-59a; KM-293 (cat. @ $225 MS63). Lovely CH BU with light to medium

blue-green and russet toning. Magnificent! (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
721 1863-B Taler. D-682; KM-230. Beautifully Toned Lovely Sharp BU (PCGS-MS64 with early

PCGS blue tag). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
Harz

722 1738 (Zellerfeld) AE 27.8 Rechen Pfennig by Joh. Albrecht Brauns. Neum-V31742. Flowers
growing in rain / Arms under stag helmet. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
Henneberg-Ilmenau

723 1762 Heller. C-3.1; KM-47 (cat. @ $30 VF). Hen. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
Hesse-Darmstadt

724 1837 Kreuzer. C-129; KM-299 (cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · $79.00
725 1910-A 3 Marks. Y-79; KM-375 (cat. @ $600 PF63). Choice Toned Proof (PCGS-PR65). · · · $695.00

Hildesheim
726 1658 Pewter 25.5mm Grain Token. As Buck/Bahr-626. Date over city shield / 6 kernals of corn.

A.VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00

Hohenzollern-Sigmaringen
727 (Under Prussia) 1852-A 6 Kreuzer. C-3; KM-3. One year type. Lovely Sharp Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
Lübeck

728 1909-A 3 Marks. Y-86; KM-215 (cat. @ $400 PF63). Lovely Sharp Medium-Plus Toned Proof
(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00

729 1907-A 5 Marks. Y-87; KM-213 (cat. @ $1700 PF63). Only 1 better, 2nd best at PCGS. Superb
Choice Lt. Golden Toned Cameo Proof (PCGS-PR67CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,950.00
Magdeburg

730 1152-92 30mm Bracteate (Moritz Pfennig). Bonh-660; Löbb-299. Wichmann von Seeburg. “SC - S
Mavricivs Dux” around 1/2-length bust St. Moritz holding palm branch and double cross. Perhaps
the nicest Bracteate I’ve had in 20-30 years. Rare! CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00

731 1619 Groschen. KM-211. Date unlisted in KM. EF+, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
Mainz

732 1694-CB Contemporary COUNTERFEIT Struck 5 Kreuzer in low grade silver. Like KM-208.
Perhaps a mint product as is even from roller dies but color is way off. VF. · · · · · · · · · · $49.00
Mecklenburg-Schwerin

733 1904-A 2 Marks. Y-96; KM-333 (cat. @ $225 PF63). Wedding Comm. Lovely Choice Blue & Lt.
Golden Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

734 1915-A 3 Marks. Y-98; KM-340 (cat. @ $500 PF63). 100 Years of Grand Duchy. Holder says “5
Marks” in error. Choice Cameo Proof (PCGS-PR64 - in old green holder). · · · · · · · · · · · $825.00

735 1915-A 5 Marks. Y-99; KM-341 (cat. @ $1600 PF63). 100 Years Grand Duchy. Lovely Sharp
Reddish Toned Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
Münster

736 Cathedral 1748 3 Pfennig. C-3; KM-430. VF+, some lt. red from old cleaning. · · · · · · · · · $21.00
737 Cathedral 1762 4 Pfennig. KM-431 (cat. @ $42 XF). Scarce so nice. EF. · · · · · · · · · · · $39.00

Münsterberg-Öls
738 (1)61Z Groschen. F+S-2171; KM-5. Large bust Karl II. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

Nassau
739 1819 1/4 Kreuzer. KM-9 (type averages $50 XF). Date unlisted. Glossy EF-AU. · · · · · · · · $49.00
740 1864 Taler. D-750; KM-80’. Only 1 better at PCGS. Gorgeous Russet and Blue Toned Lovely

Choice BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
Nürnberg

741 1754 City View Taler. C-72; D-2484; KM-316 (unpriced). Emperor Franz bust right. EF+,
considerable luster, tiny dig. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
Öttingen

742 1541 Taler. D-9617; Schalter-2617; KM-MB51. Karl Wolfgang, Ludwig XV, and Martin. Dogs
head above helmet and arms / Double eagle. Lovely Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
Passau

743 1254-56 AR Evigerpfennig. Kein-28. Otto v. Lansdorf. Wolf left with crozier / Animal with shield
left. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
Pfalz

744 1723-GW Kreuzer. KM-210 (cat. @ $65 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
745 Electoral Pfalz 1726-IH (Heidelberg) 20 Kreuzer. KM-228 (cat. @ $120 VF). Karl Philip. Toned

VF, a hint of some micro-porosity. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $68.00
746 1773-SP (Sulzbach) 1/4 Kreuzer. C-2; KM-437 (cat. @ $22 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · $25.00

Pfalz-Zweibrücken
747 Zweibrücken (15)93 Groschen. KM-MB87. Johann I. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

Pomerania
748 “MVC” (1500) (Stetten) Witten. Sch-2771; Lev-I.461. Bogislaus X. Scarce, EARLY DATED coin. 

Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
Prussia

749 1764 *A* Taler. D-2586; KM-306.2 (cat. @ $215 VF - $425 XF). Friedrich the Great. Toned VF+.· $150.00
750 1783-A Groschen (1/24 Taler). C-15; KM-296 (cat. @ $42 XF). Fried. the Great. Nice UNC. · · $69.00
751 1783-A Groschen (1/24th Taler). KM-296. A genuine one in low grade silver and a

COUNTERFEIT made in copper (2 pieces). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
752 1789-B Taler. D-2597; KM-348.1 (cat. @ $120 VF). Lt. Toned VF, a few very faint hairline

scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
753 1827-D 1/6 Taler. C-129; KM-411. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
754 1851-A Taler. D-769; KM-445. Choice Rose-Colored Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · $550.00
755 1852-A Groschen. KM-435 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
756 1859-A 3 Pfennig. KM-453a. Scarcer than KM shows. Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · $36.00
757 1861 Taler. KM-489. Nicely Toned VF+, very light graffiti on neck and field. · · · · · · · · · $29.00
758 1866-A 3 Pfennig. C-163; KM-482.1. Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
759 1866-A Pfennig. C-161; KM-480 (cat. @ $20 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · $16.00
760 1867-A 3 Pfennig. C-163; KM-482 (cat. @ $35 MS63). Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · $42.00
761 1867-B 1/2 Groschen. C-165; KM-484 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $36.00
762 1867-A 3 Pfennig. C-163; KM-482. Choice Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
763 1868-C Groschen. C-166; KM-485 (cat. @ $55 MS63). Scarcer date. Lovely Sharp BU. · · · · $55.00
764 1868-C 2 Pfennig. C-162b; KM-481 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · $39.00
765 1869-A 3 Pfennigs. C-163; KM-482. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
766 1870-B Groschen. C-166; KM-485. Scarcer date. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
767 1871-C Pfennig. C-161; KM-480. Choice 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
768 1871-C 2 Pfennigs. C-162b; KM-481 (cat. @ $25 MS60). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · $19.00
769 1871-C 4 Pfennings. C-164a; KM-483 (cat. @ $30 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
770 1873-B 3 Pfennigs. C-163; KM-482. Last year of issue. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
771 1872-A 1/2 Groschen. C-165; KM-484. BU, would be MS63 but light scratch across bust. · · · $18.00
772 1872-A Groschen. C-166; KM-485 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
773 1888 2 Marks. Y-116; KM-510 (cat. @ $500 PF60). Friedrich. Sharp Brilliant Proof (NGC-PF64).· $395.00
774 1912-A 2 Marks. Y-120a; KM-522. Scarce date! Lovely Sharp Lt. Toned (Obverse Golden) Proof

(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
775 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532. 25th Year of Reign. Lovely Sharp Brilliant Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
776 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532 (cat. @ $60 MS63). Defeat of Napoleon. Sharp BU. · · · · · $38.00
777 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530. Berlin University. Lovely Choice Blue & Gold Toned Proof,

nice! (PCGS-PR66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $410.00
778 1911-A 3 Marks. Y-131; KM-531 (cat. @ $300 PR63). Breslau University. Three PR67 at PCGS are

top. Superb Choice Gold and Silver Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
779 1911-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (type cat. @ $250 MS63). Lovely Sharp Blue & Silver Toned

Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
780 1913-A 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · $42.00
781 1914-A 3 Marks. Y-125; KM-538 (cat. @ $600 PF63). Military bust. Flashy Medium Russet and

Silver Toned Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
782 1901 5 Marks. Y-129; KM-526. 200 Years. Lt. Toned Lovely Cameo Proof (PCGS-PR62CAM). $225.00
783 1906 5 Marks. Y-122a; KM-523 (common PF63 $1500). 415 struck. Rare date. Lovely Choice Deep

Cameo Proof (NGC-PF65 - in older holder before Cameo used).· · · · · · · · · · · · · · · · $2,195.00
Regensburg

784 After 1290 AR Pfennig. Bonh-1966; Witt-3114. Otto III. Facing figure flanked by H - O / 2 busts
facing under pointed arches. VF+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

785 1634 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-73 (cat. @ $115 XF). Three-year type. CH AU. · · · · · · · $98.00
786 1649 Kreuzer. KM-93 (cat. @ $20 Fine). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
787 1745 Uniface Pfennig. KM-299. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
788 1754 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Sharp BU, hairline flan crack. · · · · · · · · · · $67.00
789 1756 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
790 1759 Pfennig. C-3; KM-349. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
791 1763/59 OVERDATE Pfennig. C-3; KM-349. AU-UNC, obverse toned. · · · · · · · · · · · $45.00
792 1764 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Sharp Prooflike BU, one light spot at rim. · · · · $67.00
793 1764 Pfennig. C-3; KM-349. Sharp BU / BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
794 1785 Pfennig. C-3c; KM-447. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
795 1785 Pfennig. C-3c; KM-447. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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796 1791 Pfennig. C-3d; KM-462 (cat. @ $24 VF - $48 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
797 1793 Pfennig. C-3d; KM-462 (cat. @ $48 XF). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
798 1794 AE Uniface Klippe Heller. C-2; KM-470 (cat. @ $30 XF). Lovely Glossy Brown UNC.· · $69.00
799 1795 AE Uniface Klippe Heller. C-2; KM-470. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · $69.00
800 1797/9 OVERDATE (either over a 6 or upside down 9) Pfennig. C-3d; KM-462 (cat. @ $40 XF

type). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Regenstein

801 1621 Kipper 3 Pfennig. KM-237 (cat. @ $60 Fine). Listed under Brunswick-Wolfenbuttel. One year
type. VF details, surface micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Rhine Confederation

802 1808-BH Kreuzer. C-3; KM-3.1 (cat. @ $175 UNC). Scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $175.00
Rostock

803 1749 3 Pfennigs. C-7; KM-116. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
804 1782-FHB Pfennig. C-1; KM-125 (cat. @ $100 XF). One year type. Nice Glossy Brown UNC. · $98.00

Salzwedel
805 (1440-1470) AR Button Bracteate (Hohlpfg.). Bahr-2; Saurma-4671. Fried. II. Crude facing eagle.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
Saxony

806 c.1475 & 1512-13 Pair of Silver Uniface Pfennigs. KM-MB14. F I G above 2 shields struck over
earlier Freiberg (from c.1475) with small cross over dual shields. Very interesting pair as much
under coin design shows on later piece. VF+ and VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

807 c.1475 (Freiberg) AR Uniface Silver Pfennig. Krug-1564; Haupt-50b; Suarma-4408. Small cross
atop dual shields. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50

808 (14)88 (Schneeberg) 1/2 Sword Groschen. Fr-319; Lev-I-227a. Scarce, EARLY DATED coin.
Bold A.VF, tiny dig obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

809 14(92) (Freiberg) 1/2 Sword Groschen. Fr-383; Lev-I-290. Scarce, EARLY DATED coin. F-VF. $98.00
810 Ernestine Line 1545 (Annaberg) Taler. D-9730; KM-MB288. Jo. Fried. I half-length bust in robe

with sword / Armored half-length Duke Moritz right. Rare EARLY Taler in superb condition. Very
CH AU, superb strike, lovely toning (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,595.00

811 1555 (Freiberg) Taler. D-9791; Schnee-705. 1/3-length bust August wearing fur hat and robe with
sword. Very scarce so nice. Lustrous CH AU, a couple minute edge cracks, light hairline obverse
before bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

812 1630 Double REFORMATION Taler. D-7604; White-108; KM-415 (cat. @ $3750 XF). Lustrous
Lt. Golden Toned CH AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,800.00

813 1717-IGS Pfennig. KM-702. Friedrich August I. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
814 1736-FwoF Pfennig. KM-894 (cat. @ $60 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
815 1752-FwoF Pfennig. C-1; KM-894 (cat. @ $120 UNC). Frid. Aug. II. BU, 15% die rust at side.· $75.00
816 1765-C Pfennig. C-93a; KM-980. One year type. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
817 1812-SGH 1/12 Taler. C-169; KM-1049.1 (cat. @ $90 MS60). Lt. Toned Lovely Sharp BU but small 

edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
818 1825-S Taler. Dav-861; KM-1096. Fried. August. Sharp Russet and Blue Toned BU (PCGS-MS63). $525.00
819 1848-F Taler. D-875; KM-1148. EF but heavily brushed at one time. · · · · · · · · · · · · · $44.00
820 1849-F 1/2 Groschen / 5 Pfennig. C-224; KM-1158 (cat. @ $30 MS60). Choice Lt. Toned BU. · $42.00
821 1850-F New Groschen (10 Pfennigs). C-25; KM-1159 (cat. @ $50 MS60). Choice Toned UNC.

REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
822 1854 1/3 Death Taler. C-231; KM-1179 (cat. @ $70 XF - $140 UNC). UNC, once cleaned.· · · $85.00
823 1861-B 1/6 Taler. C-261; KM-1205 (cat. @ $35 XF). AU, lightly wiped. · · · · · · · · · · · $29.00
824 1869-B 2 Groschen. C-259; KM-1222 (cat. @ $65 MS60). Bust left. Lovely Sharp Pale Golden

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
825 1902 2 Marks. Y-180a; KM-1245 (cat. @ $800 MS63). Scarce non-commemorative issue. Beautiful 

Blue-Silver & Russet Toned Lovely Choice BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
826 1902-E 2 Marks. Y-185; KM-1255. Death of Albert. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · $95.00
827 1904-E 2 Marks. Y-191; KM-1261 (cat. @ $160 MS63). Death of Georg. Lovely Sharp Pale Golden

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
828 1909 2 Marks. Y-198; KM-268 (cat. @ $130 MS63). Leipzig Univ. Sharp Lt. Toned BU.· · · · $115.00
829 1912-E 3 Marks. Y-194; KM-1267 (cat. @ $450 PF63). Choice Lt. Golden Toned Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
830 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1275. Leipzig. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $42.00
831 1909 5 Marks. Y-199; KM-1269 (cat. @ $600 PF63). Leipzig Univ. 300 minted. Lovely Sharp Blast

White Deep Cameo Proof, really nice! (PCGS-PR64DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
Saxe-Coburg-Gotha

832 1836 10 Kreuzer. C-94b; KM-63. AU-UNC, light to moderate cleaning, a couple haze spots. · · $69.00
Saxe-Coburg-Saalfeld

833 1804 6 Kreuzer. C-60; KM-123.1 (cat. @ $60 XF). Lt. Toned EF+ but struck on poor quality flan. · $29.00
Saxe-Hildburghausen

834 1763 Heller. KM-46 (cat. @ $32 VF - $65 XF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
Saxe-Meiningen

835 1765-SNR Kreuzer. C-11; KM-74 (cat. @ $100 VF). One year type. CH VF.· · · · · · · · · · $69.00
836 1830 AE Struck 6 Kruezer Contemporary COUNTERFEIT. As C-54a; as KM-124. A very well

made example except the engraver made a Z retrograde. EF, a few lt. old scratches reverse field. $35.00
837 1831 6 Kreuzer. C-55; KM-134 (cat. @ $70 MS60). Sharp Lt. Toned BU but adjustment marks at

rims. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
838 1915 2 Marks. KM-206 (cat. @ $325 MS63). Death Comm. Beautifully Toned Lovely Choice BU

(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
Saxe-Meissen

839 1338-39 (Freiburg) Broad Groschen. As Krug-1; Saurma-4360. Friedrich II. Toned VF+, uneven
strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00
Saxe-Middle-Weimar

840 1616-WA (Saalfeld) 8 Brothers Taler. D-7527; KM-11. Superbly Toned CH AU (PCGS-AU55). $695.00
Saxe-Old-Gotha

841 1615 Taler. D-7429; KM-17 (cat. @ $900 XF). Facing armored busts / Knight rides left within circle
of shields. Choice Nicely Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
Saxe-Weimar-Eisenach

842 1858-A Taler. D-847; KM-209. Sharp Lt. Toned Proof, cameo (PCGS-PR63CAM). · · · · · · $795.00
843 1903-A 5 Marks. Y-173; KM-218 (cat. @ $750). Marriage. 1,000 minted. Lovely Sharp Proof, blue

& russet toned (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
844 1908 5 Marks. Y-175; KM-220. Jena University (“Fatman”). Lt. Toned AU-UNC, lightly wiped. $195.00

Schaumburg-Lippe
845 1860-B Taler. D-909; KM-46 (cat. @ $500 MS60). 8,356 minted. Lovely Choice Very Prooflike BU 

(NGC-MS65 - in old holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
Schleswig-Holstein

846 Provisional Government 1850-TA Dreiling. C-23; KM-160. GRADE??? EF, tiny rim ding.· · · $42.00
847 Provisional Gov’t. 1850-TA Sechsling. C-24; KM-162 (cat. @ $65 XF). Glossy EF-AU, tiny rim

nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Schleswig-Holstein-Gottorp

848 1723-BH Sechsling (6 Pfennig). KM-220 (cat. @ $325 XF40). Crowned double mirror image CF
monogram. EF, a hint of micro-porosity, hairline flan crack on reverse. · · · · · · · · · · · · $98.00
Schwarzburg-Rudolstadt

849 1764-ICE 1/6 Taler. C-24; KM-119 (cat. @ $160 VF - $325 XF). Bust Jo. Friedrich. Very scarce
coin. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

850 1825 Pfennig. C-63; KM-158. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
851 1867 Taler. D-919; KM-183. VF+ details, gray color from micro-porosity and cleaning. · · · · $49.00
852 1868 Kreuzer. C-83; KM-185. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

Schwarzburg-Sondershausen
853 1846-A Silber Groschen. C-21; KM-145 (cat. @ $27 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $22.00
854 1851-A 1/2 Groschen. C-20; KM-144 (cat. @ $25 VF - $50 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · $29.50
855 1909-A 3 Marks. Y-212; KM-154 (cat. @ $500 PF63). Death. 200 minted. Choice Lt. Golden Toned

Cameo Proof (perhaps even PF66) (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
856 1909-A Death 3 Marks. Y-212; KM-154. Toned AU-UNC, many tiny and a few large rim dings and

nicks, etc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $71.00

Schwarzenberg
857 1765 (Nürnberg) Kreuzer. KM-60. Josef Adam. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

Silesia
858 1785-B 3 Kreuzer. C-24; KM-1023. Frederick the Great. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Soest
859 1726 3 Pfennig. KM-60 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
860 1736 3 Pfennig. KM-48 (cat. @ $100 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
861 1739 3 Pfennig. KM-68 (cat. @ $100 XF). EF, small flan peel. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
862 1747 3 Pfennig. KM-68 (cat. @ $100 XF). EF, small edge flan. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Stolberg
863 1544-74 (Ober-Ursal) Schüsselpfennig. Sch-2483; Fried-599; KM-MB73. Ludwig II. V above

quartered arms. EF but 35% weakly struck. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $63.00
864 1796 1-1/3 Mining Taler. C-54; Dav-2809; KM-332 (cat. @ $2000 XF). One year type. RARE.

Choice AU / Lovely AU, reverse very ltly. wiped (ANACS-AU55 Details / Cleaned). · · · · · $1,695.00
Teutonic Order

865 1414-22 Schilling. D-274; Neum-14b. Michael Kuchmeister. A.VF, old small India ink #. · · · $36.00
Ulm

866 c.1620 AE Uniface Pfennig. Neu-74. VF, light surface porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
Waldeck-Pyrmont

867 1903-A 5 Marks. J-171; KM-192 (cat. @ $7500 MS63). Mintage of 2,000. Finest graded either by
PCGS or NGC. EXTREMELY RARE!. Lovely Choice Superbly Toned BU (PCGS-MS66). ·$10,000.00
Westphalia

868 1808-C 20 Cent. C-26; KM-97 (cat. @ $130 MS60). Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63). · · · $250.00
Württemberg

869 1825 Taler. D-954; KM-561 (cat. @ $600 MS60). Sharp Russett & Blue Toned BU, nice!
(NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00

870 1859 Kreuzer. KM-600. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Würzburg

871 1786-MP Double Prize Taler. D-2906; KM-427 (cat. @ $1200 XF). Bust Franz Ludwig right / Putte
standing by scientific objects. Nicely Toned EF+, some faint tooling reverse.· · · · · · · · · · $795.00

GERMANY - 1871 TO DATE

872 1874-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $200 MS60 - $275 MS63). Lovely 65% Red BU. · · · · · $175.00
873 1875-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $150 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · $89.00
874 1875-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $140 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
875 1877-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $250 VF - $350 XF). Key date. VF-EF. REDUCED 20% TO. $120.00
876 1885-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $375 MS60). Lovely Glossy Brown UNC. REDUCED $50

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
877 1885-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $300 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · $295.00
878 1886-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $450 MS60 - $550 MS63). Glossy Brown UNC with hints of

red (ANACS-MS63 BRN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
879 1888-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $275 MS63). Choice 80% Red BU. REDUCED 20% TO. $200.00
880 1888-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $125 MS60 - $225 MS63). Lovely Glossy Brown UNC.· · $110.00
881 1888-J Pfennig. Y-1; KM-2 (cat. @ $60 MS63). Choice Full Red BU. · · · · · · · · · · · · · $75.00
882 1889-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $80 MS63). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · $45.00
883 1891-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $85 VF - $140 XF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
884 1899-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · $29.00
885 Germany 1913-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $15 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · $17.00
886 1914-F Pfennig. Y-3; KM-10. Choice Red BU, die cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
887 1916-G Pfennig. J-300; KM-24. Rare, 1st year of aluminum issue. Very Prooflike 1st Strike (or

Proof) BU, lightly hairlined. REDUCED $300 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
888 1917-E Pfennig. Y-19; KM-24. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
889 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice R&B AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
890 1912-A 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Sharp Glossy Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $16.00
891 1924-G 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $25 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · $18.00
892 1932-D 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $45 MS60). R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
893 1875-C 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $100 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
894 1875-G 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. Edge reeding on this plain edge issue. Lovely BU. · · · · · · · $98.00
895 1875-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
896 1876-B 5 Pfennigs. Y-3; KM-3 (cat. @ $90 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $89.00
897 1876-D 5 Pfennigs. KM-3.4 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · $85.00
898 1888-E 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. Nice BU, light scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
899 1889-D 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $69.00
900 1890-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Scarce. Choice Proof (PCGS-PR65). REDUCED 20% TO. · $200.00
901 1900-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $40 MS60 - $75 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · $42.00
902 1902-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely Sharp Proof. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · $120.00
903 1902-F 5 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $70 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
904 1902-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
905 1907-A 5 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $25 MS63). CH BU but tiny rim nick. · · · · · · · · · · · $22.00
906 1907-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
907 1908-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
908 1909-D 5 Pfennigs. Y-18; KM-11. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
909 1910-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $130 MS63). Scarcer date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM). REDUCED $46 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00
910 1913-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $180 MS63). Scarcer date. Lovely Choice

Proof(NGC-PF66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
911 1915-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-111 (cat. @ $80 MS63). Boldly double punched “15". Choice Frosty

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
912 1919-F 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $16.00
913 1923-G 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-32. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · $55.00
914 1923-G 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-32 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
915 1924-F 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-32 (cat. @ $33 MS63). Sharp Mostly Golden BU. · · · · $24.00
916 1924-J 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-32 (cat. @ $30 MS63). Choice 95% Golden BU. · · · · · $26.00
917 1925-E 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. Lovely 80% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
918 1925-F (small 5 variety) 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $28 MS63). Choice Golden BU. · · $19.00
919 1926-E 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
920 1926-F 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $40 XF - $100 UNC). Choice Golden EF-AU. · · · · $33.00
921 1936-E 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $25 MS63). Choice 95% Golden BU. · · · · · · · · $21.00
922 1936-G 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $165 XF). Rare date! EF (ANACS-AU55). · · · · · $139.00
923 1936-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 MS63). Sharp 90% Golden BU. · · · · · · · · · $21.00
924 1937-J 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · · $35.00
925 1939-A 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $25 MS65). Lovely Choice Blazing Golden BU. · · · $22.00
926 1940-D 5 Pfennigs. J-618; Y-94; KM-98. Nazi Army Issue. VF+, 15% light verdigris. · · · · · $49.00
927 1943-E 5 Pfennigs. YB-92; KM-100 (cat. @ $20 MS60). Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · $16.00
928 1873-H 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $650 - $1250). Key to series. Lovely Lt. Toned BU

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
929 1873-C 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $225 MS60). Scarce. Lt. Toned BU (ANACS-MS61).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
930 1873-H 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $250 VF). Very scarce! VF, some light scratches inside 0. · $169.00
931 1874-C 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $70 MS63). Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
932 1874-E 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $40 XF - $90 UNC). AU-UNC, a couple pin-head size spots

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
933 1875-H 10 Pfennigs. Y-6; KM-4. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
934 1893-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $200 MS60). AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $35.00
935 1896-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $50 MS60). Sharp BU, very lightly cleaned. · · · · · $35.00
936 1896-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
937 1900-G 10 Pfennigs. KM-12. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
938 1901-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
939 1903-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $245 MS60). Scarce. Lovely BU (ANACS-MS62). · · $210.00

     7



940 1904-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
941 1906-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $52.00
942 1907-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $60 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
943 1907-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $130 MS63). Sharp Lt. Toned BU (ANACS-MS63). · $99.00
944 1908-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU, choice but for a few very faint haze

spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
945 1909-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $13 XF - $125 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · $39.00
946 1909-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $60 XF - $345 UNC). Nice Lt. Toned AU-UNC, obverse lt.

wiped (ANACS-AU58 Details, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
947 1911-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
948 1912-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
949 1913-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $29 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
950 1914-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $21.00
951 1915-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $525 MS63). Very scarce date. Lovely Sharp Proof.

REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
952 1917 Zinc 10 Pfennigs. J-298Z; KM-25 (cat. @ $180 VF). RARE, one year type. Beaded reverse, no

mint mark. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
953 1931-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $40 XF). Nice EF (ANACS-AU50). REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $220.00
954 1931-A 10 Pfennigs. KM-40. Choice Golden BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
955 1931-D 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $200 MS60 - $240 MS63). Lovely 80% Golden BU

(NGC-MS65). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
956 1932-D 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · $44.00
957 1933-G 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp 95% Golden BU. · · · · · · · $79.00
958 1936-E 10 Pfennigs. Y-91; KM-92 (cat. @ $375 MS63 - $450 MS65). Lovely Sharp Golden BU

(ANACS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
959 1939-F 10 Pfennigs. KM-92 (cat. @ $35 MS65). Scarce so nice. Lovely Sharp Golden BU.· · · $29.00
960 1940-G 10 Pfennigs. J-619; KM-99. Nazi Army Issue. AU, small area of light pest at edge. Quite

nice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
961 1941-A 10 Pfennigs. Y-C92; KM-101 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU, 80% original bright color. $19.50
962 1946-G 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104 (cat. $150 UNC). Allied issue. Nice BU, 50% original

surfaces (ANACS-MS60). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
963 1873-B 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Very scarce. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
964 1873-D 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $120 MS63). Sharp Lightly Toned BU. · · · · · · · $89.00
965 1873-C 20 Pfennigs. KM-5 (cat. @ $60 XF - $125 UNC). Choice Toned EF-AU (ANACS- AU50). $47.00
966 1873-E 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $1000 Fine). 100 minted. RARE. Fine, some lt. scratches

both side (NGC-Fine details, scratches). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
967 1874-A 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
968 1874-B 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
969 1888-J 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Toned AU, choice but for a couple light scratches obverse. · $24.00
970 1890/80-D OVERDATE 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $200 MS63). Sharp Lt. Toned BU. $125.00
971 1890-E 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $200 MS60 - $350 MS63). Lovely Lt. Toned BU

(ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
972 1892-E 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $400 MS63). CH BU, nice! (ANACS-MS65). · · · $395.00
973 1892-F 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $90 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
974 1875-F 50 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $350 MS63). Top pop. RARE. Superb Choice Frosty BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
975 1875-E 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $325 VF - $650 XF). Scarce. VF, cleaned

(ANACS-AU50, details - cleaned).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
976 1875-J 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $120 MS60). Nice BU / Lovely BU (ANACS-MS62). $85.00
977 1875-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 XF). UNC, highly prooflike from polished dies,

lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
978 1875-D 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $180 MS63). Sharp Lt. Toned Frosty BU

(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
979 1877-C 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $300 MS63). Wreath type. Tied top pop. Superb Choice

Light Toned BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
980 1877-G 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $300 MS63). Wreath type. Lovely Sharp Nicely Toned

BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00
981 1877-B 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $250 MS63). Choice Lt. Toned BU (ANACS-MS65). $319.00
982 1877-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ 125 MS60). Lovely BU (ANACS-MS62). · · · · · · $98.00
983 1877-F 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $300 MS63). Lovely Sharp Frosty BU (ANACS-MS64).· $225.00
984 1877-H 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $165 XF). Lustrous EF+. REDUCED 20% TO. · · · $120.00
985 1878-E 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $600 EF). RARE! CH AU-UNC (ANACS-MS61). · · $595.00
986 1900-J 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $700 MS60). Lovely BU, great luster! (PCGS-MS62). $525.00
987 1901-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $400 XF). Scarce type. Choice Lt. Golden Toned AU

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
988 1902-F 50 Pfennigs. KM-15 (cat. @ $1000 PF63). Lovely Lt. Toned Proof (NGC-PF62 Cameo). $695.00
989 1903-A 50 Pfennigs. KM-15 (cat. @ $500 MS60). Rare. BU, reverse choice, obverse nice but a faint

trace of wiping + 3 rim digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
990 1905-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
991 1906-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $46 MS63). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · $45.00
992 1908-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $180 MS60). Lovely Lt. Toned BU (ANACS-MS62). · $98.00
993 1909-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. REDUCED $30

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
994 1909-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $210 MS63). Lovely Choice Satiny BU, really nice

(ANACS-MS66). REDUCED $40 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
995 1909-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $420 MS60). Very scarce. BU, nice luster, faint obverse

wiping (ANACS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
996 1911-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $175 MS63). Top pop. Superb Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
997 1911-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 XF - $80 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · $25.00
998 1912-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 XF - $155 UNC). CH AU-UNC (ANACS-AU58).· $75.00
999 1912-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $400 MS63). Key date. Choice Lt. Toned Cameo Proof

(NGC-PF65 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1000 1913-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Toned UNC. · · · · · · · · $35.00
1001 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1002 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
1003 1917-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Superb Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1004 1917-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Choice Frosty BU.· · · · · · · · · · · · $32.00
1005 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Frosty BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · $39.00
1006 1919-A 1/2 Mark. Y-26; KM-27. Choice Toned Deep Cameo Proof (PCGS-PR65DCAM). · · · $210.00
1007 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Tied top pop. Gem BU (PCGS-MS67+). · · · · · · · · · · · $110.00
1008 1919-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Superb Choice 80% Mint Toned BU. · · · · · · · · · · · · $49.00
1009 1920-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Exceptional for this aluminum issue. CH BU. · · · · · · · $18.00
1010 1923-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $100 MS63). Lovely Choice Full Golden BU

(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1011 1932-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $1900 XF). Key date to series. Nice EF (NGC-AU55).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
1012 1936-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 XF - $180 UNC). EF (ANACS-AU58). · · · · $37.00
1013 1937-J 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $250 XF - $450 UNC). CH AU-UNC (ANACS-AU58).· $295.00
1014 1938-G Nickel 50 Pfennigs Nazi Issue. Y-93; KM-95 (cat. @ $100 MS60 - $225 MS63). Lovely BU

(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1015 1940-B Aluminum 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU, semi-prooflike

(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1016 1940-G Aluminum 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $120 MS60). BU, great luster

(ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1017 1941-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $125 MS63). Lovely CH BU, exceptional! REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00

1018 1941-J Aluminum 50 Pfennigs Nazi Issue. Y-92; KM-96 (cat. @ $110 MS60 - $150 MS63). Lovely
BU (ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1019 1942-G Aluminum 50 Pfennigs Nazi Issue. Y-92; KM-96 (cat. @ $200 MS63 - $250 MS65). Sharp
Satiny BU (ANACS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1020 1943-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $180 MS60). Scarce. BU (ANACS-MS60). · · · · $119.00
1021 1877-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $120 XF - $1000 MS60). Nice AU, obverse with faint wiping.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1022 1896-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $110 - $175). Lovely BU (ANACS-MS62).· · · · · · · · $90.00
1023 1901-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $345 MS60). Nice Semi-Prooflike BU (NGC-MS61).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
1024 1906-F Mark. Y-18; KM-14. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1025 1906-J Mark. Y-18; KM-14. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1026 1907-E Mark. Y-18; KM-14. Lt. Toned BU, looks great but was once cleaned. · · · · · · · · · $19.50
1027 1907-G Mark. Y-18; KM-14. Choice Toned AU-UNC, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1028 1908-F Mark. Y-18; KM-14. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1029 1908-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 VF - $41.50 XF). Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · $24.00
1030 1909-E Mark. Y-18; KM-14. EF+. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
1031 1909-G Mark. Y-18; KM-18 (cat. @ $36 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1032 1911-A Mark. Y-18; KM-14. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1033 1911-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1034 1913-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $400 MS63). Very scarce date. Tied top pop. Choice Pale Toned

BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1035 1913-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $400 MS63). Sharp BU (ANACS-MS63). · · · · · · · · · $295.00
1036 1913-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $60 XF - $295 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · $95.00
1037 1915-G Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1038 1915-A Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp BU, nice!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1039 1916-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $125 MS60). Last date of type. Lovely BU (ANACS-MS62). · $89.00
1040 1916-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF - $130 UNC). Scarce, last year of issue. AU-UNC. $69.00
1041 1924-E Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $180 MS63). Lovely Sharp Frosty BU (PCGS-MS64). · · $150.00
1042 1924-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $79.00
1043 1924-F Mark. Y-44; KM-42. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1044 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $160 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · $139.00
1045 1925-A Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $380 PF63). Mintage of 600. Lovely Cameo Proof. · · · · $239.00
1046 1925-E Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $130 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1047 1926-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $150 VF). Scarce date. EF but poorly cleaned. · · · · · · · $125.00
1048 1927-A Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $700 XF). Very scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · · · $550.00
1049 1927-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $360 MS63). Last year of issue. Sharp Frosty BU. · · · · · $275.00
1050 1927-J Mark. Y-45; KM-44. Choice Lt. Toned AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · $120.00
1051 1933-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $17.50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1052 1933-G Mark. Y-81; KM-38. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1053 1954-G Mark. KM-110. Key date. EF+. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
1054 1959-J Mark. KM-110 (cat. @ $375 UNC). Lovely BU, quite nice! REDUCED 20% TO. · · · $120.00
1055 1925-A 2 Marks. Y-46; KM-45. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1056 1925-G 2 Marks. Y-46; KM-45 (type cat. @ $210 MS63 - $450 PF65). Lovely Sharp Cameo Proof

(NGC-PF65 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1057 1925-J 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $225 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $125.00
1058 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $140 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
1059 1926-D 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $120 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1060 1926-F 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $210 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $169.00
1061 1931-F 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $300 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1062 1933-D 2 Marks. Y-78; KM-79 (cat. $350). Martin LUTHER. Choice Cameo Proof (NGC-PF65

Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1063 1934 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $120 MS60). Schiller. Nice BU. REDUCED 25% T0. · · $85.00
1064 1936-D 2 Marks. Y-96; KM-93. EF+, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1065 1937-D 2 Marks. Y-96; KM-93. Brilliant Proof, some lt. handling marks. REDUCED $40 TO.· $255.00
1066 1938-B 2 Marks. KM-93 (cat. @ $125 MS65). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $37.00
1067 1939-A 2 Marks. Y-96; KM-93. Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1068 1922-D 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $1400 MS63). CH BU (NGC-MS65). REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $635.00
1069 1924-E 3 Marks. Y-47; KM-43. Mintage 115 pieces. Choice Lt. Toned Proof (NGC-PF65).· · · $850.00
1070 1924-F 3 Marks. Y-47; KM-43. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1071 1924-F 3 Marks. Y-47; KM-43 (cat. @ $400 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1072 1924-G 3 Marks. Y-48; KM-43 (cat. @ $450 MS63). Lovely Sharp Cameo Proof, slightly

undergraded (NGC-PF63 Cameo). REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1073 1925-G 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $400 PF63). Rhineland. Brilliant Proof, some handling on

obverse. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
1074 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53 (cat. @ $750 PF65). Marburg University. Choice Brilliant Cameo

Proof (PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
1075 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $580 BU). Bremerhaven. Choice Lt. Toned BU

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1076 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $580 MS63). Bremerhaven. Sharp BU (ANACS-MS63). $279.00
1077 1928-A 3 Marks. Y-60; KM-57 (cat. @ $400 MS63). Naumburg. Lovely Sharp Pale Toned BU

(ANACS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1078 1928-D 3 Marks. Y-59; KM-58 (cat. @ $1200 MS63). Durer. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · $695.00
1079 1929-J 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $600 PF63). Gotthold Lessing. Sharp Lt. Toned Proof

(NGC-PF63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
1080 1929-F 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $185 MS63). Constitution. Sharp Frosty BU. · · · · · · $89.00
1081 1929-A 3 Marks. Y-64; KM-62 (cat. @ $600 PF63). Waldeck-Prussia. Sharp Lt. Toned Cameo

Proof (NGC-PF63 Cameo). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $299.00
1082 1930-D 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $300 MS63). ZEPPELIN. Nicely Toned Lovely Sharp BU.

REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1083 1930-F 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $280 MS63). ZEPPELIN. Sharp Lt. Toned BU.

REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1084 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $250 MS63). Vogelweide. Lovely Sharp BU. · · · · · $145.00
1085 1931-A 3 Marks. Y-74; KM-72 (cat. @ $800 - $1250 PF65). Magdeburg. Lovely Sharp Nicely

Toned Cameo Proof (NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
1086 1931-A 3 Marks. Y-74; KM-72 (cat. @ $480 XF - $650 UNC). Magdeburg. Lt. Golden Toned BU

(possibly lt. cleaned but doesn’t look like it) (NGC-UNC, details - surface hairlines). · · · · · · $350.00
1087 1931-A 3 Marks. Y-75; KM-73 (cat. @ $500 PF63). Stein. Lovely Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1088 1932-F 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $600 PF65). Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR65 - old

green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
1089 1932-A 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $400 PF63). Goethe. Nice Brilliant Proof with a few

scattered contact marks and hairlines. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
1090 1932-D 3 Marks. Y-76; KM-76. Goethe. Lovely Very Prooflike BU. REDUCED 20% TO. · · $125.00
1091 1932-E 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $300 MS60). Goethe. 30,000 minted. Lovely Lt. Toned BU,

raised die polishing. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $127.00
1092 1925-D 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $660 MS63). Rhineland. Lovely Sharp Pale Golden Toned

BU (ANACS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1093 1925-F 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $1150 PF63). Rhineland. Sharp Pale Toned Proof

(NGC-PF63 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1094 1927-A 5 Marks. Y-54; KM-51 (cat. @ $1750 PF65). Bremerhaven. Choice Deep Cameo Brilliant

Proof (PCGS-PR64DCAM - old blue PCGS holder which should upgrade). · · · · · · · · · · $1,750.00
1095 1929-E 5 Marks. Y-66; KM-64 (cat. @ $550 PF63). Weimar Constitution. Scarce. Lovely Brilliant

Cameo Proof, a very attractive piece! (PCGS-PR62CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00
1096 1929-A 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $440 MS63). Lessing. Choice Lt. Golden Toned BU

(PCGS-MS64), nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
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1097 1930-J 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $950 PF65). ZEPPELIN. Superb Choice Proof, obverse an
even light to medium golden toned; reverse lt. toning, deep cameo (NGC-PF67 - in older NGC
holder). PLEASE SEE RECENT AUCTION PRICES. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,750.00

1098 1930-E 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $650 PF63). ZEPPELIN. Sharp Brilliant Proof
(PCGS-PR63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

1099 1930-F 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $580 MS63). ZEPPELIN. Lovely Sharp BU. REDUCED
$60 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $379.00

1100 1930-J 5 Marks. Y-73; KM-71 (cat. @ $800 PF63). Evacuation of Rhineland. Lovely Sharp Lt.
Toned Proof (NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

1101 1930-J Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $700 VF - $1100 XF). Scarce date. Toned EF, lt. rim 
ding. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00

1102 1932-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56. Medium Toned AU, lightly wiped long ago, lt. rim ding.· $149.00
1103 1932-G Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $700 MS60 - $850 MS63). Lovely Lt. Toned BU

(easily could be MS63) (ANACS-MS62). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1104 1933-A 5 Marks. Y-79; KM-80 (cat. @ $600 PF65). MARTIN LUTHER. Very Choice Toned

Cameo Proof, certainly worth a + (NGC-PF65 CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1105 1934-A 5 Marks. Y-84; KM-82. Nazi rule. Nice Attractive Lt. Golden Proof (some contact marks

keep from higher grade). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
1106 1934-A 5 Marks. Y-84; KM-82 (cat. @ $120 MS63). Nazi 1st Anniversary. Sharp Lt. Toned Frosty

BU, great luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1107 1934-D 5 Marks. Y-84; KM-82 (cat. @ $45 XF). Nazi Anniversary. EF. · · · · · · · · · · · · $32.00
1108 1934-F 5 Marks. Y-84; KM-82. Nazi rule. Nice Attractive Lt. Golden Toned Proof (some lt. contact

marks keep from higher grade). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00
1109 1934-A 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $45 MS63). Sharp Frosty BU, great luster. · · · · · · · $44.00
1110 1934-G 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Lovely BU, heavy die polishing on reverse. · · · · · · $57.00
1111 1935-A 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1112 1936-A 5 Marks. Y-82; KM-86. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1113 1936-E 5 Marks. Y-97; KM-94. Scarcer date. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1114 1936-F 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $28 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1115 1937-F 5 Marks. Y-97; KM-94. Gorgeous Lt. Toned Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1116 1938-G 5 Marks. Y-97; KM-94. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1117 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $70 MS63). Scarcer date. Sharp BU, superbly toned. · · $45.00
1118 1939-D 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $33.50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1119 1939-A 5 Marks. Y-97; KM-94. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1120 1939-J 5 Marks. Y-97; KM-94. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1121 1952-D 5 Marks. Y-113; KM-113 (cat. @ $4,000). Nürnberg Museum. 1,240 minted. Choice Lt.

Toned Proof (NGC-PF65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,695.00
1122 1955-G 5 Marks. KM-11 (cat. @ $1950). Von Baden. Superb Choice Cameo Proof

(PCGS-PR66CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1123 1955-F 5 Marks. KM-114 (cat. @ $2150 PF63). Schiller. 1,217 minted. Lovely Sharp Deep Cameo

Proof (PCGS-PR64DCAM - could easily be 65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1124 1964 5 Marks. KM-118.1 (cat. @ $175 MS63). Fichte. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1125 1972-F 10 Marks. KM-130. “In Deutschland”. OLYMPICS. Superb Choice Cameo Proof. · · · $18.00
1126 1972-G 10 Marks. KM-130. “In Deutschland”. OLYMPICS. Superb Choice Cameo Proof. · · $18.00
1127 1923-G 500 Marks. Y-31; KM-36. Only 3 at PCGS. Very scarce mint in Proof. Choice Deep Cameo

Proof (PCGS-PR65DCAM). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $270.00
1128 1923-J 500 Marks. Y-31; KM-36 (cat. @ $450 MS65). Lovely Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

GERMANY - PATTERNS

1129 1909-A Nickel 25 Pfennigs PATTERN. Schaaf-18/G53; KM-PN156. Denomination and eagle
both in quadrilobe. Sharp Matte Specimen (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1130 ND Silver Mark PATTERN by Dasio. Schaaf-17/G1; Beckenb-3109 var. Crown / Eagle right. Nice
Matte Specimen, lt. hairlines (NGC-UNC Details, surface hairlines).· · · · · · · · · · · · · · $250.00

1131 1916-J Nickel 1/2 Mark PATTERN. Sch-16/M2. RARE! Only 4 known as per Künker. Lovely
Specimen (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

1132 1921 PATTERN Aluminum-Zinc 10 Pfennigs. Sch-299/M12. Rare. EF-AU, some hairline
scratches, some bubbling (as usual with aluminum plating over the zinc) (ANACS-AU58 Details,
scratched). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

GERMANY - NOTGELD

Also see Lots 160-161

1133 Elberfeld ND 5 Pfennig Encased Postage. Men-6345. Alfred Zölzer. Scarce. Nice UNC. · · · · $75.00
1134 Westphalia 1923 Billion Marks. F-645.15. Von Stein / Horse left. Very scarce. A.EF. · · · · · $495.00
1135 Westphalia 1923 10,000 Mark. F-645.7A (broad rim). Sharp Golden Deep Prooflike BU (even nicer

but some pin-point spots each side). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1136 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark. F-645.7B (flat relief). Von Stein / Horse. Slightly scarcer. CH

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

GERMANY - TOKENS

1137 ND (c.1925) Aluminum 40mm Magic Token. Menz-5748.1. Bust of famous German magician,
Alois Kassner, left / “Zauberschau 5 Kassner”. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

1138 1935 Aluminum 23mm Token. HC-D44. The Saar returns home. Swastika over factories / Large
Swastika. A.EF, a few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE

1139 Roman 287-293 A.D. (London) Antoninianus. S-673. Carausius bust right / Pax standing. VF+
details, light micro-porosity overall. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1140 London 1279-1307 1/2d. Probably S-1437. Edward I. VG / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1141 Newcastle Upon Tyne 1279-1307 1d. Probably S-1428. Edward I. A.VF, 20% at right poorly struck. $32.00
1142 1582-4 (MM Gothic A) Shilling. S-2577 (cat. @ 450£). Elizabeth I. An exceptional example.

Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $539.00
1143 c.1640 Farthing. S-3206 (as photo). Charles. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1144 Exeter 1645 (mm castle) Crown. D-3765; S-3075 (cat. @ 1850£ VF); KM-334.4 (cat. @ $1950 VF).

Charles I on horseback. Choice Toned VF save for 3 old and partially worn away 4mm-long
scratches behind king. A quite nice example! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
GREAT BRITAIN- MAUNDY COINAGE

1145 1687 Maundy Set. KM-MD523 (cat. @ $950 EF); Sp-3418 (cat. @ $500£ EF). Scarce, 4d is 1687/6.
Average Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

1146 1894 Maundy Set. Exceptional! Gem Lt. Toned BU All NGC Graded (1d MS67; 2d MS66; 3d
MS67; 4d MS66) with dated box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

1147 1676 2d. KM-429 (cat. @ $200 XF). Charles II. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1148 1679 4d. (KM cat. @ $200 XF). Charles II. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1149 1671 Maundy Set. S-3392; KM-MDS-4 (cat. @ $800). Charles II. Only 2nd year of dated Maundy

coinage. Average Choice Toned EF, minute dig above bust on 4d. · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1150 1723 Maundy Set. Sp-3658; KM-MDS-41 (cat. @ $975). There are only 2 complete 4-piece date sets 

for George I. Average VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $310.00
1151 1792 Maundy Set. S-3763; KM-MDS-60 (cat. @ $750). George III. One year type “wire money”. 1d

CH EF+; 2d A.EF; 3d EF+, faint wiping; 4d EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1152 1800 Maundy Set. KM-MDS-62 (cat. @ $675). George III. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · $450.00
1153 1844 Victoria Young Head Maundy Set. All PCGS - 1d CH BU, MS64; 2d Lovely CH BU, MS66;

3d CH BU, MS65; 4d Superb CH BU, MS67. All nicely toned, 3 with bright russet and blue toning, 1
with silver and blue toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1154 1880 Maundy Set. Victoria young head set in custom plastic holder. Average Toned AU. · · · · $150.00
1155 1886 Maundy Set. Victoria young head. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $295.00
1156 1894 Maundy Set. Victoria veiled head. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1157 1951 Maundy Set. George VI. Lovely Sharp Lt. Toned Proof (Prooflike). · · · · · · · · · · · $195.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1158 1868 1/3 Farthing. (KM cat. @ $160 MS63). Sharp 40% / 90% Red BU.· · · · · · · · · · · · $79.00
1159 1902 1/3 Farthing. KM-753 (cat. @ $90 MS63). Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $42.00

1160 1799 1/4d. George III. AU but lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1161 1806 1/4d. S-3782 (KM cat. @ $200 MS63). Sharp 75% Red (somewhat mottled) BU

(PCGS-MS63RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1162 1857 Farthing. (KM cat. @ $15 XF - $50 UNC). Choice R&B EF-AU. · · · · · · · · · · · · $49.00
1163 1890 1/4d. S-3958 (KM cat. @ $125 MS63). Choice Colorful 60% Red BU (PCGS-MS65RB). · $139.00
1164 1938 Farthing. (KM cat. @ $15 MS60). Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1165 c.1700 1/2d. On William 1/2d, a large TC C/S plus 3 shield-lke C/S’s with S.P. Host About Good

obverse, reverse smooth; C/S’s VF. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1166 1831-W.W. 1/2d. (KM cat. @ $50 VF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1167 1886 1/2d. (KM cat. @ $150 MS60 - prices down in new KM, was $300). Lovely R&B BU

(NGC-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1168 1937 1/2d. Lovely Choice Blazing Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1169 1797 Cartwheel 1d. Large I-B with space between, heart or crown atop. Host Fair, C/S VF. · · · $65.00
1170 1797 Cartwheel 1d. Very interesting die break giving George a distinct pig’s snout. G-VG, problem

free. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1171 1937 1d. Lovely Choice 60% / 95% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1172 1797 Cartwheel 2d. Bold VF, a few lt. rim dings. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · $45.00
1173 1797 Cartwheel 2d. F-VF, usual baggy rims. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $28.00
1174 1937 Silver 3d. Superb Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1175 1937 Nickel-Brass 3d. Lovely Choice Golden Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1176 1943 3d. (KM cat. @ $70 MS63). Scarce date. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1177 (181)6 6d. C/S of a large prancing horse left within a shield on head of George III. Unknown, very

well done. C/S VF; Host Poor / Slick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1178 1825 6d. (KM cat. @ $23 VF - $125 XF). George IV. Bold Toned A.EF, small edge ding reverse. $39.00
1179 1855 6d. (KM cat. @ $550 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · $350.00
1180 1864 (Die #26) 6d. (cat. @ $550 MS60). Lt. Toned BU, a couple very light hairline scratches.

Attractive. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
1181 1887 6d. KM-759 (cat. @ $50 MS63). Jubilee issue. Sharp Toned BU ICG-MS63). · · · · · · $36.00
1182 1918 6d. (KM cat. @ $85 MS63). Choice BU, several light die breaks as made. · · · · · · · · $95.00
1183 1937 6d. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1184 1723-SSC Shilling. KM-537.3 (cat. @ $330 XF). So. Seas Company reverse. Lovely Sharp Nicely

Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
1185 1819 Contemporary COUNTERFEIT Struck Silvered AE Shilling. EF+, a number of faint short

scratches obverse, “X” under chin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1186 1820 Shilling. One small tear-shaped 3-layered C/S’s each side. Host VG; C/S’s VF. · · · · · · $24.00
1187 1824 Contemporary Struck COUNTERFEIT Shilling (Silvered AE). EF, x before face, 85%

silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1188 1902 Shilling. (cat. @ $110 MS60 - $135 MS63). Lovely Lt. Toned BU (NGC-MS62).· · · · · $100.00
1189 1904 Shilling. (KM cat. @ $450 MS60). Superbly Toned, Lovely BU (perhaps better)

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1190 1904 Shilling. (cat. @ $150 XF). Scarce date. AU, attractive (would be choice save for light

cleaning) (NGC-AU Details, surface hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1191 1915 Shilling. (cat. @ $35 XF - $80 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1192 1916 Shilling. (cat. @ $35 XF - $80 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1193 1917 Shilling. (cat. @ $40 XF - $110 UNC). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1194 1926 Shilling. (KM cat. @ $75 MS63). Modified bust. Choice Frosty BU, hairline flan defect

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1195 1927 Shilling. Sharp Brilliant Proof, small mark on neck keeps from higher grade. · · · · · · · $75.00
1196 1937 (Scottish Crest) Shilling. Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1197 1937 English Crest Shilling. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1198 1909 Florin. (cat. @ $55 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1199 1927 Florin. Sharp Brilliant Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1200 1937 Florin. Choice Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1201 1836 Half Crown. William IV. Problem Free VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1202 1927 Half Crown. Lovely Brilliant Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1203 1931 Half Crown. (cat. @ $80 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1204 1947 Half Crown. (KM cat. @ $15 MS63). Scarce so nice. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1205 1679 Crown. S-3359; KM-445.1 (cat. @ $750 VF). Charles II. Nicely toned CH VF. · · · · · · $525.00
1206 (1797-99) Dollar (5 Shillings). Esc-129; KM-641. Round C/S of George III on 1795-Mo.FM 8

Reales. Choice Steel Blue-Grey Toned AU-UNC with bright flashes of luster evident when rotated
(NGC-AU58).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

1207 1819 Crown (LIX edge). S-3787; KM-675. George III. Silver Grey and Gold Toned Sharp BU
(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,695.00

1208 1845 Crown. S-3882 (Cinquefoil edge) (KM cat. @ $6,125 MS63). Victoria young head. Top pop
PCGS. Lovely Sharp BU with attractive light golden toning, a bit brighter near edge (PCGS-MS64). $8,250.00

1209 1893 Crown. S-3937. Victoria veiled head. Beautiful Blue-Gold & Silver Toned Lovely Sharp Proof 
(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,100.00

1210 1902 Crown. (KM cat. @ $80 Fine). Edward VII. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1211 1937 Crown. Lovely Pale Toned Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1212 1960 VIP Proof Crown. S-4143. New York Expo. 30-50 struck. Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,500.00
GREECE

1213 1894-A 10 Lepta. KM-59. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1214 1876-A 5 Drachmai. Y-14; KM-46. Nice Lt. Toned BU, a very pleasant coin! (PCGS-MS61). · $995.00

GREENLAND
1215 1926 25 Öre. KM-5. Polar Bear. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1216 1926 50 Öre. KM-7. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1217 1960 Krone. KM-10a (cat. @ $75 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1218 Ivigtut Cryolite Mining Co. 1922 10 Kroner Token. Sieg-27; KM-TN49. Nice AU.· · · · · · · $139.00

GUATEMALA
1219 1889 1/4 Real. Y-47; KM-158. Boldly doubled date. Lovely Choice Frosty BU. · · · · · · · · $32.00
1220 1897 1/4 Real. Y-74; KM-162. Choice Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1221 1894-H 1/2 Real. Y-75; KM-165. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1222 1866 Real. KM-141. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1223 1899 Real. Y-78; KM-171 (cat. @ $35 MS60). W/o fineness. Sharp BU but soft strike.· · · · · $38.00
1224 1894-H 2 Reales. Y-82; KM-167. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1225 1896 2 Reales. Y-82; KM-167. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1226 1897 2 Reales. Y-82; KM-167. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1227 1898 2 Reales. Y-82; KM-167. Nice BU, die break. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1228 1932 1/2 Centavo. Y-94; KM-248. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1229 1954-(KN) Centavo TRIAL Strike. As KM-259 (but raised TRIAL obverse). Only PCGS graded

example in KING’S NORTON MINT COLLECTION (2 others were not gradable). Rare, pop of
3. Lovely Sharp Golden Specimen (PCGS-SP64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

1230 1928 5 Centavos. KM-238.2 (cat. @ $30 MS60). Prooflike BU, nice but once wiped.· · · · · · $29.00
1231 1929 5 Centavos. Y-99a; KM-238.2 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1232 1944 5 Centavos. Y-99; KM-238.1. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · $39.00
1233 1945 5 Centavos. Y-99; KM-238.1 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1234 1952 5 Centavos. Y-115; KM-257.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1235 1929 10 Centavos. Y-100a; KM-239.2 (cat. @ $35 MS63). Sharp Golden Toned BU. · · · · · $55.00
1236 1948 10 Centavos. Y-100; KM-239.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1237 1960 10 Centavos. Y-118; KM-262. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1238 1964 10 Centavos. Y-118; KM-262. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1239 1943 25 Centavos. Y-110; KM-253 (cat. @ $65 MS65). Government building. One year type.

Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1240 1943 25 Centavos. Y-110; KM-253. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1241 1963 25 Centavos. Y-120; KM-263. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1242 1963 50 Centavos. Y-121; KM-264. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
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GUINEA-BISSAU
1243 1946 Escudo. KM-7. V Discovery Centennial. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · $18.00
1244 1933 5 Centavos. Y-1; KM-1 (cat. @ $200 MS65). One year type. Choice Red BU

(PCGS-MS65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
HONG KONG

1245 1934 One Cent. KM-17. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1246 1903 5 Cents. Y-10; KM-12. CH BU. REDUCED $16 T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00

HUNGARY
1247 (1430-37)B-N AE Quarting (Fyrting). Huz-586; Re-129. Sigismund. Crown / Double cross. A.VF. $22.00
1248 1579-KB Denar. Rudolph II. Madonna and Child. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1249 1580-KB Denar. Rudolph II. Madonna and Child. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1250 1586-KB Denar. Rudolph II. Madonna and Child. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1251 1587-KB Denar. Rudolph II. Madonna and Child. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1252 1618-KB Denar. KM-40.1. Matthias. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1253 1666-KB 3 Krajczar. KM-163 (cat. @ $75 XF). Leopold. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · $89.00
1254 1696-KB Broad Taler. D-3264; KM-214.8. Leopold. Superb Choice Toned AU-UNC. · · · · · $995.00
1255 1701-KB 1/2 Taler. KM-251 (cat. @ $285 XF). Leopold “The Hogmouth”. Tied top pop. Sharp

Handsomely Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1256 1896 Korona. Y-31; KM-487. Millennium. Much scarcer than KM shows. Matte Sharp BU. · · $55.00
1257 1907-KB 5 Korona. Y-34; KM-488. Lovely Sharp Nicely Toned BU (NGC-MS64). · · · · · · $295.00

BRITISH INDIA
1258 1880-C (incuse) 1/4 Anna. KM-486 (cat. @ $100 MS60). Lovely Sharp 95% Red BU

(PCGS-MS64RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1259 1862(c) 1/4 Rupee. KM-470. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1260 Bengal Presidency AH1204/9 (Calcutta) 1/4 Rupee. KM-96.1. Sharp BU. REDUCED 20% TO. $78.00

PORTUGUESE INDIA
1261 1959 60 Centavos. KM-32 (cat. @ $25 MS65). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

IRAN
1262 AH1327 (1911) 1000 Dinars (Kran). KM-1038 (cat. @ $25 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · $22.00
1263 AH1332 (1914) 5000 Dinars (5 Kran). Y-69; KM-1058 (cat. @ $55 XF - $175 UNC). Lt. Toned AU,

semi-prooflike surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1264 SH1306-H (1927) 5000 Dinars. Y-111; KM-1106. Sharp Proof (PCGS-PR63).· · · · · · · · · $895.00
1265 SH1311 (1932) 2 Rials. KM-1130 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $39.00

IRAQ
1266 AH1356 (1937) 10 Fils. KM-103. ROYAL MINT RECORD COIN. Rare! Pop of 1. Sharp Proof

or better save for short scratch on neck (PCGS-PR, Genuine, scratch, UNC detail). · · · · · · · $1,395.00
1267 1959 500 Fils (KM shows as medallic issue). Dav-510; KM-M1. 1st Anniversary. Far scarcer than

KM indicates! Lovely Sharp Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
IRELAND

1268 1689 (Oct.) Gun Money Half Crown. S-6579E; KM-95 (cat. @ $250 XF). Nice Glossy Brown UNC
with hints of gold (NGC-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

1269 1760 Contemporary COUNTERFEIT 1/4d. 41.5 grs. 2.69 gms. George II. Crude Cast VG / F. · $59.00
1270 1930 1/4d. KM-1. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1271 1962 1d. KM-11. Rare. ROYAL MINT PROOF RECORD COIN. Lovely Sharp 50% Red Proof

(PCGS-PR64BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1272 1963 1d. KM-11. Rare. ROYAL MINT PROOF RECORD COIN. Choice 20% Red Proof

(PCGS-PR65BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1273 1935 6d. Y-5; KM-5 (cat. @ $325 UNC). Lovely Sharp BU, really nice! · · · · · · · · · · · · $239.00
1274 1930 Florin. Y-7; KM-7 (cat. @ $350 MS63). Quite scarce. Choice Beautifully Toned BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1275 1942 Florin (2 Shillings). KM-15. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1276 1942 Half Crown. KM-16. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1277 ND (c.1820) “Shilling” Slap Token. Brunk-pg. 141 #55070. Nice Puffin head C/S plus a couple

partial C/S’s. Host Nearly Worn Smooth, Main C/S CH VF, holed in center. · · · · · · · · · · $55.00
1278 ND (c.1820) 2 Slap Tokens (2 silver 21mm unidentified coins). Puffin head C/S on each (Brunk pg.

141, #55070). Worn smooth, C/S’s VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1279 ND (c.1820) 6d “Slap Token”. Brunk-pg. 141 #55070. William, c.1696. 2 Puffin C/S’s plus at least 3 

others. Host Poor with small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1280 ND (c.1820) Silver 4 Schilling-sized Coin Slap Token. Brunk-pg. 41 #55070. Puffin C/S on HRE

coin dated 1787. Fair, small hole; C/S VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
ISLE OF MAN

1281 1811 1/2d Token. KM-TN3 (cat. @ $125 MS60). Lovely Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $119.00
1282 1811 Douglas 1/2d Bank Token. KM-TN1 (cat. @ $125 VF). Peel Castle. VF. · · · · · · · · · $98.00
1283 1811 Bank Penny Token. KM-TN10. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1284 1831 1/2d Token. KM-TN21.1 (cat. @ $40 VF - $90 XF). Glossy A.EF. · · · · · · · · · · · · $59.00

ISRAEL
1285 1949 500 Prutah. Y-14; KM-16 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $49.00
1286 1963 5 Lirot. KM-39 (cat. @ $210). Seafaring. Sharp Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

ITALY
1287 Florence (1182-1252) Fiorino d’Aargento da Soldo. Bia-783 var. Ornate lily / 1/2-length bust facing

Saint giving Benediction, cross in hand. Very scarce. Nice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $495.00
1288 Genoa ND c.1800 Brass Uniface Coin Weight for 24 Lire. For KM-255. Arms. Nice EF. · · · · $59.00
1289 Kingdom of Italy (1808-14) 10 Soldi. Large AB C/S on reverse of C-6.1. Fair. · · · · · · · · · $24.00
1290 Kingdom of Italy 1812-M 5 Soldi. C-5.1 (cat. @ $100 MS60). Napoleon. Sharp Pale Toned BU. $125.00
1291 Lombardy-Venetia 1852-V Centesimo. C-29.2 (cat. @ $20 XF - $50 UNC). Brown AU. · · · · $27.00
1292 Milan 1582 Ducatone. D-8309. A choice late Renaissance bust of Philipp II. CH VF+, exceptional

for this somewhat crude issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
1293 Naples (1611-12)-G 1/2 Carlino o Zanetta. Var-216/2; KM-16 (cat. @ $95 VF). Philip III bust right /

Golden fleece. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1294 Naples (164)7 Grano. Var-262; KM-78. Philip IV bust left / Crowned arms. VF but 20% off center.· $39.00
1295 Papal States-Roman Senate 1260-80 Grosso. Ber-110; Munt-62. Anonymous issue. Lion passant /

Roma enthroned. A superb piece in fine style. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1296 Papal States 1735-AN V-H Testone. Ber-2534; Munt-58; KM-853. Clemens XII. Lovely Lt. Toned

BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1297 Papal States 1834 20 Baiocchi. Mont-114; KM-1317. One year type. Lovely BU, very prooflike. $275.00
1298 Papal States 1865 AN XX 20 Baiocchi. KM-1360a. Short type with less silver. AU. · · · · · · $59.00
1299 Papal/Roman States 1870 XXV 5 Lire. KM-1385. Pope Pius IX. Choice Toned EF-AU. · · · · $189.00
1300 Tuscany 1843 Paolo. C-70a (cat. @ $150 XF). Leopold II. Lt. Golden Toned EF / EF+, scattered lt.

hairlines and scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1301 Venice (1578-85)-D.G. 1/2 Scudo of 4 Lire. Nicolo Daponte. St. Mark and kneeling Doge / St.

Guistina and lion. Exceptional and rare! Lovely Toned AU, superb strike. · · · · · · · · · · · $550.00
1302 Venice 1382-1400 Grosso. Gamb-131; Bia-2854. Antonio Venier. Standing Doge and St. Mark /

Christ enthroned. Toned A.EF, somewhat unround flan. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $78.00
1303 Venice 1382-1400 AR Tornesllo. Bi-2857. Antonio Venier. Short cross / Lion of St. Marks. A.VF.· $24.00
1304 Venice 1423-57 Grosso. Bia-2873. Franceso Foscari, a scarcer Doge. Lt. Toned UNC, edge slightly

irregular as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1305 Verona 1218-1250 AR Denaro. Bi-2970. Federico II. Long cross with circle in center (both sides).

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1306 1861-M Centesimo. Y-6; KM-1.1 (cat. @ $40 MS60). Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · · · $52.00
1307 1900-R Centesimo. Y-22; KM-29 (cat. @ $30 MS60). Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · · · $69.00
1308 1925 5 Centesimi. KM-59. Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1309 1929 5 Centesimi. KM-59. Lovely Choice Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1310 1924 10 Centesimi. KM-60. Bee. Choice Glossy 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1311 1913-R Lira. Y-48; KM-45 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). $49.00
1312 1928 Lira. KM-62 (cat. @ $100 XF - $300 UNC). Scarce. Beautiful Choice AU-UNC. REDUCED

$26 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1313 1884 2 Lire. KM-23 (cat. @ $60 XF). Umberto. EF, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1314 1950 2 Lire. KM-88 (cat. @ $30 MS60). Farmer. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1315 1928 20 Lire. Y-73; KM-70. 10th Anniv. of end of WWI. Choice A.EF. REDUCED 20% TO.· $200.00

JAMAICA
1316 1825 1d Token. Br-993 (Canada); Lyall-147; Prid-130; Rul-Jam125. “British Colonies”. Scarce.

VF, 2 small rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1317 ND (1876-1897) Red Celluloid 23.5mm 1 Fare Token. Lyall-189; Prid-76. Jamaica Street Car Co.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1318 Early 20th Century Study Lot of 7 Different Brass Work Tally Tokens. All identified to Lyall #5.

Atlantic Fruit Co. Ltd. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1319 1901-03 Brass Square 23mm Tally. Lyall-326; Rul-Jam129 (cat. @ $50 VF). “IDWI”. Imperial

Direct West India Mail Service Co. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1320 ND c.1910 Brass 38.5mm Token with hole. Lyall-186(R1). Gray’s Inn Central Factory, punched 8 in 

field. VF, some lt. staining. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1321 1928 Brass 27mm 1 Stem Work Tally Token. Rul-Jam-85; Lyall-308. Fletcher & Co., Ltd. Scarce.

EF, small area discoloration reverse at 5-6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1322 ND (c.1930) Brass 20mm Tally. Lyall-370; Rul-Jam133. “Standard”. Fruit and Steamship Co.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1323 1932 Aluminum 27mm 1 Stem Work Tally Token. Rul-Jam-86; Lyall-307. Fletcher & Co., Ltd.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
JAPAN

1324 1769-1860 4 Mon. C-4.2. 11 waves. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1325 1874 (M-7) Rin. Y-15. Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1326 1938 (S-13) Sen. Y-56 (cat. @ $17 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1327 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.2 (cat. @ $75 VF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1328 1901 (M-34) 5 Sen. Y-21 (cat. @ $18.50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1329 1891 (M-24) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $25 VF - $55 XF). VF-EF, rim ding. · · · · · · · · · · · · $25.00
1330 1905 (M-38) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $110 MS63). Sharp BU, nice luster. · · · · · · · · · · · · $69.00
1331 1921 (T-10) 10 Sen. Y-45 (cat. @ $16 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1332 1923 (T-12) 10 Sen. Y-45 (cat. @ $16 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1333 1939 (S-14) 10 Sen. Y-58. Lovely Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1334 1871 (M-4) 50 Sen. Y-4 (cat. @ $200 MS60). Lovely Sharp Multi-Colored BU, nice!

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1335 1898 (M-31) 50 Sen. Y-25 (cat. @ $50 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1336 1899 (M-32) 50 Sen. Y-25 (cat. @ $28 VF - $60 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1337 1924 (T-13) 50 Sen. Y-46 (cat. @ $27 MS63). Lovely Sharp Lt. Golden BU.· · · · · · · · · · $25.00
1338 1925 (T-14) 50 Sen. Y-46 (cat. @ $22 MS60 - $45 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
1339 1931 (S-6) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $20 MS63). Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · $19.00
1340 1936 (S-11) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $17 MS63). CH BU, obverse nicely toned. · · · · · · · · · $27.00
1341 1937 (S-12) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $17 MS63). Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1342 1959 (Yr. 34) 10 Yen. Y-73a (cat. @ $60 BU). Scarce, 1st year of sub type. Lovely Sharp 75% Red

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1343 1960 (S-35) 10 Yen. Y-73a (cat. @ $45 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $55.00

LATVIA
1344 1932 5 Lati. KM-9. Only 1 graded higher at either service. Mintage 5-10 pieces. PR64 just sold

$13,000+. Lovely Lt. Toned Proof, A GREAT RARITY! (NGC-PF62). REDUCED 15% TO. $8,450.00
LITHUANIA

1345 1925 5 Litai. Y-8; KM-78. Choice Frosty AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1346 1936 5 Litai. Y-12; KM-82. Choice Frosty AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

LUXEMBOURG
1347 1963 250 Francs. Y-39; KM-53.1. Millennium. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

MEXICO
1348 1739-MF Pillar 1/2 Real. KM-65 (cat. @ $50 Fine - $100 VF). Philip V. VF, rim ding obverse and a

3mm narrow punch reverse in crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1349 1745-M Pillar 1/2 Real. KM-66 (cat. @ $75 VF - $150 XF). Philip V. VF+. · · · · · · · · · · $95.00
1350 1753-M Pillar 1/2 Real. KM-67.1 (cat. @ $75 VF). Ferdinand VI. Bold VF, a couple tiny old digs

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1351 1760-M Pillar 1/2 Real. KM-68 (cat. @ $75 VF). Charles III. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1352 1771-F Pillar 1/2 Real. KM-68 (cat. @ $75 VF). Charles III. EF but some scattered, light scratches

and digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1353 1776-FM 1/2 Real. KM-69.2 (cat. @ $70 VF). Charles III. Always a popular date! CH VF. · · · $75.00
1354 1801-FT 1/2 Real. KM-72 (cat. @ $35 VF - $70 XF). Charles IIII. CH A.EF. · · · · · · · · · $45.00
1355 1814-JJ 1/2 Real. C-107; KM-73. Imaginary bust Ferd. VII. Lovely BU with light peripheral toning. $150.00
1356 1817-JJ 1/2 Real. KM-74 (cat. @ $30 VF). Ferdinand VII. EF, hairlined.· · · · · · · · · · · · $29.00
1357 1821-Z.AG 1/2 Real. KM-74.3 (cat. @ $550 VF). Ferdinand VII. Rare assayer. VF. · · · · · · $195.00
1358 Zacatecas-War of Independence 1821-Z.RG 1/2 Real. KM-74.3. Nice VF. · · · · · · · · · · · $39.00
1359 1739-MF Pillar Real. KM-75.1 (cat. @ $60 Fine). Philip V. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · $49.00
1360 1744-M Pillar Real. KM-75.2 (cat. @ $60 Fine). Philip V. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1361 1745-M Pillar Real. KM-75.2. Philip V. A.VF, some scratches obverse. · · · · · · · · · · · · $49.00
1362 1753-M Pillar Real. KM-76.1 (cat. @ $100 VF). Ferd. VI. VF, nicely toned. · · · · · · · · · · $85.00
1363 1755-M Pillar Real. KM-77. Ferdinand VI. VF, some faint micro-porosity.· · · · · · · · · · · $69.00
1364 1755-M Pillar Real. KM-76.1 (cat. @ $50 Fine). Ferdinand VI. Fine+. · · · · · · · · · · · · · $47.00
1365 1761-M Pillar Real. KM-77 (cat. @ $100 VF). Charles III. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $85.00
1366 1768/7-M OVERDATE Pillar Real. KM-77. Charles III. Unlisted overdate. Toned VF, tiny rim

nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1367 1773-FM (inverted) Real. KM-78.1 (cat. @ $80 VF). Toned VF, some minute digs on face and some

faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1368 War of Independence 1819-Z.AG Real. KM-82.1. Ferdinand VII armored bust. Struck on oval flan

so legends incomplete. VF, scratch obverse before face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1369 1773-FM 2 Reales. KM-88.2. Charles III. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1370 1783-FF 2 Reales. KM-88.2. Probably from the Cazador, sunk in 1784 off of New Oreleans. Salt

Walter Salvaged VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1371 1790-FM 2 Reales. KM-90. Charles IV (bust of Charles III). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1372 War of Independence 1811-LVO 2 Reales. KM-187. Mountain with cross. Scarce. F-VF, slightly

wavy flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1373 Guanajuato-War of Independence 1822-GoJM 2 Reales. KM-93.3. 2 year type. Scarce. VG-F. · $52.00
1374 1752-MoMF Pillar 8 Reales. KM-104.1. Ferdinand VI. CH AU-UNC (NGC-AU58). · · · · · · $1,100.00
1375 1758-MoMM 8 Reales. KM-104.2. Ferdinand VI. Lt. Toned Lustrous AU-UNC (PCGS-AU58). $1,100.00
1376 1768-MoMF Pillar 8 Reales. KM-105. Charles III. Superbly Toned Choice AU-UNC, an

exceptional coin! (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,100.00
1377 Durango-War of Independence 1813-18-D.MZ 8 Reales. KM-111.2. Ferdinand VII small bust. Fine

but 1/3 obverse legends missing (as most). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1378 Guadalajara-War of Independence 1814-GaMR 8 Reales. KM-111.3. Ferdinand VII. VF+, usual

uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1379 Durango-War of Independence 1821-D.CG 8 Reales. KM-111.2. Ferdinand VII (superb portrait).

CH EF+, some luster, some light flan porosity around rim as made. · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1380 1832-MoJM 8 Reales. KM-377.10 (cat. @ $375 MS60). Obverse Boldly Struck Lt. Toned Lovely

Sharp BU / Reverse slightly soft center and hairlined BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1381 1833-MoMJ 8 Reales. KM-377.10 (cat. @ $120 XF). Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · $110.00
1382 1875-MoBH 8 Reales. KM-377.10 (cat. @ $230 MS60). Lt. Toned BU (would grade MS63 save for

lt. wiping). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1383 1878-CnJD 8 Reales. KM-377.3 (cat. @ $295 MS60). JD has possible traces of overpunching. Lt.

Toned BU (PL), great eye appeal, once lt. cleaned obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1384 1904-M Centavo. KM-394.1 (cat. @ $25 MS63). Lovely Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $24.00
1385 1927 Centavo. KM-415 (cat. @ $45 MS63). Sharp Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · · · $33.00
1386 1904-CnH 5 Centavos. Y-16; KM-400. Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · $29.50
1387 1905 10 Centavos. KM-428 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1388 1911 (wide date) 10 Centavos. KM-428. Lovely Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1389 1914 10 Centavos. KM-428 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $24.50
1390 1912-M 20 Centavos. KM-435 (cat. @ $420 MS63). Sharp BU (NGC-MS64). REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $260.00
1391 1939 50 Centavos. Y-49; KM-447. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
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1392 1923 Peso. KM-455. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1393 1932 Peso. Y-50; KM-455. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1394 1933 Peso. Y-50; KM-455. Lovely Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1395 1938 Peso. Y-50; KM-455. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1396 1943 Peso. Y-50; KM-455. Superb Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1397 1950 5 Pesos. Y-66; KM-466. RAILROAD. Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · $65.00
1398 1957 5 Pesos. Y-76; KM-470. Constitution. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1399 1955 10 Pesos. Y-74; KM-474 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $32.00
1400 1957 10 Pesos. KM-475 (cat. @ $60 MS63). Constitution. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $45.00
1401 1978 Onza. KM-M49b.1 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1402 1979-Mo Onza. KM-M49b.4 (cat. @ $42 MS63). Choice Beautifully Toned BU.· · · · · · · · $42.00
1403 1979 Onza. KM-M49b.3. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
1404 1980-Mo Onza. KM-M49b.5. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

MEXICO - REVOLUTIONARY COINAGE
1405 Chihuahua 1914 5 Centavos. Gut-33; KM-613. Constitutional Army. Nice Glossy 25% Red UNC.· $27.00
1406 Durango 1914 Lead Centavo. GB-107; KM-624. Crude A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1407 Durango 1914 Centavo. GB-105; KM-626 (cat. @ $40 VF). CH VF for crude issue. · · · · · · $42.00
1408 Estado de Mexico-Tenancingo 1915 5 Centavos. GB-259; KM-689.1. A.EF, crude flan. · · · · $59.00

MONACO
1409 1966 10 Francs. Y-23; KM-M1. 10th Wedding Anniv. Only 1,000 minted in Proof. Sharp Lt. Toned

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1410 1950 10, 20, 50, 100 Francs Silver ESSAIS. KM-E25, 28, 31, 34. 500 Minted. Average Choice Lt.

Toned Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
MOZAMBIQUE

1411 1938 10 Escudos. Y-10; KM-70. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
NETHERLANDS

1412 Holland (1573-79) Duit. G.H.-264-11; V-56-8. Philip II. Rather scarce. VF, small edge flaw, slight
uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1413 Holland 1727 2 Stuiver. C-8; KM-48. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1414 Holland 1749 (plain edge) Gulden. KM-73 (cat. @ $110 VF). VF-EF, some traces of luster.

REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1415 Horn 1540-68 Ecu (Daalder/Taler). D-8679; Del-749. Phillip of Montmorency. St. Martin and the

beggar / Arms. Very scarce. CH EF+ (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1416 Utrecht 1786 Contemporary COUNTERFEIT Silver 2 Stuiver. As KM-112. Probably struck in

Birmingham. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1417 Utrecht 1793 1/2 Silver Rider (1/2 Ducaton). KM-115.1. Bold Toned EF, a few old, very light and

small scattered scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1418 Utrecht (1672) Silvered AE Jetton. Feu #15023. Issued by Rhetoric Guild Violet as a call to arms

during Franco-Dutch War. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1419 Zeeland 1734 2 Stuivers. KM-59. Lt. Toned EF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1420 1957 One Cent. KM-180 (cat. @ $200). Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · $225.00
1421 1908 5 Cents. Y-33; KM-137. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1422 1957 5 Cents. KM-181 (cat. @ $250 PF63). Sharp 60% Red Proof (PCGS-PR63RB). · · · · · $175.00
1423 1957 10 Cents. KM-182 (cat. @ $200 PF63). Superb Choice Brilliant Proof (PCGS-PR67). · · $250.00
1424 1892 25 Cents. KM-115 (cat. @ $250 XF). Scarce. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1425 1957 25 Cents. KM-183 (cat. @ $250 PF63). Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · $175.00
1426 1957 Gulden. KM-184 (cat. @ $350 PF63). Choice Proof with medium gold toning (PCGS-PR65). $339.00
1427 1970 10 Gulden. KM-195 (cat. @ $40 PL65). Liberation comm. Lovely Choice Cameo Proof like. · $34.00

NEW GUINEA
1428 1938 Shilling. KM-8. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1429 1936 1d. Y-6; KM-6. Edward VIII. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

NEW ZEALAND
1430 1944 1/2d. KM-12. Sharp Reddish BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1431 1941 1d. KM-13 (cat. @ $100 UNC). Scarce date. Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $49.00
1432 1941 1d. KM-13. Lovely AU, hints of red. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1433 1939 3d. KM-7 (cat. @ $45 MS65). CH BU. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · $39.00
1434 1934 Shilling. KM-3 (cat. @ $25 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1435 1943 Florin. KM-10.1. CH AU-UNC (reverse is BU).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1436 1951 Half Crown. Y-26; KM-19 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU, reverse choice. · · · · · · · · $33.00
1437 Auckland ND 1d Token. KM-TN64 (cat. @ $100 Fine - $220 VF). M. Somerville. Bold A.VF, 4-5

small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
NICARAGUA

1438 1916-H 1/2 Centavo. KM-10 (cat. @ $60 MS60). Scarce. Glossy R&B BU, a small area of light
corrosion keeps this from a higher grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1439 1920 Centavo. KM-11 (cat. @ $20 MS60). Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1440 1943 Centavo. KM-20. Lovely Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1441 1898 5 Centavos. KM-8. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1442 1946 5 Centavos. Y-17; KM-24.1 (cat. @ $20 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1443 1954 5 Centavos & 10 Centavos. KM-24.1 and 17.1 (pair cats. @ $20 MS63). Lovely Sharp Nicely

Toned BU and Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1444 1939 10 Centavos. KM-17.1 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1445 1887-H 20 Centavos. KM-7 (cat. @ $60 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1446 1956 25 Centavos and 50 Centavos. KM-18.1-19.1 (cat. @ $20 MS63). Both Choice Light Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1447 1956 50 Centavos. Y-20; KM-19.1. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

NIGERIA
1448 1962 TRIAL Shilling. KM-TS1. Raised TRIAL both sides. Lovely Specimen, once lightly wiped. · $125.00

NORWAY
1449 1939 10 Öre. KM-383. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1450 1954 Krone. KM-397.2. Sharp BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
1451 1965 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $100 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

PALESTINE
1452 1935 Mil. KM-1 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1453 1940 Mil. Y-1; KM-1 (cat. @ $75 XF). Key date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1454 1941 Mil. KM-1 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1455 1941 Mil. Y-1; KM-1. Choice R&B AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1456 1942 Mil. Y-1; KM-1 (cat. @ $25 MS60). Nice 50% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1457 1927 2 Mils. KM-2 (cat. @ $35 MS60 - $50 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · $18.00
1458 1927 5 Mils. KM-3 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU, nice (PCGS-MS64). · · · $59.00
1459 1935 5 Mils. KM-3 (cat. @ $150 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1460 1927 10 Mils. KM-4 (cat. @ $90 MS63). First year of issue. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $79.00
1461 1942 10 Mils. Y-4a; KM-4a. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1462 1927 20 Mils. Y-5; KM-5. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1463 1942 20 Mils. Y-5a; KM-5a. A.EF, small edge nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1464 1931 50 Mils. Y-6; KM-6 (cat. @ $75 Fine - $150 VF). Key date. F-VF. · · · · · · · · · · · · $59.00
1465 1935 50 Mils. KM-6 (cat. @ $75 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1466 1939 50 Mils. KM-6 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1467 1942 50 Mils. KM-6 (cat. @ $110 MS63). Last year issued. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · $110.00
1468 1927 100 Mils. Y-7; KM-7 (cat. @ $75 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1469 1927 100 Mils. KM-7 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1470 1935 100 Mils. Y-7; KM-7. Lustrous AU, a few faint spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1471 1940 100 Mils. KM-7 (cat. @ $70 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1472 1942 100 Mils. KM-7. A.EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00

PANAMA
1473 1929 2½ Centesimos. Y-3; KM-8 (cat. @ $27 XF). Choice Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · $19.50
1474 1904 5 Centesimos. Y-6; KM-2. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1475 1929 5 Centesimos. Y-4; KM-9 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1476 1904 10 Centesimos. Y-7; KM-3 (cat. @ $35 XF - $75 UNC). One year type. Nicely Toned AU. $35.00

1477 1933 1/10 Balboa. Y-13; KM-10.1 (cat. @ $37 EF). Scarce. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · $20.00
1478 1947 1/10 Balboa. Y-13; KM-10.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1479 1930 1/4 Balboa. Y-14; KM-114 (cat. @ $25 XF). Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · $19.00
1480 1947 1/4 Balboa. Y-14; KM-11.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1481 1962 1/4 Balboa. KM-11.2 (cat. @ $25 MS65). One year type. Choice Frosty BU. · · · · · · · $17.00
1482 1905 50 Centesimos. Y-9; KM-5. Choice A.EF, some luster, nice golden toning. REDUCED $25

T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $74.00
1483 1961 1/2 Balboa. Y-26; KM-26 (cat. @ $30 MS65). One year type. CH BU. · · · · · · · · · · $27.00
1484 1962 1/2 Balboa. KM-12.2 (cat. @ $25 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1485 ND (c.1900?) C/N 20mm 5¢ Token. Rul-Col. 65 (Rare). S. Soracco. VF-EF.· · · · · · · · · · $150.00

PAPUA NEW GUINEA
1486 1975 Kina. KM-6. ERROR - Center hole off center 20%. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $18.00

PARAGUAY
1487 1870 2 Centesimos. Y-3; KM-3 (cat. @ $260 MS63). Choice 50% Red BU (PCGS-MS65RB). · $225.00
1488 1870 (Shaw) 4 Centesimos. KM-4.1 (cat. @ $275 MS63). Sharp Even 85% Red BU

(PCGS-MS63RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
PERU

1489 1858-MB 1/2 Real. Y-1; KM-177 (cat. @ $40 XF - $90 UNC). Choice AU-UNC. · · · · · · · $75.00
1490 1832 (Cuzco)-B 8 Reales. KM-142.4. Lovely Lt. Toned BU, bold strike (PCGS-MS62). · · · · $795.00
1491 1936 Centavo. Y-3; KM-208.2. Razor Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1492 1939 Centavo. Y-3; KM-208.2. 90% Red BU, choice but for one light pinhead-size spot. · · · · $18.00
1493 1876 2 Centavos. KM-188.1a. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1494 1863-YB 1/2 Dinero. KM-189. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1495 Provisional Government 1879 5 Centavos. Y-25; KM-197. Sunface. Lovely Sharp BU.· · · · · $19.00
1496 1890 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.1. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1497 1895-TF 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1498 1896-F 1/2 Dinero. KM-206.2. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1499 1896-TF 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2 (cat. @ $35 MS65). Scarcer date. Lovely Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1500 1900/899-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Scarcer. Lovely Sharp BU. · · · · · $37.00
1501 1900/890-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $22.00
1502 1901/891/701-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · $22.00
1503 1902/802-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
1504 1903/893-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · $55.00
1505 1905/895-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1506 1908/7-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Choice Russet & Gold Toned BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1507 1911-FG 1/2 Dinero. KM-206.2. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
1508 1912-FG 1/2 Dinero. KM-206.2 (cat. @ $14 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
1509 1913-FG 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1510 1913/1 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Unlisted Overdate. Choice Toned AU. · · · $16.00
1511 1916/5-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Legend ERROR, “Feruana”. Lovely Sharp 

BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1512 1916/3-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1513 1916/5-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2 (cat. @ $27.50 MS65). Lovely Sharp Nicely 

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1514 1916-FG 1/2 Dinero. KM-206.2. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1515 1917 1/2 Dinero. KM-206.2. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1516 1940 5 Centavos. KM-213.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1517 1942 (Philadelphia) 5 Centavos. KM-213.2a.1 (cat. @ $35 MS65). Choice Golden BU. · · · · $39.00
1518 1951 5 Centavos. KM-223.4. Scarce date and variety. Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · $19.00
1519 1886-JM Dinero. KM-190a. One year type. Fine, a few light old scratches obverse.· · · · · · · $25.00
1520 1903/807 OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1521 1906-JF Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1522 1910-FG/JF Dinero. KM-204.2. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1523 1910/810-FG/JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. Unlisted overdate. Nice BU. · · · · · $39.00
1524 1911-FG/JF Dinero. Y-15; KM-204.2. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1525 1912-FG/JF Dinero. Y-15; KM-204.2. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1526 1913/1-FG/JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. Sharp Semi-Prooflike BU, faint traces of

wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1527 1916-FG/FY (small date) Dinero. Y-14; KM-204.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1528 1954 20 Centavos. Y-47; KM-234 (cat. @ $18 MS65). With torch. One year type. Choice 95%

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1529 1903-JF (3 boldly doubled) 1/5 Sol. KM-205.2 (cat. @ $36 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · $46.00
1530 1906-JF 1/5 Sol. Y-15; KM-205.2 (cat. @ $36 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1531 1907-FG 1/5 Sol. KM-205.2. 3 digits of date are overdates. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · $33.00
1532 1908-FG 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2. Nice Lt. Toned BU (nicer but faint wiping obverse). · · · · $25.00
1533 1911-FG 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2. A premium quality coin. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · $42.00
1534 1912-FG.R 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2 (cat. @ $45 MS63). Second 1 boldly doubled. Sharp BU. · $49.00
1535 1916-FG-R 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1536 1917-FG 1/2 Sol. Y-17; KM-203. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1537 1929 1/2 Sol. Y-34; KM-216. Sharp BU, many fine die breaks. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1538 Provisional Government 1880-B. Peseta. Y-29; KM-200.2. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · $49.00
1539 Provisional Gov’t. 1880-BF 5 Pesetas. Y-24; KM-201 (cat. @ $225 XF). Beautifully Toned CH AU. $239.00
1540 1887 Sol. Y-18; KM-196.22. Lovely Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1541 1889 Sol. Y-18; KM-196.24. Lovely Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

PHILIPPINES
1542 1918-S 10 Centavos. Y-22; KM-169. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1543 1947-S 50 Centavos & Peso. Y-34-35; KM-184-185. McArthur. Lovely Sharp BU.· · · · · · · $52.00

POLAND

Also see Lots 1778 and 1814

1544 Riga (Free City) (15)65 Schilling. Saurma-5836; Kop-8014(R2). City gate / Crossed keys. VF+.
REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1545 (15)94 (Malbork) 3 Groszy. G-1021; Kop-985. Sigismund III. Choice AU-UNC. · · · · · · · · $125.00
1546 Lithuania 1601 (Swan) 3 Groszy. G-1346; Kop-3544(R5); unlisted var. in Iger. Sigismund III. Very

rare. Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1547 1624 (Bydg.) 1/4 Taler. Kop-1281(R3); KM-37. Sigismund III. VF-EF, edge irregularity at 12

o’clock as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1548 Lithuania 1666-GFH Schilling. KM-50 (cat. @ $50). J. Kasimir bust right / Rider. Scarce in high

grade. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1549 1925 (London) Zloty. Y-15. Scarce. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1550 1925 (London) 2 Zlote. Y-16. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1551 1928-W 5 Zlotych. Y-18. Nike. VF-EF, lt. scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1552 1930 5 Zlotych. Y-19.1. Revolution. Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1553 1932 (London) 5 Zlotych. Y-21. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1554 1933 10 Zlotych. Y-23. Sobieski. Choice Prooflike EF-AU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1555 1933 10 Zlotych. Y-24. Traugutt. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1556 1934 10 Zlotych. Y-26 (cat. @ $75 XF). Rifle Corp. Lustrous EF+ / CH AU.· · · · · · · · · · $98.00
1557 1934 10 Zlotych. Y-29. Key date. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1558 1934 10 Zlotych. Y-29. Key date. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1559 1934 5 Zlotych. Y-28. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1560 1935 10 Zlotych. Y-29. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1561 1936 10 Zlotych. Y-29. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1562 1936 5 Zlotych. Y-31. Gdynia. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1563 1936 5 Zlotych. Y-28. Choice Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1564 1937 10 Zlotych. Y-29. Scarcer date. AU, great luster, small area of faint wiping. · · · · · · · $37.00
1565 1939 10 Zlotych. Y-29. EF+, a few tiny scratches obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
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1566 1966-MW 100 Zlotych. Y-57 (cat. @ $75 MS65). Millennium. Choice Frosty BU (PCGS-MS65). · $79.00
1567 1966 100 Zlotych. Y-57 (cat. @ $75 MS65). Millennium. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1568 1973 100 Zlotych. Y-68 (cat. @ $35 PF65). Kopernik. Choice Lt. Toned Proof. · · · · · · · · $19.50
1569 1989 100,000 Zlotych. Y-196.1 (cat. @ $42 MS65). Solidarity. CH BU. · · · · · · · · · · · · $39.00
1570 1971 Pair of 10 Zlotych PATTERNS. KM-Pr-185 & 187 (cat. @ $30). FAO. Baby at breast & grain

atop globe. Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
PORTUGAL

1571 1891 500 Reis. Y-23; KM-535. Sharp BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $70.00
1572 1910 500 Reis. Y-32; KM-556 (cat. @ $210 UNC). Peninsular War. Very scarce. Lovely BU. · $189.00
1573 1917 4 Centavos. KM-566. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1574 1924 20 Centavos. KM-574 (cat. @ $60 MS60). Scarcer type. Sharp 98% Red BU (a few scattered,

tiny spots keep this from choice). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1575 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (cat. @ $455 MS60). Birth of Republic. Scarce grade.

Sharp Frosty BU. REDUCED $70 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1576 1927 Escudo. KM-578 (cat. @ $200 MS60). Quite scarce. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · $175.00
1577 1948 5 Escudos. KM-581. Ship. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1578 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Choice Frosty BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1579 1966 5 Escudos. KM-591 (cat. @ $35 MS63). Ship. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1580 1960 5,10,20 Escudos. Y-64-66; KM-587-589 (cat. @ $116 MS63). Henry the Navigator. Lovely

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
PORTUGUESE GUINEA

1581 1946 50 Centavos. Y-6; KM-6 (cat. @ $28 MS65). 500th Anniv. Lovely Choice Red BU. · · · $29.50
1582 1946 Escudo. Y-7; KM-7 (cat. @ $25 MS65). 500th Anniv. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · $23.00

RAGUSA
1583 1683 AR Grosetto. KM-5. Standing Christ / St. Blasius. VF, small flan chip. · · · · · · · · · · $24.00

ROMANIA
1584 1900 Ban. Y-29; KM-26. Lovely Sharp 80% Red BU, tiny rim flaw. · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1585 1941 500 Lei. Y-79; KM-60. Basarabia Reunion. Lovely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · $42.00
1586 1941 500 Lei. Y-79; KM-60. Basarabia Reunion. Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · $29.00

RUSSIA

Also see Lots 1751 anf 1783

1587 Tver c.1540 Wire Denga. DH-71; Lang-6A. Ivan the Terrible. Knight rides right, W below. VF. $27.00
1588 1645-76-MO AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Scarce inflation copper issue of Alexei Mikhailovich.

VF+, well centered with only heads missing. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1589 1913 10 Kopecks. Y-20.2 (cat. @ $110 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1590 1916 (Osaka) 15 Kopecks. Y-21a.1. Lovely Sharp BU, tiny edge flaw as made. · · · · · · · · $19.00
1591 1921-AT Star 50 Kopecks. KM-83 (cat. @ $100 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $89.00
1592 1840-HT Ruble. C-168.1 (cat. @ $70 VF). VF, obverse choice but for lt. scratch.· · · · · · · · $69.00
1593 1896 Coronation Ruble. Y-60. Lt. Toned Prooflike BU, overall at least MS62 but unfortunate lt.

staple scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1594 1898 Ruble. Y-59.1 (cat. @ $85 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1595 1924-PL Workers Ruble. Y-90.1 (cat. @ $275 (MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · $250.00

ST. HELENA
1596 1821 1/2d. KM-A4. Glossy Brown EF-AU, faint hairline scratch obverse. · · · · · · · · · · · $69.00

SAN MARINO
1597 1935 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Lovely Choice 98% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1598 1938 5 Centesimi. Y-14; KM-12 (cat. @ $25 MS63). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · $35.00
1599 1936-R 10 Centesimi. Y-13. Lovely Sharp 85% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · $39.00
1600 1938 10 Centesimi. Y-15; KM-13. Lovely Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

SARAWAK
1601 1941-H One Cent. Y-14; KM-18. KINGS NORTON MINT COLLECTION. RARE!. Lovely

Choice Blazing Red Specimen (PCGS-SP65+RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,395.00
SAUDI ARABIA

1602 AH1354 (1935) Riyal. Y-20; KM-19 (cat. @ $20 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $16.00
1603 AH1370 Riyal. Y-20; KM-18 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

SCOTLAND
1604 c.1547 Billon 1d. S-5440. Mary, infant facing head. Rare! VF, decent bust, excellent legends and

surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
1605 1583 30 Shillings. Sb-5487. James VI 1/2-length bust left. 4th coinage. Nicely Toned Fine+ / CH

VF, well struck and problem free. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
1606 1625-34 30 Shillings. Sb-5541; KM-46. Charles I right on horseback. CH VF. · · · · · · · · · $850.00
1607 1637-42 12 Shillings. S-5561; KM-86 (cat. @ $475 VF). Falconer’s 2nd issue. Charles I bust within

inner circle. Toned VF+, tiny ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1608 ND (1642-50) 2d. S-5602; KM-69. Charles I. Crowned CR. VG. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1609 1677 AE Turner. S-5630; KM-114 (cat. @ $75 VG). Charles II. Fine, nice color, faint

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1610 1677 Bawbee. S-5628; KM-115 (cat. @ $60 Fine). Charles II bust left. Fine. · · · · · · · · · · $79.00
1611 1678 Bawbee. S-5628; KM-115. Charles II bust left. Fine, 20% light micro-porosity obverse, 40%

on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1612 1679 Bawbee. S-5628; KM-115 (cat. @ $45 VG). Charles II bust left. Nice VG. · · · · · · · · $59.00

SEYCHELLES
1613 1939 Rupee. KM-4 (cat. @ $75 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1614 1951 10 Cents. Y-8; KM-8 (cat. @ $50 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

SIERRA LEONE
1615 1791 Cent. KM-1 (cat. @ $650 XF). Choice Glossy Brown EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

SOUTH AFRICA

Also see Lots 556

1616 1954 1/2d. Y-60; KM-45. Choice 80% Red Proof (PCGS-PR65RB).· · · · · · · · · · · · · · $35.00
1617 1898 1d. Y-1; KM-2. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1618 1952 1d. Y-50; KM-34.2. Choice Even 70% Red Proof (PCGS-PR66RB). · · · · · · · · · · · $59.00
1619 1953 1d. Y-61; KM-16. Lovely Choice Even 90% Red Proof (PCGS-PR66RB). · · · · · · · · $42.00
1620 1954 2 Shillings. KM-50. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1621 1892 (Single Shaft) 5 Shillings. KM-8.1. Superbly Toned UNC, lt. cleaned long ago

(PCGS-Genuine, cleaned, UNC detail).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1622 1952 5 Shillings. Y-56; KM-41. Capetown comm. Lovely Choice Brilliant Proof-Like

(PCGS-PL66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1623 1953 5 Shillings. Y-67; KM-52. Lovely Choice Brilliant Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). · · $100.00
1624 1954 5 Shillings. Y-67; KM-52. 3,890 struck. Lovely Choice Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). $98.00
1625 1955 5 Shillings. Y-67; KM-52. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · $125.00

SPAIN
1626 Castile & León 1072-1109 (Toledo) AR Denaro. Burgos-3. Alfonso VI. Christogram / Short cross.

Scarce. Bold EF, 10%, scattered faint porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1627 Castile & León (1284-95) Cornado. Crowned bust Sancho IV left / 3-towered castle. VF. · · · · $42.00
1628 Castile & León 1312-50 (Leon) Billon Noven. Burg-314. Alfonso XI. Castle in square / Lion left in

square. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1629 Castile & León (1312-50) (Burgos) Cornado. Bur-283. Crowned bust Alfonso XI left / Castle with B

and star above. CH EF, flan not quite round. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1630 1846-Ja 8 Maravedis. KM-531.2 (cat. @ $85 XF). Isabel II. Glossy EF+, a bit of flan porosity as

made.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1631 1590-Sq 8 Reales. D-8478; Cal-215. Philip II. CH AU, 15% faint haze near rim reverse 5:30. · · $2,100.00
1632 1870-OM Centimo. Y-51; KM-660 (cat. @ $50 MS63). One year type. Lovely Sharp R&B BU. $39.00
1633 1906-SL-V Centimo. Y-96; KM-726. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1634 1945 5 Centimos. Y-10; KM-765. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1635 1870 10 Centimos. Y-54; KM-663 (cat. @ $125 XF). Choice Glossy EF-AU. · · · · · · · · · $59.00
1636 1945 10 Centimos. Y-111; KM-766. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1637 1925 25 Centimos. Y-100; KM-740 (cat. @ $100 MS63). Sailing ship. Lovely Sharp BU. · · · $79.00
1638 1934 25 Centimos. Y-107; KM-751 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $35.00
1639 1937 25 Centimos. KM-753. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1640 1938 25 Centimos. KM-757 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · $24.00

1641 1949(51) (arrows down) 50 Centimos. KM-776 (cat. @ $50 MS63). One year type. Choice Frosty
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

1642 1949(56) 50 Centimos. KM-777. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1643 1888-MP-M 5 Pesetas. KM-689. Baby head. Prooflike AU-UNC but cleaned. · · · · · · · · · $49.00
1644 1898 5 Pesetas. KM-707 (cat. @ $50 XF). Alfonso XIII. AU-UNC, lt. cleaned.· · · · · · · · · $49.00
1645 1957 (1964) 5 Pesetas. KM-786 (cat. @ $30 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1646 1957(64) 25 Pesetas. KM-787 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $24.00
1647 1966(66) 100 Pesetas. KM-797 (cat. @ $22.50 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $19.00
1648 1968 100 Pesetas. KM-797 (cat. @ $22.50 MS63). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · $22.00
1649 Asturias & Leon 1937 50 Centimos. KM-1 (cat. @ $95 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · $89.00
1650 Asturias & Leon 1937 2 Pesetas. KM-3. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1651 Viscayan Republic 1937 Peseta. Y-1; KM-1. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1652 Viscayan Republic 1937 2 Pesetas. KM-2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1653 Majorca 1808 30 Sueldos. C-L7.2. Ferdinand VII. VF, scratch each side.· · · · · · · · · · · · $145.00

STRAITS SETTLEMENTS

Also see Bargain Page

1654 1897 One Cent. Y-9a; KM-16. Lovely 30% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1655 1896 10 Cents. Y-14; KM-11. Lustrous AU-UNC, choice but for some faint hairlines on obverse.

REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $78.00
1656 1889 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $80 XF). Toned EF. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · $50.00
1657 1886 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $450 VF). Toned VF. REDUCED $120 T0. · · · · · · · $249.00

SWEDEN
1658 1645-AG Riksdaler. Ahl-17; D-4525; KM-187. Nearly facing bust Christina / Standing Christ.

Lovely Toned AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,795.00
1659 1719 AE Emergency Daler. KM-369. Gustav IV. Hoppet. Heart variety. VF+, but uneven color due

to old cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1660 1778-OL 1/24 Riksdaler. C-61a; KM-522. Gustaf III. VF, a couple old scratches.· · · · · · · · $18.00
1661 1862-ST L.A. 4 Riksdaler. Y-10; KM-211 (cat. @ $325 XF). AU, some tiny scratches on neck and

lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1662 1935 5 Kronor. Y-60; KM-806. 500th Anniv. Riksdag. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $36.00
1663 1952 5 Kronor. Y-81; KM-828. Birthday. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

SWITZERLAND
1664 Aargau 1809 10 Batzen. Hmz-2-21c; KM-16 (cat. @ $700 XF - $900 MS60). Scarce type. Choice Lt. 

Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1665 Basel ND (c.1700) City View 1/2 Taler. Hmz-100b; KM-123 (cat. @ $900 XF). 8 small shields

around city arms. EF, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1666 Basel 1741 Double City View Taler. D-1749; KM-150. Highly Lustrous AU, semi-prooflike fields

(also once lightly cleaned).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
1667 Basel 1765-IH Taler. D-1754; KM-169 (cat. @ $600 XF). Fully Lustrous Prooflike UNC, light

adjustment marks 25% at edge and legends, very lt. cleaned (PCGS-Genuine, cleaned, UNC detail). $695.00
1668 Bern 1798 4 Kreuzer. KM-87. Top pop. Superb Choice Semi-Prooflike BU (PCGS-MS67). · · $295.00
1669 Geneva 1817 6 Deniers. KM-115. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1670 Geneva 1839 Centime. KM-125. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1671 Geneva 1848 10 Francs. D-374; KM-138. Only 385 pieces minted. Lovely Sharp Highly Prooflike

BU with light toning (PCGS-MS64PL). A large and beautiful piece!· · · · · · · · · · · · · · $4,500.00
1672 Glarus 1847 40 Batzen “Shooting Taler”. D-373; KM-20 (cat. @ $2200 MS60). 3200 minted.

Lovely Prooflike BU (PCGS-MS62).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,195.00
1673 Neuchâtel 1793 4 Kreuzer (Batzen). Hmz-710c “under Prussia”; KM-49 (cat. @ $90 XF). Lovely

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1674 Solothurn 1556-60 Taler. HMZ-831a; Dav-8755. Struck under Mint Master, Jakob Stocker. Very

scarce. Toned VF, edge has been carefully repaired, a couple old lt. scratches. · · · · · · · · · $450.00
1675 Zürich 1751 City View Taler. D-1791; KM-143.4 (cat. @ $725 XF). Choice Toned AU, way above

average condition (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1676 1936-B 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $125 MS65). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · $129.00
1677 1945 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Lovely Sharp Brilliant Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1678 1912-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $195 MS65). Superb Choice Satiny BU with hint of toning

(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
1679 1947-B Franc. KM-24. Lovely Choice Satiny BU (PCGS-MS66 - old blue holder). · · · · · · · $55.00
1680 1961 2 Francs. Y-32; KM-21. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1681 1923-B 5 Francs. KM-37 (cat. @ $3000). Scarce. Lovely Sharp Lt. Golden Toned Specimen

(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,295.00
1682 1923-B 5 Francs. Y-34; KM-37. Tied top pop. CH BU with light golden toning (PCGS-MS65).· $339.00
1683 1939 5 Francs. Y-50; KM-43. Zurich. Sharp BU. REDUCED $25 T0.· · · · · · · · · · · · · $74.00
1684 1941 5 Francs. Y-51; KM-44. Confederation. Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1685 1954 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $27 MS65). Choice Proof-Like BU. · · · · · · · · · · · $19.50

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS

Also see Lot 1672

1686 1859 5 Francs “Shooting Taler”. Y-S5; KM-5S. Zurich. Lovely Sharp BU (PCGS-MS63 - in old
green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00

1687 1885 5 Francs “Shooting Taler”. Y-17S; KM-S17. Bern Festival. Lovely Sharp Prooflike BU, very
attractive (NGC-MS64PL). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1688 1939 5 Francs “Shooting Taler”. Y-20S; KM-S20. Lucerne. Lovely Sharp BU, great luster. · · · $89.00
1689 1984 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce X-S22. Oberhasli. Superb Choice Prooflike BU.· · · · $69.00

SYRIA
1690 1929 25 Piastres. Y-8; KM-73 (cat. @ $25 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1691 1937 25 Piastres. Y-8; KM-73 (cat. @ $35 VF - $100 XF). Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · $29.00

THAILAND
1692 ND (1860) Salung (1/4 Baht). Y-9. EF, mostly choice but some strike weakness in center.

REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
TONKIN

1693 1905 1/600 Piastre. KM-1 (cat. @ $150 MS63). Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
TRINIDAD

1694 Port of Spain c.1850 FD C/S on very worn 1/2d. Brunk-51530; Brunk-D18; KM-TN1.1. Francois
Declos. Host Glossy Poor; C/S VF. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $90.00
TUNISIA

1695 1904-A 5 Centimes. KM-228. Lovely Sharp Red BU (PCGS-MS64RD).· · · · · · · · · · · · $75.00
TURKEY

1696 1938 5 Kurus. KM-862 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1697 AH1327/7 (1916) 10 Kurush. KM-772. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1698 1947 Lira. KM-883 (cat. @ $20 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

TURKMENISTAN
1699 Artukid of Mardin AH597-637 (1184-1201) AE Dirham. Album-1830; Mitch-1047. Centaur right

shooting arrow left / Inscription. Fine (overall grade). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
TURKS & CAICOS

1700 c.1900 32.5mm Brass 6d Store Token. Lyall-522; Rul-TC-2 (cat. @ $175 VF). West Caicos Sisal
Co. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1701 c.1900 16.5mm Brass 1/2d Store Token. Lyall-525; Rulau-pg. 184 (cat. @ $75 VF). West Caicos
Sisal Co. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1702 c.1900 20mm Brass 1d Store Token. Lyall-524; Rulau-pg. 184 (cat. @ $75 VF). West Caicos Sisal
Co. A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
UNITED STATES

1703 1787 Connecticut Copper. Draped bust facing left. VG, small edge clip as made. · · · · · · · · $37.00
1704 1909 VDB Lincoln Cent. (bid @ $150 MS65RD). Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1705 1909 Lincoln Cent. (bid @ $45 MS64RD). Lovely Sharp Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1706 1937 One Cent. (bid @ $135). Lovely Sharp Brilliant Red Proof (PCGS-PR64RD). · · · · · · $150.00
1707 1865 Nickel Three Cents. (bid @ $190 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $190.00
1708 1883 Liberty Nickel. Without “CENTS”. (bid @ $60 MS64 - $175 MS65). Lovely Sharp BU (or

better, probably MS64+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
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1709 1937 Buffalo Nickel. (bid @ $950 PR65 - $1050 PR66). Lovely Choice Proof (PCGS-PR65 - in the
first type PCGS holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,000.00

1710 1830 Capped Bust Dime. (bid @ $200 XF40 - $340 AU50). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · $330.00
1711 1916 Mercury Dime. (bid @ $85 64FSB). Lovely Sharp Full Split Bands Nicely Toned BU. · · $85.00
1712 1937 10 Cents. (bid @ $340). Lovely Sharp Brilliant Proof (PCGS-PR64).· · · · · · · · · · · $369.00
1713 1944-S Mercury Dime. (bid @ $61 MS65FSB). Lovely Choice Lt. Toned BU, full split bands. · $55.00
1714 1945 Mercury Dime. (bid @ $17 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1715 1927-S Liberty Standing Quarter Dollar. (bid @ $200 VF20). Key date. Nice VF (VF25).· · · · $210.00
1716 1937 25 Cents. (bid @ $220). Lovely Sharp Brilliant Proof (PCGS-PR64).· · · · · · · · · · · $235.00
1717 1818 Capped Bust Half Dollar (O-114a). (bid @ $2800). Lovely BU with handsome multi-colored

toning (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,995.00
1718 1838 Contemporary Struck COUNTERFEIT Half Dollar. Low grade silver. VF. · · · · · · · $98.00
1719 1942 Liberty Walking Half Dollar. (bid @ $97). Lovely CH BU, or better. (PCGS-MS66 - in early

PCGS blue label holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1720 1945 Liberty Walking Half Dollar. (bid @ $44 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · $45.00
1721 1955 Franklin Half Dollar. (bid @ $24 MS64). Scarcer date. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $24.00
1722 1958 Franklin Half Dollar. (bid @ $22 PF63). Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1723 1874 Trade Dollar. (bid @ $350 AU50 - $800 AU58). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1724 1880-S Morgan Dollar. (bid @ $125). Choice Colorfully Toned BU (NGC-MS65).· · · · · · · $135.00
1725 1881-S Morgan Dollar. (bid @ $55 MS63). Sharp Lt. Toned BU, really nice.· · · · · · · · · · $55.00
1726 1882-CC Morgan Dollar. Bold Sharp BU, 63+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1727 1883-O Morgan Dollar. (bid @ $46 MS62). Attractive Russet & Gold Toned Lovely BU

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1728 1884-O Morgan Dollar. (bid at $125 MS65). Choice Even Lt. Golden Toned BU (PCGS-MS65). $135.00
1729 1886 Morgan Dollar. (bid @ $125 MS65). Choice Satiny BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · $135.00
1730 1893-CC Dollar [26.73g]. (bid @ $1050 XF - $2020 AU). Lt. Toned AU, the very faintest trace of

wiping. A really nice coin nonetheless. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,895.00
1731 1900-O Morgan Dollar. (bid @ $55 MS63). Sharp BU, some nice golden toning.· · · · · · · · $59.00
1732 1904 Morgan Dollar. (bid @ $125 MS60). Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1733 1893 Isabella Quarter Dollar. (bid @ $420 MS64). Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
1734 1935-P Arkansas Half Dollar. (bid @ $105 MS65). Choice Lt. Toned BU. REDUCED $15 TO. $95.00
1735 1939 Arkansas Half Dollar. (bid @ 225 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · $235.00
1736 1936 Bridgeport Half Dollar. (Trend @ $120 MS64). Lovely Sharp BU. REDUCED $20 TO. · $109.00
1737 1936 Cincinnati Music Center Half Dollar. (bid @ $300 MS64). Lovely Sharp BU, handsome light

to medium multi-colored toning (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1738 1892 Columbian Half Dollar. (bid @ $110 MS64). Beautifully Faint Golden Toned Lovely Sharp

Frosty BU (PCGS-MS64 - old PCGS holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1739 1893 Columbian Half Dollar. (bid @ $60 MS63). Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · $65.00
1740 1936 Elgin Half Dollar. (bid @ $150). Choice Golden Toned BU (PCI-MS64, 100% White). · · $150.00
1741 1946 Iowa Half Dollar. (bid @ $105 MS65). Choice Lt. Toned BU. REDUCED $15 TO. · · · $95.00
1742 1936 Long Island Half Dollar. (bid @ $85). Lovely Sharp Satiny BU (PCI-MS64, 95% White). · $85.00
1743 1936 Lynchburg Half Dollar. (bid @ $185 MS64). Lovely Sharp Pale Toned BU (PCI-MS64, 95%

White). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1744 1934 Maryland Half Dollar. (bid @ $135 MS63). Sharp Frosty BU (PCI-MS63, 100% White). · $135.00
1745 1938 New Rochelle Half Dollar. (bid @ $260 MS64). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $275.00
1746 1920 Pilgrim Half Dollar. (bid @ $75). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
1747 1936 Rhode Island Half Dollar. (bid @ $85 MS63). Sharp BU BU, some faint “wheel lines” reverse

as made (PCI-MS64, Wheel Marks). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1748 1925 Stone Mountain Half Dollar. (bid @ $65 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $69.00
1749 1936 Texas Half Dollar. (bid @ $175 MS65). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · $189.00
1750 1927 Vermont Half Dollar. (bid @ $225 MS63 - $240 MS64). Sharp Frosty BU (PCI-MS64, 100%

White). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1751 ND Token J. LYNE C/S on German Rechenpfg. Brunk-25410.ee; Brunk-L621. CZAR

NICHOLAS bust right / Horse. Host VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1752 1841 Hard Times Token. Rul-HT 23 R4 (cat. @ $200 XF). D. Webster. Sailing ship / Female head

left. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
URUGUAY

1753 1936 Centesimo. KM-19 (cat. @ $20 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1754 1930 10 Centesimos. KM-25. Scarce so nice. Sharp Golden BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1755 1920 20 Centesimos. KM-24 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1756 1894 50 Centesimos. Y-13; KM-16 (cat. @ $450 MS63). Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $315.00
1757 1917 50 Centesimos. Y-22; KM-16 (cat. @ $35 XF). EF, luster, light bagging overall. · · · · · $25.00

VATICAN
1758 1932 5 Centesimi. KM-1. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1759 1940 10 Lire. KM-29. Mintage of 10,000. Lovely Sharp Beautifully Toned BU. · · · · · · · · $79.00
1760 ND (1968) VI 500 Lire. KM-107 (cat. @ $28 MS63). FAO comm. CH BU. · · · · · · · · · · $23.00

WALLACHIA
1761 1386-1418 AR Ducat. Mon-Rom-200. Mircea I Bassaraba standing holding spear with globe and

cross / Bird on helmet, arms below. EF, some luster, well struck. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
ZANZIBAR

1762 AH1299 (1881) Pysa. KM-1. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

BARGAIN PAGE - MEDALS

1763 Germany Pre-WWII Red, White, and Back Enamel Pin. Nazi Party Pin. Reverse marked M1/44 and
makers mark. EF.(Was $100.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1764 Germany Freiberg 1958 Brown Meissen Porcelain 43mm. W-3.211. Mining Academy. 2 miners at
sides of coat of arms. Scarce. UNC.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1765 Germany 1923 White Porcelain 35.8mm. Albert Schlageter Comm. UNC.(Was $25.00). · · · · $19.00
1766 Germany 1922 White Porcelain 36.2mm. Winter Sports Week. Skier. UNC.(Was $24.00). · · · $19.00
1767 Great Britain 1837 AE 22mm Death Medalette by Kettle. BHM-1724. Bust William IV right /

Horseman spearing 2 lions. EF, lt. old scratch on face.(Was $27.00).· · · · · · · · · · · · · · $20.00

WORLD MEDALS - REGULAR LISTING
ARGENTINA

1768 Buenos Aires 1880 AE 34.5mm. Capital established 6 December. Country arms above 14 flags / City 
arms (2 ships, Holy Spirit above) in wreath. Choice Prooflike R&B AU. · · · · · · · · · · · · $79.00
AUSTRIA

1769 1835 AR 45mm Death Medal by Brand. Höhenkubin-Lanz XII, 175; Mont-2546. Bust of Kaiser
Franz I left / Legend within wreath. Proof (EF+, a couple lt. rim dings). · · · · · · · · · · · · $169.00

1770 Vienna 1898 AR 16.5mm X 23mm Medalette issued by Picture Artists Guild. Franz Joseph bust
right / Spray, etc. Sharp Toned UNC with original hanger.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
CZECHOSLOVAKIA

1771 1901 AE 34.2mm. Comm. Opening of the Franz Josef BRIDGE in Prague. Bust Emperor right /
Nude atop plaque, bridge to right. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
FRANCE

1772 1643 AE 41mm. D-4. Beginning of King’s Reign. Baby bust Louis XIII by Mauger rt. / France and
Providence hold youth aloft. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1773 1793 AE 48mm by C.H. Kuchler. Jul-251; Henn-463. The Farewell of the King. Conjoined busts
Louis XVI & Marie rt. / King & distraught family, guillotine in distance. Lovely Proof.· · · · · $495.00

1774 1795 AE 41mm Death Medal by Tiolier. Jul-451; Ex-Schwering. Youthful bust Louis XVII left /
Broken flower. Rare. Nice Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1775 1798 Gilt AE 41mm by Bovy. As Jul-626; Schwering-782; Ex-UBS Sale 84/785. On Egyptian
Campaign. Bust General Bonaparte right / Napoleon on horse before pyramids. Rare, with usual
edge punch. EF+, lightly polished. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1776 1798 AE 41mm by Bovy. As Jul-626; Schweing-782. On Egyptian Campaign. Bust General
Bonaparte right / Napoleon on horse before pyramids. Scarce. VF, a few light rim dings. · · · · $195.00

1777 1803 AR 40mm by Jeuffroy & Denon. Br-280; Pr.d’Ess-1002. Napoleon’s visit to museum. Bare
head bust right / Statue of Venus di Medici. Proof (once cleaned EF-AU). · · · · · · · · · · · $275.00

1778 1803 AE 51mm by Andrieu. Br-261. On Louis XVIII refusal to renounce the throne at WARSAW.
Bare head bust rt. / Stg. Louis holds onto French crown and refuses a paper presented by 2 other
figures. Very scarce. Proof (EF, a few small lt. spots of lt. brown color reverse). · · · · · · · · $195.00

1779 1804 AR 41mm by Droz. Br-349; Sch-958. Pope Pius VII Arrival in Paris for Napoleon’s
Coronation. Bust Pontif right / Lovely view of Notre Dame. Light Toned EF+. · · · · · · · · · $395.00

1780 AN XIII (1804) AR 36mm Coronation Medal. Br-359; Pr.d’Ess-1038. Conjoined busts Napoleon
and Josephine / Eagle above nest. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1781 (1808) (c.1830-50) AR 22mm Greek-Style Medal. Br-770. The Bonaparte Sisters. Head Paulina
Borghese left / 3 Graces. Choice Toned Specimen, gorgeous! · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1782 (1808) 14.8mm Bronzed Uniface Lead Strike. As Bram-768. Bust Hortense, wife of Louis Napoleon 
right with Greek legend. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1783 1812 AE 40mm by Brenet. Br-1164; Sch-1277 (650 €). Entry into MOSCOW. Napoleon laureate
bust right / Superb view of fortifications, gateway and Kremlin. Proof (AU-UNC). · · · · · · · $389.00

1784 1869 Gilt 50.5mm. Br-2100. 100th Anniv. of Napoleon’s birth. Laureate bust rt. / Eagle above his hat 
and Code Napoleon inside wreath. Very attractive. Proof (EF-AU, mostly for contact marks, no
visible wear). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1785 1878 AE 50.5mm by Trottin. Malpas-99. Captive BALLOON at Paris World’s Fair. Balloon over
city / Legend. Golden EF-AU, with original hanger. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · $59.00

1786 1914 AR 50mm Uniface Medal by Charles-Louis Picaud. M. d. Paris pg. 312A. Cathedrale de
Reims. Church on fire after bombing. Quite scarce! Choice Matte UNC. · · · · · · · · · · · · $125.00

GERMANY
Karl Goetz

Also see Lots 1819-1820

1787 1905-D AE 35mm. K-36; Bött-5148. Ernst von Possart. A choice inexpensive example of Karl
Goetz’s early work. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1788 1909-D AR 35mm. K-46; Bött-5169 (625€); Kai-310.4. Friedrichshafen - Munich Flight. Bust
Count 3/4 right in wreath (Munich honored citizen) / ZEPPELIN over city. Very scarce. Lovely
Toned Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00

1789 1913-D AR 46mm. K-52; Kai-389.1; Bött-5183 (1400€). Distance Flight of LZ17 “SACHSEN” to
Vienna. Bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right facing / Zeppelin over St. Stephans. Choice EF-AU.
REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00

1790 1914 AR 45mm. K-135; Bött-5399 (300€); Zetz-6008. Austrian and German Alliance. Busts
conjoined left of 2 Kaisers / 2 soldiers. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1791 1914-D AE 40mm. K-147; Bött-5423. Red Cross War Dogs. Very scarce, 1st I’ve had in 30+ years.
CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1792 1920-D AR 36mm. K-283; Bött-5710. Eupen and Malmedy (ceded to Belgium after War). Sharp
Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1793 1914 AE 23mm. K-241; Bött-5608; as Zetz-5015. Christmas in the field. von Hindenburg 3/4 right
facing / Candle. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

1794 1915 AE 23mm. K-246; Bött-5633; as Zetz-5010. Christmas in the field. Helmeted soldier head left / 
2 candles. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

1795 1915 AE 23mm. K-248; as Zetz-5012. Christmas in the field. Bust Franz Josef left / 2 candles
(legends in Hungarian). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1796 1917 AE 23mm. K-249; as Zetz-5050. Christmas in the field. Helmeted soldier bust right / 4 candles. 
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

1797 1918 AE 23mm. K-250; Bött-5642; as Zetz-5054. Christmas at home. Peace atop helmet / 5 candles.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1798 1923-D AR 36mm. K-300; Bött-5760. Execution of Albert Leo Schlageter. Sharp Toned UNC. · $159.00
1799 1923 AE 58.2mm by K. GOETZ. Col-1; K-302. HITLER’S PUTSCH. Quite rare, the 1st Hitler

medal made. Lovely UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
1800 1924 AR 40mm. K-318; Bött-5797. Bayern Werk. Magnificent fore-part of rearing horse over shield 

/ Man stands before electrical works. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1801 1928-D AE 30mm. K-390; as Bött-6020. 600th Anniv. of Rosenheim. Madonna over arms / City

view, Alps behind. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1802 1928 AR 36mm. K-393; Kai-928. Europe-America Flight. Huenefeld & Koehl busts left / Airplane

“Bremen” over sea nymphs. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1803 1928-D AR 36mm. K-408; Kai-478. Baptism of LZ127 and Graf von ZEPPELIN’S Birthday. 3/4

right facing bust / Airship, balloons, etc. Golden Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1804 1929-D AR 36mm. K-428; Bött-6122; Kai-494. Orient Flight of “Graf ZEPPELIN”. Bust Eckener

left / Airship over pyramids. AU, lightly cleaned at one time. · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1805 1934-D AR 60mm. K-494; Col-62. Bust HITLER in brown shirt left / Eagle atop 17 shields and 2

swastika-topped columns. Rare (only recent sale German auction 6/18 sold 2400€ + commission).
Lovely Semi-Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,750.00

1806 1937 AR 36mm. Bött-6471 (1100€); K-529. “All against one - one against all”. Hand (Russia)
ignites Spain on globe while Uncle Sam and others ignore situation. RARE. UNC, once lightly
wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00

1807 1938-D AR 36mm. K-552; Kai-1237.4. Atlantic Nonstop Flight for Condor Berlin to New York.
Very scarce. Choice Matte Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1808 1939 AR 36mm. K-557. 75th Birthday of Dr. Richard Strauss (famous musician). Bust left / Scene
from his opera. Scarce wartime silver issue. Choice Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1809 1941-D W/M 36mm. K-582; Bött-6661. Field Marshall Erwin Rommel. AU, a few lt. oxidation
spots. Nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1810 1924 AR 35mm (thin flan). Bött-6718 (600€); K-641 var. 1200th Year of Founding of Freising
Monestary. Bust Cardinal left / Bishop over arms. Rare. Choice Toned UNC. · · · · · · · · · $425.00

1811 1909 Aluminum 37mm. K-684/693. On the Kaiser’s Military Maneuvers. Wilhelm II with eagle
helmet left / Bad Mergentheim city view. Prooflike EF+, but some hairlines and a light scratch. · $195.00
World War I & II Medals

Also see Lots 1138, 1763 and Goetz Medals

1812 1914 AR 35.5mm by Oertel. Zetz-3007. World War in 1914. Facing busts of 2 Kaisers / Trophies
over shield. Lovely Sharp Brilliant Proof (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1813 (1914) AR 35.3mm by M. Ziegler & Oertal. Kai-419; Zetz-4036. Comm. 42cm Mörsers Cannon
bombing Antwerp. Bust Prof. Dr. Rausenberger (designer) rt. / City view & bombardment, 2
ZEPPELINS over city. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1814 1915 AR 34mm by Eue & Ball. Prince Leopold as Conqueror of WARSAW. An extremely RARE,
unrecorded and no sales records VARIETY. Hi-relief bust facing / Near naked warrior, city in
distance, dates to sides, and tiny ZEPPELIN in distance. Matte Toned UNC. · · · · · · · · · $295.00

1815 1916 Blackened Iron 40mm. “Gold I gave, I received iron”. Thin, kneeling woman holds jewelry /
Legend over sprigs. AU, small light rust spot.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

1816 1916 AR 33.3mm by Hummel. Zetz-4124. Sea Battle at Skagerrak. Rheinhard Sheer 3/4 left facing
bust / View of extensive sea battle. Lovely Lt. Toned Sharp Deep Cameo Proof
(PCGS-PR64DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1817 ND (WWII) Zinc 38mm. 3rd Reich Social Welfare Decoration. Nazi eagle atop cross / Legend. EF+
with original blue ribbon. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
Reformation Medals

Also see Lots 812, 1062, 1104

1818 1817 W/M 25mm by Loos. As Whit-577. Bust Luther right / Wittenberg church. VF, loop repaired
12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1819 1930-D AR 36mm by KARL GOETZ. K-439; Whit-887. Reformation Comm. Facing side by side
busts of Melanchthon and Luther / Presentation of Confession to Emperor. Lovely Sharp Toned
Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1820 1930-D AR 36mm by KARL GOETZ. K-441; Whit-895. Busts 3/4 facing of M. LUTHER and
John the Steadfast. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Miscellaneous Medals

1821 Augsburg 1748 AR 25mm by J. Thiebaud. Fors-119; Pax in Nummis 197. 100th Anniv. Peace of
Westphalia. 6 people standing by flaming altar / Peace over St. Anna’s School bldg. Sharp BU
(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
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1822 Magdeburg 1880 W/M 50.5mm by Held. As Marien-6172. 200th anniversary of city’s reunification
with Brandenburg-Prussia. City view with cameo bust Fr. Wilhelm (as Taler KM-501) / Extremely
ornate gate with standing Prussia and city goddess. EF, obverse once brushed. · · · · · · · · · $119.00

1823 (1908) AR 33mm by M&W. Kai-290; Fr-44. Official distance trial flight of LZ4. Bust Count v.
ZEPPELIN 3/4 right / Airship over landscape. Very scarce. Lovely Sharp Toned Matte UNC
(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1824 1909 Silver 60.5mm by Poellath. Kai-338; Malpas-180 var. ILA - Frankfurt Airship Expo. Nude
woman on rock in sea, small ZEPPELIN in sky / Large free BALLOON. Rare, unlisted in silver.
Lovely Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

1825 1909 AR 33.5mm ZEPPELIN Taler by Oertel. F-66; Kai-319. First long distance flight of LZIII to
Berlin. 3/4 right facing bust Graf v. Zeppelin / 8-line legend. Scarce, no recent sale records. Sharp
Toned UNC (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1826 1909 AR 33.5mm by Oertel. Kai-314; F-69. LZ3’s flight in the industrial area. Graf 3/4 right facing
bust / ZEPPELIN and legend. Matte Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

1827 1912 AE 40.2mm by M&W. Kai-378.1; F-78. LZ111 Flight to Hamburg. Bust Graf 3/4 right facing /
ZEPPELIN over city. CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

1828 1927 Silvered 40.5mm. As Kai-922.1 (unlisted silvered). Chamberlin & Levine’s New York to
Eisleben flight. Side by side facing busts / Propeller over US & German shields. Quite scarce. Choice 
Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1829 Friedrichshafen 1929 White 47mm MEISSEN PORCELAIN. Sch-1635n; Kai-503.2; as F-257.
World Flight of LZ127 “GRAF ZEPPELIN”. Airship over eastern part of globe / Airship over
western part of globe. Scarcer than brown. AU-UNC. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · $120.00

1830 1929 AR 36mm. Kai-513. World Flight LZ127. GRAF ZEPPELIN. Separate busts of Zeppelin,
Dürr, and Eckener / Stylized eagle over globe. Lovely Sharp Cameo Proof (PCGS-PR64CAM).· $250.00

1831 1929 AR 36mm. Kai-511. World Flight of GRAF ZEPPELIN. Busts Zeppelin, Eckener, and Dürr
left / Globe. Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1832 1932-(D) AR 36mm by T. Georgi. Förschner-85. 100th Anniv. of Goethe’s death. Bust right / 2
leaves and letters F D H. Choice Matte Finish BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
GREAT BRITAIN

1833 1603 Contemporary Cast Silver 28mm Coronation Medal by C. Anthony? Ei-80b (cat. @ 550£ VF);
MI-i, 191/11. James I bust right / Rampant crowned lion left holding beacon and wheat sheaf. VF.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $470.00

1834 1699 AR 36mm by N. Roettier. Ei-379 (cat. @ 750£ VF). James II and Prince James. Legitimacy of
Jacobite succession. RARE! VF. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1835 1759 AR 55mm by Pingo. Ei-666 (cat. @ 1100£ VF); MI-ii 698/428. Majority of George, Prince of
Wales. Bust left / Seated female and four dancing ladies. Lt. Toned VF+ for wear, cleaned and expert
repairs in field obverse and reverse (not hole). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · $395.00

1836 1760 AE 42mm by Dassier. Ei-681 (cat. @ 220£ EF). George II Tribute and Memorial. Bust left /
Very ornately decorated coffin. Proof (EF+). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $140.00

1837 1792 AE 48mm by Küchler. Ei-845 (cat. @ 220£ VF - 390£ EF); BHM-363. Defeat of Sultan
Tippoo. Bust Cornwall left / Cornwall greets Sultans family. VF+, some traces light red from old
cleaning. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $345.00

1838 1814-15 AE 41mm by Mills & Brenet. Ei-1080; Bram-1784. Treaties of Paris. George, Prince
Regent left / Victory amid trophies, etc. Proof (EF+, lt. cleaned, small area of haze). · · · · · · $79.00

1839 1843 W/M 26mm issued by W. Griffin. BHM-2144. Bust Sir Marc Brunel left / View of Thames
Tunnel. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1840 1887 AE 45mm Jubilee Medal by J. Carter. BHM-3233; Ei-1736. Bust Victoria left / Legend below
radiate crown. Nice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1841 1897 AE 56mm Official Royal Mint Diamond Jubilee Medal by de Saules. Ei-1817; BHM-3506.
Victoria young head / Veiled bust. Lovely Brown Proof, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · $47.00

1842 1970 AR 38mm. Commemorates the safe return of Brunel’s famous and historic, SS Great Britain,
to Bristol, 127 years after launch. View of 6-masted steamship / Huge propeller in wreath. Sharp
Semi-Mate Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1843 ND (Late 20th Century) AR 44.2mm. Official Royal Air Force Museum medal (37.5 grams)
commemorating first crossing of sea by air 1785. BALLOON between small busts of Blanchard and 
Jeffries over Cliffs of Dover / Emblem, wreath, and legend. Lovely Cameo Proof. REDUCED $10
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
ITALY

1844 Papal States 1465 (Early After Cast) AE 33.3mm. Hill-781; Lincoln-368. Hi-relief bust Paul II
wearing mantum / Barbi family arms. EF, well made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1845 Papal States (1591) AE 30mm by Nicole de Bonis. Lincoln-839. Innocent IX (Pope for less than one
year) bare head bust right / Christ washing disciples feet. Original or early restrike (one sold for 700
Swiss Francs in a 2008 sale). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1846 Papal States 1776 AE 34mm. Lincoln-1952. On the laying of the foundation stone of new sacristy at
Vatican. Bust Pius VI right / 6-line legend. Lovely Glossy Brown BU, with a few hints of red. · $110.00

1847 Venice (1687) Struck 58mm X 71mm Oval Uniface Medal in Lead by G. Hautsch. Surrender of
Mustapha Pasha and his brother to Doge after victory in Morea. Superb detail, better than most casts,
which leads to struck designation. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1848 Sardinia 1771 AR 49mm by L. Lavy. Wurzbach-4499. Struck upon marriage of Carlo Emanuele’s
niece, Maria Luisa Josefina, with Ludwig Stanislas (future Louis XVIII of France). Toned VF,
cleaned long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1849 Milan (1817) AE 50mm by L. Cossa. Bramsen-43. Hi-relief bust Andrea Appiani left (famous artist - 
painted Napoleon’s Coronation portrait)) / 4-line legend within wreath. Proof (AU). REDUCED
20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
NETHERLANDS

1850 1672 AR 48mm. V.L-III pp. 81-84. Assassination of Johann & Cornelius deWit by followers of
William of Orange. Conjoined busts right / 8-line legend in lovely wreath. Choice Toned AU. · $419.00
POLAND

1851 1788 AE 30mm by Loos. Mal-21; HCz-3857; Som-A20. Blanchards BALLOON flight over
Warsaw. Bust right / Balloon and parachute over city and river. A.VF, lt. handling, somewhat
uneven color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1852 France 1846 AE 40.5mm by David. Herstal-2072; Hcz-3762(R4). Memorial to Massacre in Galicia.
Freedom head rt. flanked by pen & bayonet, incuse legends / Gallows with names below. Extremely
scarce. Lovely UNC REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1853 Warsaw 1914-18 C/N 28.5mm. Str-345. Polish Legion arms / Cross with thorns comm. 1864
Uprising. VF-EF, some scattered staining. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
PORTUGAL

1854 Lisbon 1936 AE 38mm. Malpas-255. Commemmorates first BALLOON experiment by de
Gusmao in 1709. Bust 3/4 right facing / Balloon within wings. Lovely AU. · · · · · · · · · · $75.00
RUSSIA

1855 ND (c.1770) AE 39mm Suite Medal. 3/4 right facing bust of Ivan the Terrible (1547-84) wearing tall
hat / 10-line legend. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1856 ND (c.1900) Gilt 50.7mm Award Medal. Diakov-1144.1; Sm-1448/a. “For Diligence and Art” from
the Ministry of Trade and Industry. Bust Nicholas left / 7-line legend within wreath. Sharp UNC
(nicer but small nick on neck). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
SPAIN

1857 1833-Md AR 19.5mm Proclamation Medal. Herrera-22. Isabel II. Crowned arms / 4-line legend. EF. $29.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

1858 General Issue 1921 AR 35mm. R-1962b R (100 SF V2-UNC). Franz Wanger. Societé Suisse des
Carabiniers awarded in 1942. Matte AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
SWITZERLAND

1859 Vaud 1845 AE 30.8mm. Lav-21; Leu-SM1413.1. Comm. Election of Provisional Government and
Expulsion of the Jesuits. Cantonal arms within wreath / Legend. CH EF, lt. rim ding. · · · · · · $69.00

1860 Basel 1932 30.5mm X 23mm Silvered Pin. Malpas-240; F-285. Gordon Bennett BALLOON flight.
Balloon over globe. Choice Matte UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
UNITED STATES

1861 France 1779 AE 56.2mm by F. Dupre for the Comita Americana. BHM-222; as Betts-568;
Jul-NA-1. Victory - capture of HMS Serapis. Stamped on edge “Bronze” after 1840 and before 1900. 
CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1862 1919 AE 36mm Victory Medal (So-Called Dollar). HK-901. With ribbon and “FRANCE” clasp.
AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
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